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Ülkemizin genç Üniversitelerinden biri olmasına rağmen özverili çalışmalarıyla kısa sürede saygın 
bir konuma gelen Kırklareli Üniversitesi ile ilgili en son gelişmeleri siz değerli kamuoyuyla paylaş-
tığımız Haber Bültenlerimizin Temmuz - Ocak 2019 baskısıyla sizlerle yeniden bir arada olmanın 
sevincini yaşıyor; hepinizi en kalbi duygularımla selamlıyorum.   

2019 - 2020 akademik yılının başlamasıyla birlikte yeni öğrencilerimize kavuştuk. 2019 YKS Ter-
cih sonuçlarına göre Trakya’nın incisi Üniversitemizin genel kontenjanının % 89,91’inin dolduğunu 
belirtmek isterim.  Türkiye’nin en genç ve dinamik öğretim kadrolarına sahip üniversitelerinden 
biri olarak yeni öğrencilerimizi Kırklareli Üniversitesi ailesinin bir üyesi olmayı tercih ettikleri için 
kutluyorum. Bu yıl bizler için bir diğer gurur verici olay ise Tıp Fakültemize birinci dönem öğrenci-
lerimizi almış olmamızdır. Öğrencilerimiz, 21 Ekim 2019 Pazartesi günü düzenlenen törende beyaz 
önlüklerini giyerek hekimlik mesleğine adım atmanın heyecanını yaşadı. 

Uluslararasılaşma günümüzün en önemli kavramlarından biridir. Bu bağlamda Üniversitelerden 
hem akademik iş birlikleri hem de uluslararası öğrenci sayılarında artış beklenmektedir. Beklen-
tilere uygun olarak Üniversitemizde de uluslararası öğrenci sayısı her geçen yıl daha da artmak-
tadır. Bu yıl Üniversitemize 39 farklı ülkeden 1426 öğrenci kazandırdık. Yabancı uyruklu öğrenci-
lerimiz Üniversitemiz ve ilimiz için bir kültür ataşesi olarak ülkelerine döndüklerinde bizleri en iyi 
şekilde temsil edeceklerdir.

Öğrenci odaklı bir üniversite olarak öğrencilerimizin mesleki temel bilgi, beceri ve değerleri ile 
fiziksel ve kişisel gelişimlerine büyük önem vermekteyiz. Bu amaçla her günün bir öncekinden 
daha iyi olması için tüm akademik ve idari personelimizle birlikte büyük gayret gösteriyoruz. Yeni 
projeler üretiyor ve öğrencilerimizi bilimsel, kültürel, sosyal ve toplumsal alanlarda yenilikler geti-
recek etkinliklerle buluşturmaya çalışıyoruz.

Kırklareli Üniversitesi bulunduğu şehir, bölge ve ülkenin gelişimine yönelik araştırmalar yapan ve 
çalışmaları ile geleceğe ışık tutan bir bilim merkezidir. Üniversitemizin hem eğitim-öğretim faali-
yetleri ile hem de performans ve kalitesiyle yükseköğretime farklılıklar getireceğine dair inancımız 
sonsuzdur.

Tüm bu duygu ve düşüncelerle sözlerime son verirken 2020 yılının Kırklareli Üniversitesine hayırlı 
olmasını diliyorum.

Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR    
Kırklareli Üniversitesi Rektörü

.REKTÖRDEN.
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Yükseköğretıṁ Akademık̇ Yılı Açılış Törenı’̇ne Katıldı

“3. Trakya AR-GE ve Teknoloji Proje Pazarı 
Yarışması”

AB Destekli Proje ile Hasta Bakıcılara        
Uzaktan Eğitim

“Yapay Zekâ Atölyesi” ve “Tasarım Atölyesi” 
Başlıklı Sosyal Sorumluluk Projeleri Tanıtıldı

“Bölgesel Kalkınmada Sanayi İşbirliği” Toplantısı

Tıp Fakültemizin Birinci Dönem Öğrencileri, 
Beyaz Önlüklerini Giydi

“Türkiye’nin Suriye Politikası ve Barış Pınarı 
Harekâtı” Konferansı

1 4 -15

26-27

30-31

60

      66

73

90-91

105

106-109

İÇİNDEKİLER



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ BİZDEN HABERLER TEMMUZ - ARALIK 2019 9

Üniversitemiz tarafından hazır-
lanan "Çocuk Üniversitesi Pro-

jesi" ile yaşları 6 ile 10 arasında de-
ğişen çocuklara robotik kodlama 
eğitimi verildi.

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi tarafından hazır-
lanan"Çocuk Üniversitesi Projesi" 
kapsamında, yaşları 6 ile 10 arasın-
da değişen ilkokul çağındaki 60 
öğrenci, küçük yaşta üniversite sı-
raları ve laboratuvarlarıyla tanıştı.

Bilgisayar laboratuvarında mbo-
tu (temel robotik ve elektronik 
altyapısının yanında, kolay prog-
ramlanabilme özelliğine sahip 
çocukların el becerilerini geliştir-
mesi ve tecrübe elde edebilmesi 
için geliştirilmiş değiştirilebilir bir 
robotik kit) birleştirmeyi öğrenen 
çocuklar, daha sonra bilgisayar or-
tamında yaptıkları kodlamalar ile 

robotların hareket etmelerini, ışık 
saçmalarını ve sensör yardımı ile 
şerit takibi yapmalarını sağlıyor.

Proje kapsamında eğitim gören 
öğrencilere, üniversitenin tanıtı-
mı açısından fakülteler, derslik ve 
laboratuvarlar ile sportif faaliyet 
alanları da gezdiriliyor.

"Üniversite ile tanışıyorlar."

Rektörümüz Prof. Dr. Bü-
lent ŞENGÖRÜR, yap-
tığı açıklamada, pro-
je ile öğrencilerin 
küçük yaşta üni-
versite ile tanışma 
fırsatı bulduklarını 
söyledi. Üniversi-
telerinin yaz dö-
neminde çocuklara 
eğitim hizmeti ver-
diğini belirten ŞENGÖ-

RÜR, her gün gelişen bilgi ve tek-
nolojiye herkesin ayak uydurması 
gerektiğini vurguladı.

Günlük yaşamın her alanında tek-
nolojinin büyük önemi bulundu-
ğunu anlatan ŞENGÖRÜR, "Çocuk 
Üniversitesi Projesi ile ilköğretim 
çağındaki öğrenciler üniversiteyle 
buluşarak üniversiteyi yakından 
tanıma fırsatı elde etmiş oluyor-

lar. Üniversitemizde öğrencile-
re kodlamadan, robotiğe, 

müziğe, temel eko-
nomi eğitiminden 

oyuncak tasarımı-
na birçok alanda 
eğitimler sunul-
maktadır. Eğitim 
modülleri de bu 

yaş grubuna uy-
gun olarak tasarlan-

mıştır. Ayrıca bu proje 
ile birlikte veliler ile ku-

ORTAOKUL ve LİSEDEN ÖNCE ÜNİVERSİTEYLE TANIŞTILAR rulan ilişkiler sayesinde üniversite 
ile şehir birlikteliğinin daha güçlü 
hale gelmesi amaçlanmaktadır." 
diye konuştu.

Sürekli Eğitim, Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Dr. Öğre-
tim Üyesi Taha EĞRİ, proje ile ço-
cukların kişisel gelişimine yararlı 
olacak eğitim programları açtıkla-
rını bildirdi.

Programda 60 öğrencinin eğitim 
gördüğünü aktaran EĞRİ, proje 
sayesinde çocukların üniversite 
eğitimleri öncesinde üniversite 

ile tanışmalarını, yükseköğrenim, 
sınıf ve laboratuvar ortamını gör-
melerini, aynı zamanda da kurs-
larda yaratıcılıklarını, serbest dü-
şünme yeteneklerini geliştirmeyi 
hedeflediklerini ifade etti.

Yazılım Mühendisliği Bölümü Öğ-
retim Görevlisi Fatih BAL da Ço-
cuk Üniversitesi bünyesinde açılan 
"Mbot robotik kodlama eğitimi"nin 
çocukların programlama yetenek-
lerini geliştirmek, onlara analitik 
düşünme yeteneği kazandırmak 
için çok önemli olduğunu vurgu-
ladı. İlkokul birinci sınıf öğrencisi 

Çelebi AKBAŞ ise robot yapmayı 
ve hareket ettirmeyi çok sevdiğini 
belirtti. Robotu bilgisayara bağla-
yarak komut ve işlev tuşu ekledik-
lerini ifade eden AKBAŞ, klavye-
den robotu kontrol edebildiklerini 
kaydetti. Üniversitede eğitim gör-
mekten mutluluk duyduğunu an-
latan AKBAŞ, "Burayı çok sevdim. 
Önce robotu yaptık. Sonra bilgi-
sayara bağlayarak komut verdik. 
Şimdi de istediğimiz şekilde yöne-
tebiliyoruz." diye konuştu.

Rana ŞİMŞEK ise robotik kodlama 
eğitimini çok sevdiğini söyledi.
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Üniversitemizde “15 Temmuz Şehitlerini Anma, 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” etkinliği düzen-

lendi. Etkinlikte “15 Temmuz’un Günümüze ve Gele-
ceğe Mesajları” konulu bir panel de gerçekleştirildi.

Rektörlük Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen anma 
programına; Kırklareli Cumhuriyet Başsavcısı Gök-
han KAPAĞAN, Kırklareli Adalet Komisyonu Başkanı 
Vahdet YELTEPE, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR, Kırklareli Vali Yardımcısı Tahir DEMİR, Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU ve Prof. 
Dr. Meryem ÇAMUR, Fakülte Dekanları, Yüksekokul 
Müdürleri, Daire Başkanları ile Üniversitemiz akade-
mik ve idari personeli katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başla-
yan anma programı, Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi 
Kur’an-ı Kerim Okuma ve Kırat İlmi Bilim Dalı Öğr. 
Gör. Eyüp ÖZTÜRK’ün Kur’an-ı Kerim tilaveti, 15 Tem-
muz gecesi ve sonrasında yaşananların anlatıldığı 
kısa film gösterimi ve 15 Temmuz dinletisi ile devam 
etti. Ardından Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖ-
RÜR, programın açılış konuşmasını yaptı.

Konuşmasında hain darbe girişimi sırasında canla-
rıyla ve kanlarıyla destan yazan, vatana ve ay yıldızlı 
bayrağa sahip çıkan tüm şehitlerimize Allah’tan rah-

met dileyen Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, “Vatanımı-
zın bekası ve milletimizin huzuru için şehit olmuş 
tüm kahramanlarımızı şükran ve minnetle yâd edi-
yorum” dedi. ŞENGÖRÜR konuşmasına şu sözlerle 
devam etti:

“15 Temmuz gecesi, vatandaşlarımız tek yürek olarak 
sokaklara ve meydanlara çıkıp destan yazdılar. Aziz 
milletimiz tüm unsurlarıyla ay yıldızlı bayrağın altında 
toplanma cesareti gösterdi. Silah ve bomba seslerine 
aldırış etmeyerek ölümü göze aldı. Cesaretin, dirayetin 
ve vatanseverliğin bu topraklardaki en mümtaz örnek-

lerinden birini tarihe yazdı. Çanakkale ruhu ve Kuvayı 
Milliye şuurunun ne kadar diri olduğunu kanıtladı.“

ŞENGÖRÜR, bu menfur darbe girişiminin Türk mille-
tinin hürriyetini ve bağımsızlığını canından aziz bildi-
ğini ve milli iradenin ve demokrasinin gerçekleşmesi 
noktasındaki iradesini kararlı ve dik duruşuyla tüm 
dünyaya göstermiş olduğunu vurguladı. Şehit ve ga-
zilerimizin aziz hatıralarını yaşatmanın ve bunu gele-
cek nesillere aktarmanın en büyük vazifelerimizden 
biri olduğunu söyledi. Böylece bütün dünyaya milli 
egemenliğimiz konusunda ne kadar ciddi olduğu-
muzu göstermiş olacağımızı belirtti. ŞENGÖRÜR 
sözlerini şu sözlerle tamamladı:

“15 Temmuz gecesi destan yazan ve aynı zamanda 
bu vatan toprakları için hayatlarını feda ederek ay yıl-
dızlı bayrağa rengini veren tüm şehitlerimizin ruhları 
şad olsun. Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyor, 
vatan ve ay yıldızlı bayrak uğruna hayatlarını ortaya 
koyan gazilerimizi minnetle anıyorum.”

15 Temmuz’un Tarihsel ve Toplumsal Bağlamı ve 
Günümüz ve Geleceğe Mesajları

Programda üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi 
Sosyoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Adem BAŞPINAR’ın 
moderatörlüğünde “15 Temmuz’un Günümüze ve 
Geleceğe Mesajları” konulu bir panel bir panel de 
gerçekleştirildi. Panelde Sosyoloji Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Ömer Faruk OCAKOĞLU ve Sosyoloji Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Veysel BİLİCİ birer konuş-
ma yaptı. BAŞPINAR akademinin 15 Temmuz’un ta-
rihsel ve toplumsal bağlamına dair henüz derinlikli 
analizler yapmadığını belirtti. 15 Temmuz’a dair fikir-
lerin olayın sıcaklığından ötürü analiz düzeyi düşük 
duygu dünyası yüksel analizler olduğunu ifade etti. 

Akademinin bundan sonraki süreçte gelecek öngö-
rülerini de içeren daha derinlikli tarihsel ve toplum-
sal analizler sunması gerektiğini vurguladı.

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk OCAKOĞLU konuşmasın-
da 15 Temmuz’un tarihsel ve toplumsal bağlamı içe-
risinde değerlendirilmesi gerektiği üzerinde durdu. 
OCAKOĞLU, darbe geçmişi ile bu geçmişin besleyip 
büyüttüğü vesayet olgusunu ve demokrasi teorisi-
ni bozan darbe olgusuna ilişkin Batı siyasal elitleri-
nin ve sosyal bilimcilerinin hatırı sayılır bir kısmının 
ürettiği çifte standart gerçeğinin ihmal edilmemesi 
gerektiğinin de altını çizdi. Darbeye soyunanların en 
büyük dayanağının bu darbe geçmişi ve buna gös-
terilen çifte standart olduğu üzerinde durdu. OCA-
KOĞLU, halkın tüm bunlara rağmen 15 Temmuz’da 
darbelere maruz kalmaktan darbecileri alaşağı etme 
yani nesne olmaktan özneliğe yükselme iradesi gös-
terdiğini belirtti. Böylece toplumumuzu darbe üre-
ten bu yapıdan çıkartarak sağlıklı bir siyasal ve top-
lumsal yapı kurma imkânı ortaya çıkarttığını ve bunu 
değerlendirmenin toplumun her bir ferdinin bunu 
doğru bir şekilde idrak edebilmesiyle ilgili olduğu 
söyledi. OCAKOĞLU konuşmasını “Şehitlerimize Al-
lah’tan rahmet, gazilerimize sağlıklı bir ömür diler-
ken 15 Temmuz ile elde edilen kendini yeniden kur-
ma imkânının toplumun tüm kesimleri tarafından 
benimsenip kıymetlendirildiği bir gelecek için dua 
ediyorum” diyerek tamamladı.

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Veysel BİLİCİ ise konuş-
masında 15 Temmuz’da direnişe toplumun bütün 
katmanlarının dahil olduğunu vurguladı. Anket veri-
lerinin de bunu ortaya koyduğunu her sınıftan insa-
nın direnişe ve demokrasi nöbetlerine katıldığının al-
tını çizdi. BİLİCİ, bu topraklarda direniş dilinin İslam’sız 
olmadığını ve olamayacağını, 15 Temmuz’da organi-
ze bir yapıya karşı organize olmayan halkın direnişini 
mümkün kılan ve bu direnişi sınıflar üstü bir konuma 
yükselten şeyin bu dilin kuşatıcılığı olduğunu vurgu-
ladı. En büyük sorunumuzun ise resmi, akademik, 
gündelik ve varoluşsal dillerimiz arasındaki kopukluk 
olduğunun altını çizerek, bunun anlaşılması ve hafı-
zanın kurumsallaşması gerektiğini vurguladı.

15 Temmuz Gazisi Vahide ŞEFKATLİOĞLU, Kendi 
Gözünden Direnişi Anlattı

15 Temmuz Darbe girişimi gecesi hem eşini hem de 
bir bacağını kaybeden Vahide ŞEFKATLİOĞLU da et-
kinliğe katılarak, o gece ve sonrası yaşadıklarını an-

“15 TEMMUZ’UN GÜNÜMÜZE ve GELECEĞE MESAJLARI”
PANELİ
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lattı. ŞEFKATLİOĞLU darbe girişimiyle ilgili ilk haber-
leri aldığında aklına Suriye’deki durumun geldiğini, 
Suriye’deki duruma benzer bir durumun burada da 
olabileceğini düşündüğünü söyledi. Darbe girişimini 
öğrenir öğrenmez eşiyle sokağa çıkmak üzere hazır-
landığını belirtti.  ŞEFKATLİOĞLU sözlerine şöyle de-
vam etti:

“Cumhurbaşkanı’mız da, ‘Herkes dışarı çıksın’ dedi. 
Biz zaten hazırlanmıştık, koşa koşa çıktık. Bir yandan 
ağlıyordum, bir yandan da kardeşlerimi, kuzenlerimi 
arayıp, ‘Herkes çıksın, ülke elden gidiyor’ diyordum. 
Önce Dörtyol’a doğru gittik. Sonrasında, ‘Atışalanı’n-
da toplanılacak’ dediler. Bir anda müthiş bir kalaba-
lık oldu, bayraklardan her yer kıpkırmızıydı. Genç-
lerin Allah-u Ekber sesleri kulağımızdaydı. O kadar 
kalabalıktık ki, ‘Allah’ın izniyle bu ülke yıkılmayacak. 
Ne kadar da çok imanlı gençlerimiz varmış’ dedim.”

ŞEFKATLİOĞLU 15 Temmuz gecesi ailece sokağa çık-
tıklarında önce Atışalanı’na gittiklerini daha sonra da 
havalimanına doğru gitmeye karar verdiklerini be-
lirtti. Eşinin “Sen eve geç, yol çok uzun, yorulursun” 
telkini karşısında ‘Hayır, bu yolda ölmek var, dönmek 
yok’ dediğini söyledi:

“Havalimanına doğru giderken yol ikiye ayrılıyordu. 
‘Nereden gidelim’ diye düşünürken, ‘Bariyerlerin al-
tından geçer, otobandan gideriz’ dedik. Oradan at-
layıp geçtik ve 15-20 dakika yürüdük. Birden, ‘Ateş 
ediyorlar’ diye bağırmaya başladılar. Tankın önün-
den ateş ediyorlardı, millet neye uğradığını şaşırdı. 
Herkes bir yerlere atlamaya başladı. Eşim, ‘Bariyerle-
rin üstünden atlayalım’ dedi. ‘Kiloluyum atlayamam, 
sen atla ben alttan geçerim’ dedim. Eşim bariyerlerin 
üstüne ayağını koydu, benim de elim alttaydı. Tank o 

an üzerimizden geçti. ‘Allah’ dedim. Bir sıcaklık his-
settim, ağrı falan hissetmedim. Bir çocuğun, ‘Ablayı 
kurtaralım’ dediğini duydum. Birileri de, ‘Ambulan-
sı bekleyelim’ dedi. Çocuk tekrar, ‘Ambulansı bek-
lemeyelim, götürelim’ dedi. Beni arabaya koydular, 
bacaklarımın sallandığını hissediyordum. Hastaneye 
götürüp sedyeye yatırdılar. Gözlerim kapalıydı ama 
duyuyordum. Her şeyi hatırlıyorum. Doktor, baca-
ğımın kesilmesi gerektiğini söylüyordu. 1 buçuk ay 
sonrasında uyandım.”

Yoğun bakımda kaldığı süre boyunca eşine ne ol-
duğu sorusuna karşın, kendisine eşinin durumunun 
ağır olduğu ve hiç konuşamadığı söylendiğini anla-
tan ŞEFKATLİOĞLU, sözlerine şöyle devam etti:  “Güç-
lü olmalısın. Çocukların başında durman gerekiyor’ 
diyorlardı. ‘Neden böyle söylüyorlar?’ diye düşünüyor-
dum. Oğluma sordum. ‘Durumu senden daha ağır’ 
dedi. Eşimin ölüm kâğıdının çıkması lazımmış. Oğ-
lum o kâğıttan bahsedince eşime ait olduğunu an-
ladım. Önce inkâr etti, sonra kabul etti, ‘O gece vefat 
etti’ dedi. Bir Mehmet gider, binlerce Mehmet gelir…”

Herkesin vatanına sahip çıkması ve evlatlarına vatanı-
na, milletine nasıl sahip çıkması gerektiğini anlatması 
gerektiğini vurgulayan ŞEFKATLİOĞLU sözlerini şöyle 
tamamladı: “Bizim başka bir vatanımız yok. 15 Temmuz 
gecesini ben kesinlikle kanlı bir gece olarak görmüyo-
rum. Aksine 15 Temmuz gecesi çok şanlı bir gecedir.”

Konuşmalar tamamlandıktan sonra Üniversitemiz İla-
hiyat Fakültesi Kur’an-ı Kerim Okuma ve Kırat İlmi Bi-
lim Dalı Öğr. Gör. Eyüp ÖZTÜRK, 15 Temmuz şehitleri 
için dua okudu. Program, Kırklareli Vali Yardımcısı Ta-
hir DEMİR’in günün anısına 15 Temmuz Gazisi Vahide 
ŞEFKATLİOĞLU’na hediye takdim etmesi ile sona erdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Karama-
noğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) ev sahipliğin-
de düzenlenen ve 12 üniversitenin rektörlerinin yer 
aldığı “Rektörler Toplantısı”na katıldı.

Toplantıya ev sahipliği yapan Karamanoğlu Meh-
metbey Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet AK-
GÜL, misafir rektörlere hitaben yaptığı konuşmada; 
böylesine bir toplantıda üniversite rektörlerini Kara-
man’da ağırlamaktan mutluluk duyduklarını ifade 
ederek düzenlenen programın faydalı olması te-
mennisinde bulundu.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi’nin kurulu-
şu ve gelişim süreci ile ilgili bilgilerin de aktarıldığı 
toplantı, Uluslararası Rumi Medeniyetler Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Bilal KUŞPI-
NAR’ın “Mevlana Felsefesi” konulu sunumu ile de-
vam etti. Prof. Dr. KUŞPINAR, sunumunda İslam 
dünyasında ve Batı Dünyasındaki düşünürlerin Mev-
lana ile ilgili sözlerinden kesitler aktararak, “Mevlana, 
İslam’ın engin ilim ve irfan hazinesini ve güzel ahlakı-
nı kendine özgü samimi ifadeleriyle aktaran sufi bir 
filozoftur” dedi.

Tematik Üniversite

Ana konusunun “Tematik Üniversite” olarak belirlen-
diği toplantıda Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektö-

rü Prof. Dr. Vatan KARAKAYA, ‘Bölgesel Kalkınma ve 
İhtisaslaşma Projeleri’ konulu bir sunum gerçekleş-
tirdi. Ahi Evran Üniversitesinin ihtisaslaşma alanları 
hakkında bilgiler veren Prof. Dr. KARAKAYA, “Üniver-
sitemiz, bölgesel kalkınma odaklı tarım ve jeotermal 
alanda ihtisaslaşma misyonları olan bir üniversite-
dir. Bilimsel veriler sayesinde üniversitenin sektöre 
vermiş olduğu güven, yatırımcıya da olumlu yönde 
yansıyor. Amacımız ihtisaslaştığımız alanlarda edin-
diğimiz bilgileri sektörle paylaşarak bu bilgiyi yatı-
rımcıların hizmetine sunmak” şeklinde konuştu.

Toplantı, hediye takdiminin ardından sona erdi.

REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR, KMÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLEN 
REKTÖRLER TOPLANTISINA KATILDI



Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR ve Eşi Ferah ŞENGÖRÜR 
Hanımefendi ile Üniversitemiz 
akademik ve idari personeli, Kırk-
lareli Valiliği tarafından Kırklareli 
Özgürlük ve Demokrasi Meyda-
nı’nda 15 Temmuz 2019 Pazartesi 
akşamı düzenlenen “15 Temmuz 
Demokrasi ve Birlik Günü” etkin-
liklerine katıldı.

Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
Yürüyüşüne Yoğun İlgi

15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü yürüyüşü etkin-

liğine vatandaşlarımız yoğun ilgi 
gösterdi. Ülkemizin birlik ve bera-
berliğini, demokrasiyi ve milli ira-
deyi engellemeyi hedef alan hain 
darbe girişiminin üçüncü yıl dö-
nümünde saat: 22.00’da başlayan 
ve belirlenen güzergah boyunca 
kortej eşliğinde devam eden yü-
rüyüşe; Vali Sayın Osman BİLGİN 
ve Eşi İlknur BİLGİN Hanımefendi, 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR ile Eşi Ferah ŞENGÖRÜR 

Hanımefendi, protokol üyeleri, 
kamu kurumlarının amirleri, sivil 
toplum kuruluşların temsilcileri, 
akademik ve idari personelimiz ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

Yürüyüşün akabinde Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan programda 15 Temmuz 
Şehitleri için Kur’an’ı Kerim tila-
veti ve dualar okundu. Ardından 

15 Temmuz Gazisi Enes ALACA-
YAKA, şiir dinletisi gerçekleştirdi. 
Şiir dinletisinden sonra Kırklareli 
Valisi Sayın Osman BİLGİN, günün 
anlam ve önemine binaen konuş-
malarını yaptı.

Vali BİLGİN’in konuşmasının ar-
dından Ahmet Yener İlkokulu Öğ-
rencisi İrem ABALI, İstiklal Mar-
şı’mızı okudu. Kırklareli Valiliği’nce 
hazırlanan 15 Temmuz Özel Vide-
osunun gösterimiyle devam eden 
program; Hasan SAKA’nın şiir din-
letisinden sonra saat: 00.13’te tüm 
camilerden sela okunması ve de-
mokrasi nöbeti ile sona erdi.

Rektörümüz, 15 Temmuz 
Anı Defterine Duygu ve 
Düşüncelerini Yazdı

Rektörümüz Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, 
defterdeki yazısında şu ifadele-
re yer verdi: “15 Temmuz gecesi, 
vatandaşlarımız tek yürek olmuş; 
sokaklara ve meydanlara çıkarak 
destan yazmıştır. Aziz milletimiz 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ve MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

bir kez daha ay yıldızlı bayrağın al-
tında toplanma cesareti göstermiş, 
Çanakkale ruhunun ve Kuvayı Mil-
liye şuurunun ne kadar diri oldu-
ğunu kanıtlamıştır.

Silah ve bomba seslerine aldırış et-
meyerek ölümü göze alan aziz mil-
letimiz, cesaretin, dirayetin ve va-
tanseverliğin bu topraklardaki en 
mümtaz örneklerinden birini tari-
he yazmış, tüm dünyaya milli ege-
menliğimiz noktasında ne kadar 
ciddi olduğumuzu göstermiştir.

Milletimize ait uçaklarla, helikop-
terlerle, tanklarla ve toplarla yine 
milletimize menfurca saldıran, 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin içine 
sızmış Fethullahçı Terör Örgütü 
(FETÖ) üyesi hainlere yine en gü-
zel cevabı veren milletimiz, aynı 
zamanda hürriyetini ve bağımsız-
lığını canından aziz bildiğini gös-
termiş, milli iradenin ve demokra-
sinin gerçekleşmesi noktasındaki 
iradesini kararlı ve dik duruşuyla 
ortaya koymuştur.

15 Temmuz Şehitleri Anma De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü vesi-
lesiyle vatan ve ay yıldızlı bayrak 
için hayatlarını veren tüm şehit-
lerimize Allah’tan rahmet diliyor, 
bu uğurda canlarını ortaya koyan 
gazilerimizi minnetle ve şükranla 
anıyorum.”
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti tarafından Milli Mü-
cadele Madalyaları Tüzüğü kapsamında Kıbrıs 

Barış Harekâtına katılan gazilere ve gazi yakınlarına 
“Madalya ve Beratı Tevcih Töreni”, 23 Temmuz 2019 
Salı günü İl Özel İdaresi Cazibe Merkezi’nde yapıldı.

Kıbrıs Gazileri için düzenlenen Madalya ve Beratı 
Tevcih Töreni’ne Kırklareli Valisi Osman BİLGİN, 55. 
Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Turan 
İNAN, Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet Siyam KE-
SİMOĞLU, Kırklareli Cumhuriyet Başsavcısı Gökhan 
KAPAĞAN, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 

Vali Yardımcısı Tahir DEMİR, İl Jandarma Komutanı 
Sayın J. Alb. Kadir OĞUZ, Kırklareli İl Müftüsü Hüseyin 
DEMİRTAŞ, İl Müdürleri, sivil toplum kuruluşları tem-
silcileri, gaziler ve gazi yakınları katıldı.

KKTC Milli Mücadele Madalyası ve Beratı Tevcihi Tö-
reni, Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıy-
la başladı. Video gösterimi ile devam eden törende 
konuşma yapan Kırklareli Valisi Osman BİLGİN, Kıb-
rıs’ta uzun süreden beri Türklerin yaşadığına vurgu 
yaparak Türkiye Cumhuriyeti ana karasıyla bir bütün 
olduğunu ifade etti. Kıbrıs harekâtının tarihçesinden 
ve öneminden de bahseden BİLGİN konuşmasının 
sonunda hem Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN hem de Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Musta-
fa AKINCI adına Kıbrıs gazilerine ve gazi yakınlarına 
şükranlarını sundu.

Akabinde Vali Osman BİLGİN tarafından Kıbrıs gazi-
lerine, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden gönderi-
len berat ve madalyaları tevcih edildi.

Madalya Tevcih Töreni, Kırklareli İl Müftüsü Hüseyin 
DEMİRTAŞ tarafından dua okunması ve toplu fotoğ-
raf çekimi ile sona erdi.

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Trakya 
Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında 

“TS EN ISO/IEC 17024 Personel Belgelendirme Akreditasyon Eğitimi” 
düzenlendi.

18.07.2019 ve 19.07.2019 tarihlerinde Sürekli Eğitim Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi’nde gerçekleştirilen eğitimlere Üniversitemiz öğretim 
elemanları katıldı.

TR21/18/TD/0160 numaralı “Kırklareli Üniversitesi ISO 17024 Personel Bel-
gelendirme Akreditasyon Eğitim ve Danışmanlığı Projesi” kapsamında 
yürütülen eğitimde Universal Belgelendirme Mesleki Yeterlilik Hizm. 
San. Ve Tic. A.Ş. personeli Osman CAMCI, “ISO 17024 Personel Akredi-
tasyonu Standard Maddeleri, Belgelendirme Kuruluşunun Organizas-
yon Yapısı,  ISO 17024 Personel Akreditasyonu Standardı ileri Düzey Uy-
gulamaları (Belgelendirme Programları, Sınav Prosesi), Belgelendirme 
Kuruluşu, Adayların Yeterliliğinin Değerlendirilmesinde Kullanılacak 
Metotların ve Sistemlerin Gelişimini ve Sürekliliğini Sağlayacak Uygun 
Politika ve Prosedürlerin Oluşturulması, ISO 17024 Personel Akreditas-
yonu Standardında Dokümantasyon Hazırlığı Oluşturulması, Sınav Me-
todolojisi ve ISO 17024 Personel Akreditasyonu Standardı İç Tetkik Bil-
gisinin Kapsamlı Olarak Verilmesi” konularında katılımcılara bilgi verdi.

Üniversitemiz bünyesinde önümüzdeki günlerde gerekli dokümantas-
yon çalışmaları tamamlanarak personel belgelendirme faaliyetlerinde 
bulunmak üzere TURKAK ve MYK’dan yetki alınması hedeflemektedir. 

Trakya Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programı çerçevesinde yürütü-
len bu proje ile akreditasyon danışmanlığı alınarak gerekli eğitimler ta-
mamlanmıştır.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR, İl İstihdam ve 

Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
Temmuz Ayı toplantısına katıldı.

Kırklareli Valisi Sayın Osman BİL-
GİN başkanlığında 24 Temmuz 
2019 Çarşamba günü Uygulama 
Oteli’nde gerçekleştirilen toplantı, 
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Ku-
rulu üyelerinin görüş ve önerileri-
nin alınması ile sona erdi.

REKTÖRÜMÜZ, İL İSTİHDAM KURULU TEMMUZ AYI 
TOPLANTISINA KATILDI

TS EN ISO/IEC 17024 PERSONEL BELGELENDİRME 
AKREDİTASYON EĞİTİMİ

REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR, KIBRIS GAZİLERİ MADALYA ve 
BERATI TEVCİH TÖRENİNE KATILDI
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Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) tarafından 6 

Ağustos 2019 tarihinde açıklanan 
2019 YKS Tercih sonuçlarına göre 
öğrenciler, Trakya’nın incisi Kırk-
lareli Üniversitesi’ne yoğun ilgi 
gösterdi.  

Mutlu insanlar kenti olan ve aynı 
zamanda öğrenci dostu şehirler 
arasında yer alan Trakya’nın kal-
bindeki Üniversitemizi tercih eden 
öğrencilerimizi öncelikle tebrik 
eder, başarılar dileriz.

Açıklanan sonuçlara göre; top-
lamda 5 bin 996 olan kontenjanı-
mız 5 bin 391 öğrenci tarafından 
tercih edilerek, Üniversitemiz 
tüm birimler bazında yüzde 89,91 
doluluk oranına ulaştı.

Üniversitemizin akademik birim-
ler bazında doluluk oranlarına ba-
kıldığında ise fakülteler bazında 
yüzde 93,9; yüksekokullar bazında 
ise yüzde 87,32 oranına ulaşıldı.

Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakül-

tesi, Tıp Fakültesi, Sağlık Yükseko-
kulu, Uygulamalı Bilimler Yükse-
kokulu, yüzde 100 doluluk oranına 
ulaşmıştır.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR, yapmış olduğu açıklama-
da Türkiye’nin en genç öğretim 
kadrolarına sahip üniversitelerden 
biri olarak Kırklareli Üniversite-
si ailesinin bir üyesi olmayı tercih 
eden öğrencileri tebrik etti.

Öğrenci odaklı bir üniversite ola-
rak öğrencilerin mesleki temel bil-
gi, beceri ve değerleri ile fiziksel ve 
kişisel gelişimlerine büyük önem 
verdiklerini vurgulayan ŞENGÖ-
RÜR, şöyle konuştu: 

“Öğrencilerimiz, açık ve kapalı 
spor tesislerimizin yanı sıra Fitness 
merkezimizde diledikleri zaman 
serbest ağırlık çalışması, spinbike, 
squash gibi çeşitli spor aktiviteleri 
yapabilmektedir. Kırklareli Üniver-
sitesi; son teknoloji araç gereçlerle 
donatılmış laboratuvarları ve ders-
likleri ile eğitimde çağdaş ortam-
ları öğrencilerinin hizmetine sun-
maktadır. 

Uluslararasılaşmaya son derece 
önem veren Kırklareli Üniversitesi; 
2019-2020 eğitim öğretim yılı için 
34 farklı ülkeden öğrenciye eğitim 
vermektedir. Üniversitemiz ayrıca 
öğrenci ve öğretim elemanlarının 
Erasmus+, Mevlana gibi uluslara-
rası değişim programlarına aktif 
olarak katılmalarını sağlamakta-
dır. Öğrencilerimiz yükseköğretim 
süreçlerini uluslararası deneyim-
lerle zenginleştirerek önemli bir 
avantaj elde etmektedir.

Kırklareli Üniversitesi ailesinin bir 
mensubu olarak yeni evinize hoş 
geldiniz.”

FAKÜLTELER &
YÜKSEKOKULLAR

GENEL
KONTENJAN YERLEŞEN BOŞ

KONTENJAN
DOLULUK

ORANI

Hukuk Fakültesi 120 120 0 100,00

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 230 230 0 100.00

İlahiyat Fakültesi 220 220 0 100.00

Tıp Fakültesi 30 30 0 100.00

Sağlık Yüksekokulu 450 450 0 100.00

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 100 100 0 100.00

Fen-Edebiyat Fakültesi 570 550 20 96.49

Mimarlık Fakültesi 150 136 14 90.67

Turizm Fakültesi 140 116 24 82.86

Mühendislik Fakültesi 280 227 53 81.07

Teknoloji Fakültesi 70 37 33 52.86

Toplam 2360 2216 144 93.90

MESLEK
YÜKSEKOKULLARI

GENEL
KONTENJAN YERLEŞEN BOŞ

KONTENJAN
DOLULUK

ORANI

Sağlık Hizmetleri MYO 770 767 3 99.61

Teknik Bilimler MYO 535 490 45 91.59

Sosyal Bilimler MYO 531 485 46 91.34

Lüleburgaz MYO 770 662 108 85.97

Vize MYO 465 382 83 82.15

Pınarhisar MYO 330 246 84 74.55

Babaeski MYO 235 143 92 60.85

Toplam 3636 3175 461 87.32

ÜNİVERSİTE
DOLULUK ORANI

%89.91

ÖNLİSANS
DOLULUK ORANI

%87.32

LİSANS
DOLULUK ORANI

%93.90

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ
2019 YKS YERLEŞTİRME
SONUÇLARI

TRAKYA’NIN İNCİSİ ÜNİVERSİTEMİZE YOĞUN İLGİ
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2019 Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) 

sonuçlarına göre Üniversitemize 
kayıt yaptırmaya hak kazanan 5 
bin 546 öğrenci için kayıt işlemleri 
gerçekleştirildi.

Üniversitemize kayıt hakkı ka-
zanan öğrenciler, 16 - 21 Ağustos 
tarihlerinde https://www.turkiye.
gov.tr/  internet adresi üzerinden 
elektronik kayıt yaptırdı.Elektronik 
kayıt yaptıramayan öğrenciler için 
ise şahsi başvurular, 19-23 Ağustos 
tarihleri arasında Kayalı Kampüsü 
Merkezi Yemekhane Binasında 
bulunan Kayıt Merkezinde yapıldı. 

Kayıtlarının sorunsuz bir şekilde 
yapılması noktasında öğrenci ve 
velilerine Üniversitemiz görevlileri 
tarafından kayıt işlemleriyle ilgili 
her türlü bilgi ve destek verildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR, kayıt işlemlerini yerinde 
inceledi. Öğrencilerle yakından il-
gilenen ŞENGÖRÜR, kayıt için Tür-
kiye’nin dört bir tarafından gelen 
öğrenciler ve velileri ile sohbet etti.

Kırklareli Üniversitesi Tıp 
Fakültesi, İlk Öğrencileriyle 
Buluştu

Üniversitemize ilk kaydı, Muğ-
la’dan gelen Hamdi ÖZSAN yap-
tırdı. Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR, 2019 - 2020 akademik 
yılında ilk öğrencilerini ağırlayacak 
olan Tıp Fakültesi’ne kayıt yaptır-
maya gelen ÖZSAN’ı tebrik ede-
rek, öğrenci belgesini takdim etti.

Hukuk Fakültesi’ne ilk kaydı İz-
mir’den gelen Ümran ÖZDEL, 
Sağlık Yüksekokulu’na ise yine 
İzmir’den gelen Rabia KARAKIŞ 
yaptırdı. Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR, Ümran ÖZ-

DEL ve Rabia KARAKIŞ’ı da tebrik 
ederek, imzalamış olduğu öğrenci 
belgelerini kendilerine verdi.  

5 bin 546 Aday Üniversitemizin 
Lisans ve Önlisans 
Programlarına Yerleşti

Kayıt işlemleri hakkında açıklama 
yapan Prof. Dr. Bülent ŞENGÖ-
RÜR, Üniversitemiz öğrencilerinin 
bilinçli tercih yaptıklarına dikka-
ti çekerek bu durumun Kırklareli 
Üniversitesi’nin geleceğinin çok 
parlak olduğunun göstergesi ol-
duğunu söyledi. ŞENGÖRÜR ko-
nuşmasına şöyle devam etti:

“Yaklaşık olarak 6 bin civarı bir 
kontenjanımız vardı. Üniversite-
mizin doluluk oranlarına baktı-
ğımızda fakülteler-yüksekokullar 
bazında yüzde 93,9 oranına ulaş-
tık. 5 bin 546 aday Üniversitemizin 
lisans ve önlisans programlarına 
yerleşti. Bugün itibariyle fiziki ka-
yıtlar başladı. Elektronik kayıtlar 
zaten başlamıştı. Şu an itibariyle 
2 bin 900 civarı elektronik ortam-
da kayıt yaptıran öğrencimiz var. 
Bu da ortalama %50’yi geçiyor. 
Kayıtlarımız Cuma gününe kadar 
devam ediyor. Yerleşen bütün öğ-
rencilerimizin kayıtlarını almayı 
umut ediyoruz.”

Tıp Fakültesi için 30 kontenjan 
bulunduğunu ve bu öğrencilerin 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversite-

si’nde öğrenim göreceklerini be-
lirten ŞENGÖRÜR, Kırklareli Üni-
versitesi Tıp Fakültesi’nin eğitim 
altyapısının tamamlanmasıyla bir-
likte bu öğrencileri ağırlamaktan 
mutluluk duyacaklarını ifade etti. 
ŞENGÖRÜR, Tıp Fakültesi ile ilgili 
şu bilgileri paylaştı:  

“Bundan sonra yapacağımız iş, 
Kırklareli ve Üniversitemiz için çok 
önemli olduğunu düşündüğüm 
Tıp Fakültemizin bir an önce eği-
tim - öğretime başlaması... Bu, 
hem ilimiz hem de ülkemiz için 
hayırlı olacaktır. Kendim sağlık 
kökenli olmamama rağmen ül-
kemizde sağlık eğitiminin çok iyi 
olduğunu düşünüyorum. Kırklare-
li’nde de çok ideal bir Tıp Fakültesi 
kurmayı amaçlıyoruz. Önümüzde-
ki günlerde ilk kadrolarımızı oluş-
turacağız. Hocalarımızı ilimizdeki 
devlet hastanesinde görevlendi-
receğiz. Öğrencilerimiz daha bu-
raya gelmeden biz hocalarımızı 
kadromuza alıp Kırklareli ili ve 
çevresine hizmet vermeye başla-
mayı planlıyoruz. Alt yapımızı, fizi-
ki şartlarımızı ve eğitim - öğretim 
kadromuzu tamamladığımızda 
fakültemiz öğrencilerini de buraya 
almayı hedefliyoruz.”

“4 Öğretim Üyemiz Yurt Dışında 
Doktora Eğitimini Tamamladı.”

Bu yıl ikinci kez öğrenci kabul 
eden Kırklareli Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi ile ilgili açıklamalarda da 
bulunan Prof. Dr. Bülent ŞENGÖ-
RÜR, şunları dile getirdi: “Bugün 

kayıtlarımızın ilk günü. Hukuk Fa-
kültemizin ikinci öğrencilerini alı-
yoruz. Öncelikle kayıt yaptıracak 
olan bütün öğrencilerimizi tebrik 
ediyorum. Fakültemizde 10 öğre-
tim üyemiz görev yapıyor. Bunlar 
içerisinde 4 öğretim üyemiz yurt 
dışında (Ticaret Hukuku 2, Devlet-
ler Hukuku 1, Özel Hukuk ve Genel 
Kamu Hukuku 1) doktora eğitimi-
ni tamamladı. Eğitim öğretime 
1’i doçent olmak üzere 9 öğretim 
üyesi ile geçen yıl başladık. 7 farklı 
anabilim dalında çok iyi yapılan-
dık. Kadromuz, tek bir anabilim 
dalında dağılmış değil. Dolayısıyla 
bu durum akademik kadromu-
zun ve eğitim kalitemizin çok iyi 
olduğunu gösteriyor. Bunun ya-
nında 19 araştırma görevlimiz var. 
Bunların 12’si Galatasaray Üniver-
sitesi’nde yüksek lisans ve dok-
tora yapıyor. Bu arkadaşlarımız 
eğitimlerini tamamladıktan sonra 
bizim öğretim üyemiz olacaklar. 1 
öğretim görevlisi arkadaşımız Ox-
ford Üniversitesi’nde yüksek lisans 
eğitimini yaptı. Oxford Üniversite-
si Uluslararası sıralamada 4. sırada 
yer alan bir üniversite. Bu da bizim 
için oldukça gurur verici. Hukuk 
Fakültemiz çok iyi bir temel üze-
rine yapılandı. Bu nitelikli yapılan-
madan öğrencilerimizin en güzel 
şekilde faydalanmalarını temenni 
ediyorum.”

“Öğrenciler Artık Bilinçli Tercih 
Yapıyor.”

Basın mensuplarının yeni fakül-
te açılmasıyla ilgili sorusuna yeni 
bir fakülte açmayı düşünmedik-
leri cevabını veren Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR, Hukuk Fakültesi ve 
Tıp Fakültesi’nin eğitim kalitesini 
arttırmayı hedeflediklerini bildirdi. 
Amaçlarının eğitim kalitesini ve 
tercih edilirliği her yıl daha fazla 
arttırmak olduğuna değinen ŞEN-
GÖRÜR, “Öğrenciler artık bilinçli 

tercih yapıyor. Yeni fakültelerden 
ziyade mevcut fakültelerimizin 
hizmet edilirliğini, fiziki şartlarını 
ve eğitim altyapısını kuvvetlendi-
receğiz” diye konuştu.

Tıp Fakültesi’ne ilk kaydı yaptıran 
Hamdi ÖZSAN, Kırklareli Üniversi-
tesi’ni kazanmanın mutluluğunu 
yaşadığını ifade ederek Kırklareli 
Üniversitesi’nde iyi bir eğitim ala-
cağına inandığını söyledi.

Hukuk Fakültesine ilk kaydı yap-
tıran Ümran ÖZDEL de Kırklareli 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ni 
hem konumu hem de eğitim im-
kânı bakımından avantajlı gördü-
ğü için tercih ettiğini belirterek, 
yurt dışında doktora yapan aka-
demisyenlerin Kırklareli Üniver-
sitesi Hukuk Fakültesi’nde görev 
yapmalarının da tercihinde etkili 
olduğunu söyledi.

Sağlık Yüksekokulu’na ilk kaydı 
yaptıran Rabia KARAKIŞ da Kırkla-
reli Üniversitesi’ni tercih ederken 
akademik kadro ile üniversitenin 
imkanlarını araştırarak bilinçli bir 
tercihte bulunduğunu dile getirdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE ÖĞRENCİ KAYITLARI YAPILDI
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Kırklareli’nde yaşayan üniversi-
te mezunu 53 yaşındaki İsmail 

YOLERİ ile 49 yaşındaki kız kardeşi 
Evrim YOLERİ, gençlere örnek ol-
mak için yaklaşık 30 yıl sonra yeni-
den yükseköğrenime başlayarak 
Kırklareli Üniversitesi Fen Edebi-
yat Fakültesi Sosyoloji Bölümü’ne 
kayıt yaptırdı.

Kırklareli Üniversitesi’nde 2019-
2020 akademik yılı öğrenci kayıt-
ları ikinci gününde de devam etti.

Çiftçi İsmail YOLERİ ve kız karde-
şi ev hanımı Evrim YOLERİ, genç 
öğrencilerle birlikte Fen Edebiyat 
Fakültesi’ne kayıt yaptırdı.

İki kardeşin kayıt işlemlerini Rek-
törümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖ-
RÜR gerçekleştirdi. ŞENGÖRÜR, 
kardeşleri tebrik ederek gençlere 
güzel örnek olduklarını ifade etti.

İsmail YOLERİ, yaptığı açıklamada, 
1986 yılında Trakya Üniversitesi Se-
ramik Bölümü’nden mezun oldu-
ğunu söyledi.

Uzun yıllar köyde çiftçilik yaparak 
geçimini sağladığını, 33 yıl aradan 
sonra yeniden eğitimine devam 

etme kararı aldığını anlatan YO-
LERİ, şöyle konuştu:

“3 çocuğuma örnek olabilmek 
amacıyla kardeşimi de yanıma ala-
rak üniversiteye başladık. Gençler 
nedense çalışmayı pek sevmiyor. 
Benim 3 oğlum var, biri üniversi-
te, biri ortaokul, diğeri de ilkoku-
la gidiyor. Çocuklara teşvik olsun 
diye kız kardeşim ile üniversiteye 
başlama kararı aldım. Benim bir 
de hayalim var. Bir gazetede çalış-
mak ve yazı yazmak istiyorum. Bu 
nedenle bu bölümü seçtim.”

Evrim YOLERİ ise 1992 yılında 
Trakya Üniversitesi Pazarlama ve 
İşletme Bölümü’nden mezun ol-
duğunu dile getirdi.

Yaşının ilerlemesine rağmen eği-
tim öğretimden hiçbir zaman 
uzaklaşmadığını vurgulayan YO-
LERİ, “Bu benim için bir hobi ola-
cak. Ağabeyimin teşviği ile kaydı-
mızı yaptırdık. Böylelikle gençlere 
de örnek olacağız” dedi.

İstanbul’da yaşayan üniversite mezunu yüzde 90 en-
gelli Sadullah DABAN, Kırklareli Üniversitesi İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler bölümü-
ne kayıt yaptırarak diğer engellilere de örnek oldu.

KLÜ’de 2019-2020 akademik yılı öğrenci kayıtları dör-
düncü gününde de devam etti. Yüzde 90 engelli 49 
yaşındaki Sadullah DABAN da İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi’ne kayıt yaptırdı. Bedensel engelli öğ-
rencinin kayıt işlemlerini Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR gerçekleştirdi. ŞENGÖRÜR, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada Üniversitemizi tercih eden 
tüm öğrencileri tebrik ederek DABAN’ın diğer engel-
lilere örnek teşkil edeceğine inandığını ifade etti.

DABAN ise 2005 yılında geçirdiği trafik kazası sonu-
cu tekerlekli sandalyeye mahkum olduğunu söyledi. 
Engellilerin daha görünür hale gelmesi için üniversi-
teye kayıt yaptırdığını anlatan DABAN, şöyle konuş-
tu: “Yasal düzenlemelerin ardından kamu binaları ve 

üniversitelerde bazı çalışmalar yapıldı. Biz geçmişte 
evden dışarı çıkamazken şimdi üniversiteye gidebi-
liyoruz. Üniversite personelinin de nazik davranması 
ve kabullenmesi bizi daha da görünür hale getirme-
ye başladı. Mutluyuz. Öğrenmenin yaşı yok, beşikten 
mezara kadar devam edeceğiz.”

Birlikte sınava hazırlanan abla Gülten ve kardeşi 
Merve ERSARİ, aynı üniversitede aynı bölümü ka-
zandı. İlkokuldan bu yana aynı okullarda eğitimle-
rini sürdüren kardeşler, Kırklareli Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık ve Kabin 
Hizmetleri bölümünde okuyacak.

Kırklareli Üniversitesi 2019-2020 akademik yılı öğ-
renci kayıtları dördüncü gününde de devam etti. 

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Bölümü’ne yerleşen 
kardeşlerin kayıt işlemlerini Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR gerçekleştirdi. Kayıtlar süresin-
ce dikkat çekici başarı hikâyeleriyle karşılaştıklarını 
ifade eden ŞENGÖRÜR, Gülten ve Merve ERSARİ’yi 
tebrik ederek başarılar diledi.

Abla 14’üncü, Kardeş ise 9’uncu Tercihine Yerleşti

Eğitim hayatları boyunca birbirlerine destek ol-
duklarını söyleyen Gülten ERSARİ, “Ayrılmayı hiç 
istemiyorduk. YKS sınavı neticesinde aynı Üniversi-
te’nin aynı bölümünü kazandık. Benim on dördün-
cü, Merve’nin de dokuzuncu tercihiydi. Aynı bölü-
mü kazandığımızı duyunca çok sevindik. Ailemiz 
de çok mutlu oldu” dedi.

Merve ERSARİ de ablası ile birlikte aynı üniversite ve 
bölümde okuyacak olmanın mutluluğunu yaşadığı-
nı belirterek; Kırklareli Üniversitesi’nde iyi bir eğitim 
alacaklarına inandığını dile getirdi.

Öte yandan Üniversitemize şu ana kadar 4 bin 850 
öğrenci kayıt yaptırdı. Kayıtlar, 23 Ağustos Cuma 
günü 17.30’da sona erecek.

TEKERLEKLİ SANDALYESİ İLE ENGELLİLERE ÖRNEK OLACAK

ABLA-KARDEŞ KLÜ’DE AYNI BÖLÜMÜ OKUYACAK

GENÇLERE ÖRNEK OLMAK İÇİN 30 YIL 
SONRA ÜNİVERSİTEYE DÖNDÜLER
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Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve eşi 
Ferah ŞENGÖRÜR Hanımefendi, Kırklareli Valili-

ği tarafından düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı 
kutlama programına katıldı.

30 Ağustos Zaferi’nin 97’nci yıldönümü müna-
sebetiyle düzenlenen ve Özgürlük ve Demokrasi 
Meydanı’nda bulunan Atatürk Anıtı’na çelenk su-
nulmasıyla başlayan program çerçevesinde Vali 
Sayın Osman BİLGİN Valilik makamında; Milletve-
killeri, Tugay Komutanı ve Belediye Başkanı ile bir-
likte Devlet adına tebrikleri kabul etti.

Özgürlük ve Demokrasi Meydanı’nda devam eden 
törende Vali Sayın Osman BİLGİN, halkın ve tören 
kıtasının bayramını kutladı. Saygı duruşunda 
bulunulup İstiklal Marşı’mızın okunmasının ardından, 
günün anlam ve önemini belirten konuşmalar 
yapıldı. Yapılan konuşma ve okunan şiirlerin ardından 
askeri birlikler ve araçların tören geçişiyle kutlama 
programı sona erdi.   

30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında Vali Sayın 
Osman BİLGİN ve Eşi İlknur BİLGİN Hanımefendi ta-
rafından, İl Özel İdaresi Fuar Salonu’nda Resepsiyon 
düzenlendi. Yoğun katılımla gerçekleşen resepsiyon-
da Vali Sayın Osman BİLGİN ve Eşi İlknur BİLGİN Ha-
nımefendi, başta Kırklarelili vatandaşlar olmak üzere 
aziz milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı kutladı.

REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR, 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI
KUTLAMA PROGRAMINA KATILDI

2019 dönemi “Erasmus+ Ana Eylem 1 Bi-
reylerin Öğrenme Hareketliliği Teklif 

Çağrısı” kapsamında program ülkeleri ile ortak 
ülkeler arasında Yükseköğretim Öğrenci ve Per-
sonel Hareketliliğine dayanan KA107 proje baş-
vuru sonuçları açıklandı. Bu kapsamda Üniversi-
temiz, Erasmus Koordinatörlüğünün başvuruda 
bulunduğu 24 ay süreli KA107 faaliyeti için toplam 
60,360,00 Euro bütçe almaya hak kazandı.

Bütçenin 30,180.00 Euro’su ile Arnavutluk’ta bu-
lunan Aleksander Xhuvani Üniversitesi; 30,180.00 
Euro’su da Bosna Hersek’te yer alan Dzemal Bije-
dic ve Zenica Üniversiteleri ile personel ve öğren-
ci hareketlilikleri gerçekleştirilecek.

“Üniversitelerde Güvenlik Tedbirleri” konulu toplantı, Kırklareli Valisi Sayın Osman BİLGİN’in Başkanlığında 
Kırklareli Üniversitesi’nde gerçekleştirildi.

Rektörlük Binası Yönetim Kurulu Salonu’nda 06 Eylül 2019 Cuma günü düzenlenen toplantıya; Sayın Vali 
Osman BİLGİN, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, İl Emniyet Müdürü Erkin ADALAR, İl Jandarma 

Komutanı J. Alb. Kadir OĞUZ, Belediye Başkan Yardımcısı Arda KOLCULAR,  İl Milli Eğitim Müdür V. Hüseyin 
KALKAN, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel BABUŞÇU ile Emniyet yetkilileri katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Neziha MUSA-

OĞLU, Kırklareli Adliye Binası’nda gerçekleştirilen 
2019-2020 Adli Yıl Açılış Resepsiyonuna katıldı.

REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR,
ADLİ YIL AÇILIŞ
RESEPSİYONUNA KATILDI

ÜNİVERSİTEMİZİN ERASMUS+
KA107 PROJE BAŞVURUSU
KABUL EDİLDİ

“ÜNİVERSİTELERDE GÜVENLİK TEDBİRLERİ” TOPLANTISI



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ BİZDEN HABERLER TEMMUZ - ARALIK 2019 27

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü 
tarafından düzenlenen “Uluslararası Fen Bilimleri, 
Mühendislik ve Malzeme Teknolojileri Konferansı 
(International Natural Science, Engineering and 
Material Technologies Conference (NEM 2019)” 09-
10 Eylül 2019 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Pa-
las Otelde gerçekleştirildi.

Onursal başkanlığını Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR’ün, konferans başkanlığını ise Üni-

versitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü Dr. 
Öğretim Üyesi Burhan COŞKUN’un yaptığı konfe-
ransa çok sayıda bilim insanı katıldı.

Doğa Bilimleri, Mühendislik ve 
Malzeme Teknolojileri konula-
rında son gelişmeleri ve araş-
tırma sonuçlarını tartışma ve 
sunma imkânı bulunan ulus-
lararası platformda konuşan 

Rektörümüz Prof. Dr. ŞENGÖ-
RÜR, “Uluslararası Fen Bilimleri, 

Mühendislik ve Malzeme Teknolojileri (International 
Natural Science, Engineering and Material Techno-
logies (NEM 2019)” konulu konferansa ev sahipliği 
yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Bi-
limsel çalışmaların sunulduğu, tartışıldığı ve payla-
şımların birebir gerçekleştirildiği etkinliklerin düzen-
lenmesine büyük önem verdiklerini vurgulayan Prof. 
Dr. ŞENGÖRÜR, konferansla ilgili şu bilgileri aktardı:

“Bu sene 7 farklı ülke, 54 farklı üniversite ve 6 farklı 
şirketten toplam 152 katılımcıya ev sahipliği yapan bu 
konferans, geçen yıl ‘3. Uluslararası Organik Elektro-
nik Malzeme Teknolojisi’ ismiyle İğneada’da organize 
edilmişti. Bu sene yeni bir isim altında düzenlenen 
konferansımız gelecek yıllarda da aynı isimle devam 
edecektir. 

Üniversitemiz birçok alandan akademisyen ve araş-
tırmacıyı bir araya getirerek kendi alanlarındaki bilgi, 
tecrübe ve sürdürdükleri bilimsel araştırmaları pay-
laşmalarını amaçlayan bu ve benzeri programlara 
verdiği desteği arttırmayı hedeflemektedir. Bilginin 

ULUSLARARASI FEN BİLİMLERİ, MÜHENDİSLİK VE MALZEME 
TEKNOLOJİLERİ KONFERANSI

küreselleştiği, bilgiye erişim imkanlarının arttığı bir 
dünyada nitelikli ve sistemli bilgi üretme faaliyetleri 
daha kritik bir önem kazanmıştır. Arzuladığımız, bi-
limsel bilginin merkezi olarak akademinin endüstri-
yi takip eden değil; kimi zaman endüstriyle iş birliği 
içerisinde kimi zaman da onun üstünde ve ötesinde 
konumlanmasıdır. İçerisinde olduğumuz baş dön-
dürücü hız ve rekabet ortamında bu misyonu ger-
çekleştirmek için bilim insanları olarak hepimize bü-
yük görevler düşmektedir.

Kırklareli Üniversitesi olarak son teknoloji araç ve ge-
reçlerle donatılmış laboratuvarları ve derslikleri ile 
eğitimde son teknolojileri ve trendleri takip ederek 
öğrencilerinin hizmetine sunma çabasındayız. Bu 
sene Tıp Fakültesine ilk öğrencilerimizi aldık. Top-
lamda 11 Fakülte, 1 Devlet Konservatuarı, 3 Enstitü, 3 
Yüksekokul, 7 Meslek Yüksekokulu ve 14 Uygulama 
ve Araştırma Merkezimizle faaliyet göstermekteyiz. 
2019 YKS Tercih sonuçlarına göre yüzde 90 doluluk 
oranına ulaştık. Bu sene 5041 yeni öğrencimizle ge-
leceğe emin adımlarla ilerliyor, ülkemizin kalkınma 
hedefleri çerçevesinde ihtiyaç duyulan nitelikli insan 
kaynağını sağlamak için elimizden geleni layıkıyla 
yapmaya çalışıyoruz.” 

Konferans Başkanı Dr. Öğre-
tim Üyesi Burhan COŞKUN 
ise; Konferansın, Mühendis-
lik ve Doğa Bilimleri başta 
olmak üzere birçok alandan 
akademisyen ve araştırma-
cıyı bir araya getirerek kendi 
alanlarındaki bilgi, tecrübe ve 
sürdürdükleri bilimsel araştırma- l a r ı 
ları paylaşmalarını hedeflediğini belirtti. COŞKUN, 
konuşmasını kongreye katkılarından dolayı Rektö-
rümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’e teşekkürlerini 
sunarak tamamladı.

Konferansta davetli konuşmacılardan Malatya Tur-
gut Özal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aysun BAY 
KARABULUT ve İran Ardabilli Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yashar AZİZİAN da birer konuşma yaptı.

Açılış konuşmalarının akabinde konferansın kapsamı-
na uygunluğu, bilimsel katkısı, yazma / sunum tarzı 
dikkate alınarak hakem komitesi tarafından seçilen en 
iyi sunum ve en iyi poster ödülleri verildi. Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR de, çağrılı konuşmacılara 
konferansın anısına plaket takdim etti.
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi tarafından “Eği-
ticilerin Eğitimi” konulu seminer 
düzenlendi.

11 Eylül Çarşamba günü Hasan 
Zan Konferans Salonu’nda dü-

zenlenen seminere Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR başta 
olmak üzere İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi akademik personeli katıl-
dı. Üç oturum şeklinde gerçekleşen 
seminerin öğleden önceki iki oturu-
munda Üniversitemiz Eğitim – Öğ-
retim Geliştirme Koordinatörü Dr. 
Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ, öğleden 
sonraki oturumunda ise Üniversite-
miz Fen Edebiyat Fakültesi Eğitim 
Bilimleri Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Ertuğ CAN katılımcıları bilgilendirdi.

Seminerin açılışında konuşan 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR, 2019-2020 Akademik Yılı 
ile birlikte başlayan İktisadi ve İda-
ri Bilimler Fakültesi Seminerleri-
nin ilkinin gerçekleştirilmesinden 
büyük memnuniyet duyduğunu 
dile getirdi.

Başta “Öğretim Yöntemleri, Öğ-
renci Psikolojisi, Eğitim Sosyolojisi, 
İletişim, Dijital Çağın Eğitim Ge-
reksinimleri, Yeni Sosyal İletişim 
Kanalları ve Eğitimde Yansımaları” 
gibi başlıklar olmak üzere farklı ko-
nularda ve çeşitli periyotlarla dü-
zenlenmesi istenilen seminerlerin 
ilkinde 3 başlık halinde “21. Yüzyıl 
Eğitim Temel Nitelik ve Gereksi-
nimleri”, “Öğretim Tasarımları & 

Uygulaması” ve “Öğretimi Değer-
lendirme” konulu sunumların ya-
pılacağını söyleyen Prof. Dr. ŞEN-
GÖRÜR, seminerin katılımcılara 
faydalı olması dileğinde bulundu.

Akabinde Dr. Öğr. Üyesi Alaettin 
İŞERİ, “21. Yüzyıl Eğitiminin Temel 
Nitelikleri” başlığı altında “Günü-
müz Dünyasında Eğitimin Genel 
Görünümü, Eğitim Paradigmala-
rında Dönüşüm ve Öğrenmenin 
Doğası”; “Öğretim Tasarımları ve 
Uygulamaları” başlığı altında ise 
“Öğrenci Merkezli Öğretim Tasa-
rımları, Öğretim İçerikleri ve Öğre-
tim Amaçları İlişkisi, Öğretim Ta-
sarımlarının Uygulama Süreçleri, 
Öğretim Yöntemleri ve Öğretim 
Amaçları İlişkisi, Temel Becerilerin; 
Bilişsel, Sosyal, Mesleki vb. Bece-
rilerin Öğretimi, Ders İçerik ve İz-
lencelerinin Hazırlanması İlkeleri” 
konularını anlattı.

Doç. Dr. Ertuğ CAN da “Öğretimi 
Değerlendirme” başlığı altında 
“Öğretim Değerlendirme Esasları, 
Ölçme Araçları ve Öğretim Amaç-
ları İlişkisi, Ölçme Araçları ve Te-
mel Özellikleri, Ölçme Araçlarının 
Uygulaması ve Değerlendirmesi” 
konularında sunum yaptı.

Sosyal Bilimler Meslek Yükseko-
kulu 2019-2020 Eğitim Öğretim 
Yılı Akademik Kurul Toplantısı, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR başkanlığın-
da, Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi İskender GÜMÜŞ ve 
akademik personelin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Kavaklı Yerleşkesinde 12 Eylül 
2019 Perşembe günü düzen-

lenen toplantıda Sosyal Bilimler 
MYO’nun hedefleri ve bu hedefle-
re ulaşmak için atılması gereken 
adımlar ele alındı.

“Yaşam boyu öğrenme 
felsefesine gönülden inanıyoruz.”

Toplantının açılış konuşmasını 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR yaptı. Üniversitemiz öğ-
rencilerinin uygulamaya dönük 
eğitim almalarının kariyer gelişim-
lerine faydalı olduğunu belirten 
Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, uygulamalı 
eğitimin öğrencileri iş hayatında 
bir adım öne çıkardığını ifade etti.

ŞENGÖRÜR konuşmasında öğre-
tim elemanlarının kişisel gelişim-

lerinin de önemli olduğuna dikkat 
çekerek şöyle konuştu:.“Yaşam 
boyu öğrenme felsefesine gönül-
den inanıyoruz. Bu amaçla öğren-
cilerimiz ve öğretim elemanları-
mız ile birlikte sürekli gelişim ve 
değişimi temel alarak evrensel bil-
giyi yeni değerlere dönüştürme-
nin yollarını arayacağız.”

Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. 
Öğretim Üyesi İskender GÜMÜŞ 
ise; MYO’nun mevcut durumu ve 

2018-2019 akademik yılında ger-
çekleştirilen faaliyetler hakkında 
bilgiler paylaştı.

Açılış konuşmalarından sonra 
Görsel-İşitsel Teknikler ve Medya 
Yapımcılığı Bölüm Başkan V. Öğr. 
Gör. Dr. Fatih SÖĞÜT, Ulaştırma 
Hizmetleri Bölüm Başkan V. Öğr. 
Gör. Ferit DEMİRBAY, , Muhase-
be ve Vergi Uygulamaları Bölüm 
Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Ah-
met Oğuz AKGÜNEŞ, Yönetim ve 
Organizasyon Bölüm Başkanı Dr. 
Öğretim Üyesi Cemal ÇEVİK, Dış 
Ticaret Bölüm Başkanı Dr. Öğre-
tim Üyesi Yasemin BİLİR, Finans, 
Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 
Öğr. Gör. Kader AKDAĞ SARI bö-
lümleri hakkında sunumlar yaptı.

Toplantı öğretim üye ve eleman-
larının görüş, öneri ve katkılarının 
alınmasının ardından Rektörümü-
zün, Sosyal Bilimler MYO’ya yeni 
katılan öğretim elemanlarına bel-
ge takdimi ile doktora eğitimlerini 
tamamlayan Öğr. Gör. Dr. Kader 
AKDAĞ SARI, Öğr. Gör. Dr. Fatih 
SÖĞÜT ve Öğr. Gör. Dr. Özlem De-
niz DUMAN’a cübbelerini giydir-
mesiyle sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE “EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ” SEMİNERİ

SOSYAL BİLİMLER MYO
AKADEMİK KURUL TOPLANTISI
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Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın katılımıy-
la Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 2019-2020 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış 
törenine katıldı. Burada Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’e Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem 
ÇAMUR ve Üniversitemiz Senato Üyeleri eşlik etti.

REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR, 2019-2020
YÜKSEKÖĞRETİM AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ’NE KATILDI

Törende ilk olarak Hacettepe Üniversitesi Senfo-
ni Orkestrası tarafından müzik dinletisi yapıldı. 

Ardından Türk Yükseköğretimi’ni anlatan bir video 
gösterimi gerçekleştirildi.

Törende Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Sayın 
Prof. Dr. M. A. Yekta SARAÇ ve Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN birer konuşma yaptı.

Açılış konuşmasını gerçekleşti-
ren YÖK Başkanı SARAÇ, Yük-

seköğretim Kurulu olarak 
temel çabalarının, yükseköğ-
retim sistemimizdeki olağan 
süreçleri yani rutini sürdür-

mekten ziyade, yükseköğre-
timi tedrici bir şekilde yeniden 

inşa etmek olduğunu belirtti.

Ülkemizin bugün dünyada küresel bir aktör olduğu-
nu, büyük bir yarışın içinde olduğunu ve bu büyük 
yarışı önde sürdürme kararlılığında olduğunu ifade 
eden Başkan SARAÇ, “Her türlü sömürüye karşı sava-
şan bir ülkenin yükseköğretim sisteminin, akademi-
nin tüm alanlarında, tekrarlayan değil üreten olması 
gerektiğinin bilincindeyiz. Anadolu’nun her köşesin-
deki üniversitelerimizi, eğitimin yanı sıra topluma 
hizmet noktasında da işlev görebilmeleri için, YÖK 
olarak devletimizin diğer kurumları ile birlikte tüm 
imkânlarımızla destekliyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip ERDOĞAN ise, Yükse-

köğretim Akademik Yıl Açılış 
Töreni’nde yaptığı konuşma-
da; Türkiye’nin yükseköğre-
nim alanında özellikle son 17 
yılda çok büyük bir başarıya 

imza atıldığını ifade ederek, 
“Tüm evlatlarımıza eğitim öğre-

t i m tim konusunda en iyi imkânları sağ-

lama konusunda elimizden geleni yaptık. Üniversite 
sayımız 76’idi 207’ye yükseldi. Öğrenci sayımız da 1,6 
milyondan 8 milyona yükseldi. Öğrencilerimizin ni-
teliği gibi öğretim üyelerimizin niteliğini de yüksel-
tiyoruz” dedi.

Eğitim öğretim meselesinin önümüzdeki dönem de 
öncelikler arasında ilk sırada yer alacağına dikkat çe-
ken ERDOĞAN, ülke genelinde üniversiteler yaygın-
laşırken yurtların yatak kapasitelerinin de 677 bine 
çıkartıldığını ve 1 milyon 613 bin öğrenci burs imkâ-
nından yararlandığını hatırlattı.

YÖK ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLLERİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından 
verilen ödüller, bireysel ve kurumsal olmak üzere iki 
kategoride sahiplerini buldu.

“YÖK 2019 Üstün Başarı Ödülleri” kapsamında Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından 
verilen “Bireysel Ödüller”, Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Kategorisinde, Fen ve Mühendislik Bilimleri Kate-
gorisinde, Sağlık Bilimleri Kategorisinde sahiplerini 
buldu.

“YÖK 2019 Üstün Başarı Ödülleri” kapsamında Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından veri-
len “Kurumsal Ödüller” ise, Topluma Hizmet Ödülü, 
Yerel Kalkınmaya Katkı Ödülü, Üniversite-Sektör İş-
birliği Ödülü ve Uluslararası İşbirliği Ödülü kategori-
lerinde sahiplerini buldu.

Ödüllerin dağıtılmasının ardından, YÖK 100/2000 
Doktora Projesi, YÖK TEBİP Projesi ve farklı üniversi-
teleri temsilen törene katılan öğrenciler tarafından, 
Cumhurbaşkanı ERDOĞAN’a çiçek takdimi yapıldı.
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Kırklareli Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi, 2019 - 2020 Akademik 

Yılı Güz Dönemi’ne “Açılış Dersi” 
ile başladı.

KLÜ Hukuk Fakültesi 2019 - 2020 
Güz Dönemi, Galatasaray Üniver-
sitesi Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ahmet Ulvi TÜRK-
BAĞ tarafından gerçekleştirilen  
“Speluncian Kaşifleri Örneğinde 
Hukukun Teori ve Pratiği” başlıklı 
“İlk Ders” ile başladı.

16 Eylül 2019 Pazartesi günü 2. 
Merkezi Derslikler Binası 1 No’lu 

Konferans Salonu’nda yapılan der-
se; Kırklareli Cumhuriyet Başsavcı-
sı Gökhan KAPAĞAN, Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Baro 
Başkanı Av. Tugay HINIZ, Hukuk 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Nezi-
ha MUSAOĞLU, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Derste Galatasaray Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi, Hukuk Felsefesi 
ve Sosyolojisi ABD Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Ulvi TÜRKBAĞ “Spelun-
cian Kaşifleri Örneğinde Hukukun 
Teori ve Pratiği” konulu sunumu-
nu gerçekleştirdi. “Speluncean 

Kaşifleri” davası üzerinden insan 
hakları argümantasyonu yapan 
Prof. Dr. TÜRKBAĞ; insan hakları-
nın temeli, doğal hukuk ve insan 
hakları gibi konuları hukuk fel-
sefesiyle bağlantılı olarak anlattı. 
TÜRKBAĞ, interaktif bir şekilde 
gerçekleştirdiği dersin sonunda 
öğrencilerin sorularını cevapladı.

Açılış Dersi, Prof. Dr. Ahmet Ulvi 
TÜRKBAĞ’a günün anısına hediye 
takdim edilmesiyle son buldu.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem ÇAMUR, Gaziler 
Günü münasebetiyle düzenlenen programa katıldı.

19 Eylül 2019 Perşembe günü düzenlenen prog-
ramda Kırklareli Valisi Sayın Osman BİLGİN ve 

Eşi İlknur BİLGİN Hanımefendi, Gazilerimiz ve aileleri 
ile bir araya geldi.

Kırklareli Valisi Osman BİLGİN, programda yaptı-
ğı konuşmasında “Gazilerimizin varlığı, onların aziz 
hatırası, bizim şerefimizdir. Yurdumuzun bölünmez 
bütünlüğü, milletimizin birlik ve beraberliği için üs-
tün gayret gösteren gazilerimizin fedakârlıkları sa-
yesinde bugün huzur içerisinde yaşıyor ve geleceğe 
güven ile bakıyoruz” dedi.

Akabinde Kırklareli Valisi Osman BİLGİN ve Eşi İlknur 
BİLGİN Hanımefendi, programa katılan Gazilerimiz 
ve ailelerinin masalarını dolaşarak sohbet etti.

Üniversitemiz Rektörlüğü’nün TR21/19/TD/0042 
numaralı “Kurumsal Mesleki Gelişim: Eğitici 

Eğitim Programı” başlıklı projesi Trakya Kalkınma 
Ajansı’nın 2019 Yılı Teknik Destek Programı (Tem-
muz - Ağustos dönemi) kapsamında desteklenme-
ye hak kazandı.

“Kurumsal Mesleki Gelişim: Eğitici Eğitimi” projesi 
ile Üniversitemizde; hem ilgili akademik personelin 
mesleki nitelik ve becerilerinin gelişimine hem ku-
rumsal eğitim kalitesinin gelişimine hem de ulusal 
ve uluslararası düzeyde öngörülen yükseköğretim 
kalite politikaları standartlarının yerine getirilme-
sinde önemli bir katkı sağlaması amaçlanmaktadır. 

Proje çerçevesinde Üniversitemizin farklı birimlerin-
de görev yapan 100 akademisyene 2019-2020 Aka-
demik Yılı Güz Yarıyılında 3 ay boyunca verilecek 
olan seminer ve eğitimler; 21. Yüzyıl dünyasında eği-
timin temel gereksinimleri, eğitim paradigmaları, 
öğrenmenin doğası, öğretim tasarımı, öğretim içe-
rikleri ve öğretim amaçları ilişkisi, öğrenmeyi öğren-
me araçları, öğretim materyalleri tasarımı, öğretim 
uygulamaları ve öğretim değerlendirme süreçlerine 
ilişkin öğretim becerilerinin desteklenmesi süreçle-
rini kapsamaktadır. 

HUKUK FAKÜLTESİ’NDE İLK DERS REKTÖR YARDIMCIMIZ PROF. DR. MERYEM ÇAMUR,
GAZİLER GÜNÜ PROGRAMINA KATILDI

“KURUMSAL MESLEKİ GELİŞİM: EĞİTİCİ EĞİTİM PROGRAMI”
BAŞLIKLI PROJE KABUL EDİLDİ
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2019 yılı Avrupa Birliği Projele-
ri kapsamında, Üniversitemizin 
yürütücüsü olduğu “Open and 
Distance Education for Palliative 
Care at Home” isimli “KA204 Ye-
tişkin Eğitimi Stratejik Ortaklıklar 
Avrupa Birliği Projesi”, onaylanan 
projeler içinde en yüksek bütçeyi 
alarak, kabul edildi.

Projede, palyatif bakım hizme-
ti veren yetişkinlere ve hasta-

larına bakmak durumunda olan 
hasta yakınlarına eğitim vermek, 
hasta bakımı alanında profesyo-
nel faaliyet gösteren bireylerin 
yaşam boyu öğrenme ilkeleri bağ-

lamında bilgilerini yenilemek ve 
iş hayatlarını kolaylaştırmak adına 
uzaktan ve açık erişim kamuoyu 
eğitim platformunun geliştirilme-
si hedeflenmektedir.

Ayrıca KA204 Yetişkin Eğitimi 
Stratejik Ortaklıklar Avrupa Birliği 
projeleri kapsamında “Unuttuy-
san Tıkla” isimli, Üniversitemizin 
ortağı olduğu proje başvurusu da 
kabul edildi.

Bu projede de, Alzheimer hasta-
lığının erken döneminde hastalı-
ğın ilerlemesini azaltacak mobil 
uygulamalar geliştirilmesi, aileler 

için rehber kitap yazılması, genç-
lerin bilgi ve farkındalığının arttı-
rılmasına yönelik çalışmalar plan-
lanmaktadır.

Aynı zamanda Üniversitemizin yü-
rütücüsü olduğu;

KA103 Erasmus+ Ana Eylem 1 Yük-
seköğretim için Bireylerin Öğren-
me Hareketliliği, Program Üllkele-
ri ile Hareketlilik,

KA107 Erasmus+ Ana Eylem 1 Bi-
reylerin Öğrenme Hareketliliği - 
Program Ülkeleri ile Ortak Ülkeler 
arasında Yükseköğretim Öğrenci 
ve Personel Hareketliliği,

KA108 Erasmus+ Yükseköğretim 
için Bireylerin Öğrenme Hareketli-
liği, Program Üllkeleri ile Hareket-
lilik - Ulusal Hareketlilik Konsor-
siyumları kapsamındaki Avrupa 
Birliği Projeleri de kabul edilmiş 
bulunmaktadır.

Kabul edilen projelerimiz Üniver-
sitemize, ilimize ve ülkemize ha-
yırlı olsun.

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, 2019 - 2020 
Akademik Yılı Güz Dönemi’ne “Açılış Dersi”yle 

başladı.

İlahiyat Fakültesi 2019 - 2020 Güz Dönemi, Erciyes 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. H. Yunus APAYDIN tarafından gerçekleştirilen  
“Naslar ve Hayat Arasında Fıkıh” konulu “İlk Ders” 
ile başladı.

Rektörlük Kültür Merkezi Üst Salon’da 23 Eylül 2019 
Pazartesi günü yapılan derse; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, İlahiyat Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Abdüsselam ARI, Kırklareli Müftüsü Hüse-
yin DEMİRTAŞ, Fakülte akademik ve idari personeli 
ile öğrenciler katıldı.

Ders öncesinde Fakülte Dekanı Prof. Dr. Abdüsselam 
ARI, bir konuşma gerçekleştirerek Ülkemizdeki seç-
kin ilim adamlarıyla öğrencileri tanıştırmak ve onla-
rın bilgi ve tecrübelerinden yararlanmak amacıyla 
bilimsel etkinlikler düzenlediklerini ifade etti. Davet-
lerini kırmayıp Kırklareli’ne gelen Prof. Dr. H. Yunus 
APAYDIN’a teşekkür eden Prof. Dr. ARI, derse katılım 
gösteren Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖ-
RÜR’e ve Kırklareli Müftüsü Hüseyin DEMİRTAŞ’a da 
şükranlarını sundu.

Derste Erciyes Üniversitesi Temel İslam Bilimleri Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. H. Yunus APAYDIN, 
“Naslar ve Hayat Arasında Fıkıh” konulu sunumunu 
gerçekleştirdi. Din, Şeriat ve Fıkıh kavramlarının ma-
hiyetlerinin ne olduğu ve bunların birbiriyle ilişkisinin 

nasıl olduğu üzerinde duran APAYDIN, Fıkıh’ın din 
içerisinde yer alan temel ilkelerin yaşanılan zaman ve 
zemin dikkate alınarak sistematik bir inşa faaliyetiyle 
hayata geçirilmesi olduğunu dile getirdi.

Prof. Dr. APAYDIN, dersin sonunda öğrencilerin soru-
larını cevapladı.

Açılış Dersi, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖ-
RÜR’ün Erciyes Üniversitesi Temel İslam Bilimleri 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. H. Yunus APAYDIN’a 
teşekkür ederek günün anısına hediye takdim edil-
mesiyle sona erdi.

Kariyer Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından organize 

edilen teknik gezide, Trakya’nın 
önde gelen sanayi kuruluşlarından 
biri olan BSH (Bosch ve Siemens Ev 
Aletleri) firmasının Çerkezköy’de 
bulunan Çamaşır Makinesi ve Fırın 
Fabrikaları ziyaret edildi. 

Geziye; Makine Mühendisliği, 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
ve Yazılım Mühendisliği bölümle-
rinden 20 öğrenci katıldı. Öğren-
cilere Kariyer Merkezi’nden Öğr. 

Gör. Sibel EVREN ve Makine Mü-
hendisliği Bölümünden Arş. Gör. 
Kamil FERATOĞLU eşlik etti.

Gezide BSH İnsan Kaynakları İdari 
Operasyonlar Sorumlusu Şengül 
ERCİYAS öğrencilere fabrikanın 
genel tanıtımı ve part-time proje 
öğrenciliği programları hakkında 
bilgi verdi. Öğrenciler fabrikaların 
üretim bantlarını yerinde görerek 
üretim sürecine başından sonuna 
kadar tanık oldu. BSH Fırın Fabri-
kasını Üretim Mühendisi Egehan 

ÜMER, Çamaşır Makinesi Fabrika-
sının üretim bandını ise Hat Lideri 
Dinçer ERGENE tanıttı.

“KA204 YETİŞKİN EĞİTİMİ STRATEJİK ORTAKLIKLAR 
AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİ” KABUL EDİLDİ

BOSCH ve SIEMENS FABRİKALARINA TEKNİK GEZİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLK DERS HEYECANI
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Üniversitemiz Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Elekt-

ronik ve Otomasyon Bölümü 
öğretim elemanı Öğr. Gör. Dr. 
Sıtkı KOCAOĞLU, YTÜ Mekatro-
nik Mühendisliği Bölümünde ta-
mamlamış olduğu doktora pro-
jesi “Zeki Tümör Protezi” başlıklı 
çalışmasıyla katıldığı Teknofest 
2019 yarışmasında İnsanlık Yara-
rına Teknolojiler- Sağlık kategori-
sinde birincilik ödülü kazandı.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR YKS Ek Konten-

jan kayıtlarının ilk gününde Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekre-
terlik programına yerleşen ve ka-
yıt yaptırmak için Düzce’den ailesi 
ile birlikte gelen Songül ÖZDAĞ’ı 
makamında ağırladı. Rektörümüz 
Prof. Dr. ŞENGÖRÜR görüşme kap-

samında öğrencimize ve ailesine 
Üniversitemiz ve Kırklareli ile ilgili 
bilgilendirmede bulundu. Prof. Dr. 
ŞENGÖRÜR üniversitemizde öğ-
renim gören tüm öğrencilerimize, 
akademik ve idari personelimizle 
birlikte gereken önemin bundan 
önce olduğu gibi bundan sonra 
da verilmeye devam edeceğini 
ifade ederek ülkemizin geleceği 

için öğrencilerimizin üniversite 
eğitimlerini başarıyla tamamla-
masını arzu ettiğini söyledi. ŞEN-
GÖRÜR konuşmasının sonunda 
tüm öğrencilerimize 2019 - 2020 
akademik yılında başarılar diledi.

23 Eylül 2019 Pazartesi günü başla-
yan YKS Ek Kontenjan kayıtları 27 
Eylül 2019 Cuma günü sona erdi.

Fen Edebiyat Fakültesi 2019-2020 Eğitim Öğretim 
Yılı Akademik Kurul Toplantısı, 24 Eylül 2019 tari-

hinde 1. Merkezi Derslikler Binası Fen - Edebiyat Fa-
kültesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ün başkan-
lığında yapılan toplantıya; Fen - Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mesut AYAR ile öğretim üye ve ele-
manları katıldı.

Fen - Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mesut AYAR 
yaptığı konuşmasında fakülte hakkında genel bir bil-
gilendirmede bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ise Fen - 
Edebiyat Fakültesi’nin güçlü akademik kadrosuyla 
büyük bir aile olduğunu belirterek bu yıl ek konten-
janlarla birlikte %99 doluluk oranına sahip olduğu-
nu ifade etti. “Fen – Edebiyat Fakültesine olan ta-
lebin yüksek olması bizim için bir gururdur” diyen 
Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, üniversitemize olan talebin 
her yıl arttığını dile getirdi.

ŞENGÖRÜR, toplumla olan bağın daha da kuvvetlen-
dirilmesi için sosyal sorumluluk alanındaki projelerin 
çok önemli olduğuna dikkat çekerek öğrencilerin 
meslek hayatına katılmadan önce sosyal sorumluluk 
projeleri vasıtasıyla deneyim kazanmalarının onlara 
katkı sağlayacağını söyledi.

Toplantıda Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer ÖZGÜR, Çağdaş Türk Lehçele-

ri ve Edebiyatları Bölümü Doç. Dr. Abdulkadir ATICI, 
Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ertuğ 
CAN, Fizik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Serpil AKÖZCAN, 
Felsefe Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sadık TÜRKER, Kim-
ya Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meryem ÇAMUR, Mate-
matik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali ÇALIŞKAN, Mü-
tercim Tercümanlık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Esra 
BİRKAN BAYDAN, Psikoloji Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Pelin DİKMEN YILDIZ, Sosyoloji Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Bülent ŞEN, Tarih Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Faruk DOĞAN ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Yakup YILMAZ, 2018-2019 akademik 
yılında bölümleri bünyesinde yürütülen çalışmalara 
ilişkin bilgiler verdi.

Akabinde görevde yükselen öğretim elemanlarına 
tebrik belgeleri verildi. Akademik Kurul Toplantısı, 
öğretim üye ve elemanlarının görüş, öneri ve katkı-
larının alınması ile sona erdi.

TEKNOFEST 2019 YARIŞMASINDA
ÖĞRETİM ELEMANIMIZA BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ

YKS EK KONTENJAN KAYITLARI FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ AKADEMİK KURUL TOPLANTISI
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Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi 2019 - 2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Akademik Kurul Toplantısı, 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ün katılımlarıyla 24 Eylül 2019 Salı günü saat 09.30’da İlahiyat 

Fakültesi Kütüphanesi’nde gerçekleştirildi.

Fakülte yönetimi ve akademik personelinin hazır bulunduğu toplantıda Dekan Prof. Dr. Abdüsselam ARI 
bir açılış konuşması yaptı. Prof. Dr. ARI konuşmasında fakültenin akademik ve idari anlamda mevcut du-
rumu ve hedefleri hakkında bilgiler paylaştı. 2018 – 2019 eğitim öğretim yılında uygulamaya koydukları 
zorunlu Arapça eğitimi sayesinde öğrenci ve eğitim kalitesini artırdıklarına değinen ARI, gelecek yıllarda 
kalite artışının devam edeceğini ifade etti.

Prof. Dr. Abdüsselam ARI’nın konuşmasının ardından Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Doçentliğe 
yükselen Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Salih İNCİ’ye cübbesini giydirerek plaket 
takdim etti. ŞENGÖRÜR, doktorasını tamamlayan Arş. Gör. Enes ERYILMAZ’a ve Yüksek Lisans Tezlerini başa-
rıyla tamamlayan Arş. Gör. Gülten ÇAM’a ve Arş. Gör. Yunus BALLI’ya da Teşekkür Belgesi verdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, yaptığı açılış konuşmasında başarılı ve verimli bir eğitim - öğretim 
dönemi temennisinde bulundu. Fakülte bazlı yapılan çalışmaların Sosyal Medya vasıtasıyla paylaşılmasının 
önemine değinen ŞENGÖRÜR, Fakülte personelinin hep birlikte gayret ederek akademik başarıyı ve tercih 
edilebilirliği daha üst seviyelere çıkaracağına inandığını dile getirdi. 

Rektörümüz ŞENGÖRÜR, konuşmasının ardından katılımcı akademisyenlerle öneri ve talepler konusunda 
fikir alışverişinde bulundu.

Toplantıda; Temel İslam Bilimleri Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emine ARSLAN, Felsefe ve Din Bilimleri Bö-
lüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Feim GASHİ, İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nevzat ER-
KAN, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hasan ÖZKET ve Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Faruk GÜNEY 
söz alarak 2019-2020 eğitim öğretim yılıyla ilgili bölümleri çerçevesinde değerlendirmelerde bulundu.

Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu 2019 - 2020 Eği-
tim Öğretim Yılı Akademik Kurul Toplantısı 25 

Eylül 2019 Çarşamba günü Yüksekokul Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Rektörümüz Prof. Dr. Bü-
lent ŞENGÖRÜR’ün başkanlığında yapılan toplantı-
ya; Sağlık Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Serpil AKÖZ-
CAN ile yüksekokul akademisyenleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla baş-
layan toplantıda Sağlık Yükseokulu’nun mevcut du-
rumu değerlendirilerek; eğitim-öğretim faaliyetleri, 
öğrenci ilişkileri, programların tercih edilirliği, bilim-
sel çalışmalar ve idari süreçler konuları ele alındı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Yüksekokul 
Müdürü Doç. Dr. Serpil AKÖZCAN, Sağlık Yükseko-
kulu hakkında sayısal veriler eşliğinde bilgiler paylaş-
tı. Doç. Dr. Serpil AKÖZCAN konuşmasının ardından 
Florence Nigtingale Hemşire Mektepleri ve Hastane-
leri Vakfı “2018 Yılı Hemşire Araştırma Ödülü” sırala-
masında üçüncülük ödülü elde eden Dr. Öğr. Üyesi 
Aylin AYDIN SAYILAN’a Tebrik ve Başarı Belgesi verdi.

2019 yılında Dr. Öğretim Üyesi ünvanı alan; Dr. Öğre-
tim Üyesi Figen DIĞIN, Dr. Öğretim Üyesi Arzu AKAR 
GENÇER, Dr. Öğretim Üyesi Ayça ŞOLT KIRCA, Dr. 
Öğretim Üyesi Kevser TOZDUMAN YARALI, Tebrik ve 
Başarı belgelerini Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR’ün elinden aldı.

Tebrik ve Başarı belgelerinin takdim edilmesinin ar-
dından bölüm başkanları 2018-2019 akademik yılı 
bölüm faaliyet raporlarını sundu.

Faaliyet raporlarının sunulmasının akabinde kürsüye 
gelen Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, ko-

nuşmasında 2019 - 2020 Eğitim Öğretim Yılının ha-
yırlı olması dileğinde bulundu.

‘Akademik Kurullara büyük önem veriyorum’

Akademik Kurullara büyük önem verdiğinin altını çi-
zen Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, şunları dile getirdi: “Akade-
mik Kurul Toplantılarına katılıyorum. Üniversitemizde 
bunun bir gelenek olarak devam etmesini ve yılda iki 
defa yapılmasını temenni ediyorum. Bu toplantılar-
da bir araya geliyoruz. Birbirimizi tanıyoruz ve istişare 
ediyoruz. Birimlerimizi tanıyoruz. Öğretim elemanı ar-
kadaşlarımızın bize ilettikleri konuları değerlendiriyo-
ruz. Birimlerimizin mevcut durumunu, potansiyelini, 
ihtiyaçlarını ve eksikliklerini öğrenmiş oluyoruz.         

Tıp Fakültesi ile beraber Kırklareli’mizde sağlık hiz-
metlerine erişim noktasında kalitenin artacağını ve 
Üniversitemizin de kalitesinin geliştireceğini düşün-
düğüm için Tıp Fakültesi’nin açılmasını çok arzu edi-
yordum. Tıp Fakültesi’ni açmak istememizin neden-
lerinden bir tanesi de Sağlık Yüksekokulu ve Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencilerimizin uy-
gulama alanlarının olmayışı oldu.

‘Eğitimde kalite artışını çok önemsiyorum’

Eğitimde kalite artışını çok önemsiyorum. Bunun için 
Eğitim - Öğretim Kalite Koordinatörlüğü’nü kurduk. 
Ayrıca bütün birimlerimiz için Kalite Koordinatörlü-
ğümüz var. Kalite artışı noktasında birçok çalışma 
yürütüyoruz. Bu çalışmalara sizler de katılıyorsunuz. 
Bütün bu çalışmalarımızın amacı mezun ettiğimiz 
öğrencilerin nitelik sahibi ve kendi branşlarında ara-
nan kişiler olmalarını sağlamaktır.

Rektörümüz ŞENGÖRÜR, konuşmasının ardından 
katılımcı akademisyenlerle öneri ve talepler konu-
sunda fikir alışverişinde bulundu.

İLAHİYAT FAKÜLTESİ AKADEMİK KURUL TOPLANTISI

SAĞLIK YÜKSEKOKULU AKADEMİK KURUL TOPLANTISI
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Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB) 
Alt Kurulunda alınan karar-

lar doğrultusunda 25 Eylül 2019 
Çarşamba günü Üniversitemizde 
“Trakya Turizmi ve Dijitalleşme” 
konulu panel düzenlendi.

Üniversitemiz 1. Merkezi Derslik-
ler Binası Turizm Fakültesi Konfe-
rans Salonu’nda düzenlenen pa-
nele Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR’ün yanı sıra Kırklareli 
Vali Yardımcısı Tahir DEMİR, Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Neziha 
MUSAOĞLU, Trakya Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mu-
rat YURTCAN, Trakya Üniversite-
ler Birliği Genel Sekreteri Dr. Öğr. 
Üyesi Ali İhsan MEŞE, Kırklareli İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Veli ŞEN, 
Üniversitemiz akademik ve idari 
personeli ile öğrenciler katıldı.

“Endüstri 4.0’ ‘Yapay Zeka’ ve 
‘Sanal Gerçeklik’ gibi kavramlar 
hayatımızı ve tercihlerimizi 
şekillendirmeye başladı.”

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından başla-
yan panelde konuşan Rektörü-
müz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 
“Trakya Turizmi ve Dijitalleşme” 
panelinin üniversitemizde düzen-

lenmesinden duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi.

Endüstri Devri-
mi’nden sonra 
turizm hareket-
lerinin büyük 
ivme kazandığı-

na dikkat çeken 
Prof. Dr. Bülent 

ŞENGÖRÜR konuş-
masına şu sözlerle devam etti: 
Bu sürecin devamında, insanların 
beklentileri doğrultusunda birçok 
yeni turizm çeşidi ve turizm desti-
nasyonu ortaya çıkmıştır. Yenilikle-
rin artarak devam etmesiyle, plan-
lama ve tanıtımdan pazarlama ve 
yönetime kadar turizmin birçok 
alanında yenilikçi uygulamalar gö-
rülmektedir.

Günümüzde ise yenilikçi uygula-
malar çok farklı bir boyuta ulaş-
mıştır. Bu süreçteki en önemli 
ögelerden birisi de hiç kuşkusuz 
dijitalleşme olmuştur. “Endüstri 
4.0”, “Yapay Zeka” ve “Sanal Ger-
çeklik” gibi kavramlar hayatımızı 
ve tercihlerimizi şekillendirmeye 
başlamıştır. Mobil iletişim sistem-
leri ve dijitalleşme, seyahat ter-
cihlerimize önemli derecede etki 
eder hale gelmiştir.

İnternete bağlı cihaz sayısının 20 
milyara, günlük işler için kullanı-
lan internete bağlı cihaz sayısının 
4 milyara ulaştığı günümüzde, 
dijitalleşme gerçeğini göz ardı 
ederek hareket etmek mümkün 
değildir. Turizm sektörü de hızla 
gelişen dijitalleşme sürecindeki 
yenilikleri takip ederek stratejile-
rini bu doğrultuda belirlemelidir.”

“Trakya turizmi ile dünyayı 
cezbediyor.”

Türkiye’nin turizm 
alanında dün-
yayla yarışabile-
cek bir zengin-
likte olduğunu 

anlatan Kırklareli 
Vali Yardımcısı Ta-

hir DEMİR, şu ifadeleri kullandı: 
“Turizm muazzam bir servet de-
mektir. Türkiye 40 milyar dola-
ra yaklaşan, gelecek yıllarda 100 
milyar dolar seviyesinde turizmi 
hedefleyen bir ülkedir. Türkiye, tu-
rizmi ile dünyayı cezbediyor. Çünkü 
Türkiye Asya ve Avrupa’nın arasın-
da, iklimin en güzel yerindedir. Tür-
kiye, merak edilen bir ülke. Bu me-
deniyetin kalıntılarını görmek, bu 
güzellikleri yaşamak, serin sularda 
yüzmek, dünyadaki tüm turistler 
için artı moral kaynağı oldu.”

Açılış konuşmalarının ardından 
“Trakya Turizmi ve Dijitalleşme” 
konulu panele geçildi. Trakya Üni-
versitesi Uygulamalı Bilimler Yük-
sekokulu Prof. Dr. Emel GÖNENÇ 
GÜLER’in moderatörlüğünde 
gerçekleşen panelde Trakya Üni-
versitesi Uygulamalı Bilimler Yük-
sekokulu Doç. Dr. Güney ÇETİN 
GÜRKAN, Seyahat Yazarı/Blogger/
Influencer Deniz TARHAN ve KAR-
NAK Turizm Satış ve Pazarlama 

Direktörü/EASY Travel Türkiye Ku-
rucusu Adnan UZAN konuşmacı 
olarak yer aldı.

“Pazarlama konusunda en 
çok sosyal medyadan yapılan 
pazarlama etkin.”

Dünyanın yaklaşık %90’ının cep 
telefonu ve internet kullandığı-
nı kaydeden moderatör Prof. Dr. 
Emel GÖNENÇ GÜLER, “Pazar-
lama konusunda en çok sosyal 
medyadan yapılan pazarlamanın 
etkili olduğunu söyledi.

Turizmin her ülke için önemli ol-
duğunun altını çizen Prof. Dr. GÜ-
LER, “Elinizdeki cep telefonu sizin 
ne yaptığınızı, ne yediğinizi, içti-
ğinizi kaydediyor. Sabah yürüyüş 
yapsanız, rotanızı çiziyor. Nerede 
olduğunuzu, hangi köşeden geç-
tiğinizi biliyor. Pazarlamacılar da 
bunu çok iyi değerlendiriyor ve 
hangi köşede ne satabilirimin pe-
şinde. Dolayısıyla bu çok önemli 
bir araç oldu. Bu bağlamda son 
yılarda Trakya da turizmde ön pla-
na çıkmaya başladı. Dünyada 8 
milyar insan yaşıyor, bunun yak-
laşık yüzde 70’i geziyor. Trakya’ya 
özellikle sınır kapılarından dolayı 
ciddi bir turist giriş yapmakta. Tür-
kiye’ye turist olarak gelen her 4 ki-
şiden 1’i Trakya’ya ‘merhaba’ diyor. 
Turistler Edirne’nin, Kırklareli’nin 
adını bilerek geliyor. Trakya de-
nilince akla tarım, turizm, ticaret 

geliyor ama biz bu sıralamaya tek-
nolojiyi de katmak istiyoruz. Türki-
ye’de ciddi bir öğrenci turizmi var. 
Öğrenci geliyor, ailesi geliyor, ak-
rabası geliyor ve bunlar şehri gez-
meden gitmiyor” dedi.

“Akıllı bilgi teknolojileri turizme 
hızla entegre oluyor.”

Panelistlerden Doç. Dr. Güney ÇE-
TİN GÜRKAN, “Dijitalleşmenin Tu-
rizme Etkisi” başlıklı sunumunda 
mesafeleri kısaltan, bilgiye erişimi 
kolaylaştıran ve iletişim tanımını 
değiştiren internetin gelişen tek-
noloji ile birlikte artık hayatımızın 
vazgeçilmez bir unsuru olduğunu 
belirtti. Konuşmasında dijitalleş-
menin turizme etkilerini tartışan 
GÜRKAN, akıllı bilgi teknolojilerinin 
turizme hızla entegre olduğuna da 
vurgu yaptı. GÜRKAN konuşması-
nın sonunda Turizm Fakültesi öğ-
rencilerinin ve mezunlarının dijital 
sistemlerin turizmde nasıl kullanı-
labileceği yönünde çalışmalar yap-
masını tavsiye etti.

“Turistik destinasyonların 
tanıtılmasında sosyal medyanın 
çok güçlü etkisi vardır.”

Katılımcılarla seyahat tecrübeleri-
ni ve bu tecrübelerini sosyal med-
yaya nasıl aktardığını paylaşan 
Seyahat Yazarı/Blogger/Influencer 
Deniz TARHAN da turistik desti-
nasyonların tanıtılmasında sosyal 

medyanın çok güçlü etkisi oldu-
ğunu ifade etti.

TARHAN sözlerine şunları da ekle-
di: “Bu hususta bloggerler ve çok 
yüksek takipçi sayısına sahip Inf-
luencerlar tanıtım çalışmalarında 
kullanılmalı. Turistik destinasyonlar 
da destinasyonlarını sosyal medya-
ya uyumlu hale getirmeli. Fotoğraf 
çekinilecek alanlar oluşturmalı.”

“Teknolojik modeller iş 
dünyasını şekillendiriyor.”

Teknolojinin hayatımızın her ala-
nına dâhil olduğunu belirten KAR-
NAK Turizm Satış ve Pazarlama 
Direktörü/EASY Travel Türkiye Ku-
rucusu Adnan UZAN, teknolojik 
modellerin artık iş dünyasını şe-
killendiren konumda olduğunu 
aktardı. Kendi tecrübelerinden 
örnekler de veren UZAN, turizmin 
ana kaynağının merak olduğunu 
söyledi. UZAN, turizmde sürdürü-
lebilirlik ve korumanın en önemli 
unsur olduğuna vurgu yaparak 
sosyal medya, mobil uygulamalar 
ve sanal gerçeklik ile birlikte turiz-
min bambaşka bir boyut kazandı-
ğına dikkat çekti.

“TRAKYA TURİZMİ ve DİJİTALLEŞME” PANELİ
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-
si 2019 - 2020 Eğitim-Öğretim 

Yılı Güz Dönemi Akademik Kurul 
Toplantısı, 26 Eylül 2019 Perşembe 
günü II. Merkezi Derslikler Bina-
sında yer alan Fakülte Konferans 
Salonu’nda yapıldı.

Toplantıya; Rektörümüz ve aynı 
zamanda İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR, Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Neziha MUSA-
OĞLU ve Fakültede görev yapan 
akademik personel katıldı.

Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın 
o k u n m a s ı y l a 
başlayan top-
lantının açılış 

konuşmasını ger-
çekleştiren Rektö-

rümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖ-
RÜR, konuşmasına 2019 - 2020 
Eğitim Öğretim Yılının bütün 
Kırklareli Üniversitesi ailesi için 
hayırlı uğurlu olması temennisini 
paylaşarak başladı. “Özellikle sos-

yal bilimlerde proje yapma alış-
kanlığı oluşturup kabul edilecek 
projelerimizle öne çıkabiliriz” di-
yen Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, Fakülte-
nin 95 akademik personeli ile güç-
lü bir potansiyele sahip olduğuna 
dikkat çekti. Akademisyenlerden 
öğrencilerle birlikte Sosyal Sorum-
luluk projelerine de katılmalarını 
isteyen ŞENGÖRÜR, “Sosyal So-
rumluluk projelerimiz var. Fakül-
te olarak bu projelere katılmanızı 
istiyorum. Toplumla olan bağımı-
zın daha da kuvvetlendirilmesi 
için sosyal sorumluluk alanındaki 
projeler çok önemli. Öğrencilerin 
meslek hayatına katılmadan önce 
sosyal sorumluluk projeleri içeri-
sinde yer alıp deneyim kazanma-

ları onlara ciddi katkı ve avantaj 
sağlayacak” dedi.

Rektörümüz ŞENGÖRÜR’ konuş-
masının ardından Çalışma Eko-
nomisi ve Endüstri İlişkileri Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Ramazan TİYEK, 
Ekonometri Bölüm Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Esin CUMHUR YALÇIN, 
İktisat Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Rengin AK, İşletme Bölüm Başka-
nı Prof. Dr. Gülnur ETİ İÇLİ, Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nergiz AY-
DOĞDU, Uluslararası İlişkiler Bö-
lüm Başkanı Doç. Dr. Muharrem 
EKŞİ, 2018 - 2019 akademik yılı bö-
lüm faaliyet raporlarını sundu.

Faaliyet raporlarının sunulmasının 
akabinde plaket ve teşekkür bel-
gesi takdimi yapıldı. Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, ilk 
olarak 2016 - 2019 yılları arasında 
Uluslararası İlişkiler Bölüm Baş-
kanlığı görevini yürüten Prof. Dr. 
Neziha MUSAOĞLU’na Uluslara-
rası İlişkiler Bölümüne sunmuş ol-
duğu katkılardan dolayı teşekkür 
ederek plaket takdim etti. Ardın-
dan 2018 - 2019 akademik yılında 
unvanı yükselerek Profesör Dok-
tor ünvanı kazanan Prof. Dr. Ren-
gin AK ile Doçent Doktor ünvanı 
alan Doç. Dr. Erkan ÖZTÜRK, Doç. 
Dr. Raif CERGİBOZAN, Doç. Dr. 
Muharrem EKŞİ ve Doç. Dr. Oğuz 
BAŞOL’a plaketlerini verdi.

Doktor Öğretim Üyesi ünvanı elde 
eden Dr. Öğr. Üyesi Abdüsselam 
SAĞIN, Dr. Öğr. Üyesi Taha EĞRİ 
(Yerine Prof. Dr. Rengin AK) ve Dr. 
Öğr. Üyesi Canan Özge EĞRİ (Ye-
rine Prof. Dr. Rengin AK), plaket-
lerini Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Neziha MUSAOĞLU’nun elinden 

İİBF 2019 - 2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
 AKADEMİK KURUL TOPLANTISI

aldı. Dr. Öğr. Üyesi Nuri Gökhan 
TOPRAK’a ise plaketini Uluslara-
rası İlişkiler Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Muharrem EKŞİ takdim etti. 
Dr. Öğr. Üyesi Aslı OKAY TOPRAK 
ve Dr. Öğr. Üyesi Burcu ŞENALP’a 
plaketlerini İktisat Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Rengin AK verdi.

2016 - 2019 yılları arasında Fakülte 
Dergisi’nin editörlüğünü yürüten 
Doç. Dr. Oğuz BAŞOL ve Dr. Öğr. 
Üyesi Günay KURTULDU, plaketle-
rini Fakülte Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Ramazan TİYEK, ve Uluslarası 
ilişkiler Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Muharrem EKŞİ’den aldı.

Fakültenin İktisat bölümüne ka-
tılan Arş. Gör. Emre AKUSTA’ya 
Teşekkür Belgesini İktisat Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Rengin AK tak-
dim etti. Fakültenin Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi bölümüne katı-
lan Öğr. Gör. Dr. Saadet ULAŞOĞ-
LU İMAMOĞLU ile Arş. Gör. Oğuz-
han KOCA da Teşekkür Belgelerini 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ner-
giz AYDOĞDU verdi.

Fakülte idari kadrosuna katılan 
Şef Ayşegül DURAN ve Bilgisayar 
İşletmeni Erdi BAYIRLI’ya Teşek-
kür Belgelerini, Fakülte Dekan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Muham-
met ATALAY takdim etti.

Akademik Kurul Toplantısı, Fakül-
te akademik personelinin görüş, 
öneri ve katkılarının alınması ile 
sona erdi.
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Mühendislik Fakültesi 2019 - 
2020 Eğitim - Öğretim Yılı 

Akademik Kurul Toplantısı Rek-
törümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖ-
RÜR başkanlığında, 27 Eylül 2019 
Cuma günü 2. Merkezi Derslikler 
Binası 3 No’lu Konferans Salonu’n-
da gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan toplantıda 
konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Bü-
lent ŞENGÖRÜR, 2019 - 2020 eğitim 
- öğretim yılının başarılı ve verimli 
geçmesi temennisinde bulundu.

Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ko-
nuşmasında huzurlu ve güvenli 
bir akademik ortamın başarının 
öncülü olduğunun altını çizerek 
“Öğrencimiz, akademik ve idari 
personelimizle olan iletişimimiz 
şeffaf ve yalın olmalı. Arada hiç-
bir duvar olmamalı” dedi.

Üniversitelerin eğitim – öğretim 
işlevlerinin yanı sıra proje geliştir-
me görevleri olduğuna da dikkat 
çeken Prof. Dr. Bülent ŞENGÖ-
RÜR,  eğitimin kaliteli olabilmesi 
için fikirlerin projelere dönüştürül-
mesi gerektiğini söyledi.

Açılış konuşmasının ardından 
2018 - 2019 eğitim - öğretim yılın-
da Profesör unvanını alan Prof. Dr. 
Mensur SÜMER ve Prof. Dr. Hatice 
ŞANLIDERE ALOĞLU’na Rektörü-
müz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR; 
Dr. Öğr. Üyesi unvanını alan Dr. 
Öğr. Üyesi Osman YÜKSEL’e Ma-
kina Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Asım KURTOĞLU, Dr. Öğr. 
Üyesi Fatih AYDIN’a Yazılım Mü-
hendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Bora ASLAN plaket takdim 
etti. Ayrıca Mühendislik Fakültesi-
ne yeni katılan Araştırma Görevli-
leri’ne, TÜBİTAK’tan destek alma-
ya hak kazanan öğrenciler ile proje 

danışmanlarına, Yeni İşim Girişim 
Programı 2019 kapsamında ticari-
leştirme desteği alan öğrenciler ile 
proje danışmanlarına ve 2018-2019 
Akademik Yılı Bahar Dönemin-
de Düzenlenen Streetbol Turnu-
vasında Mühendislik Fakültesini 
Basketbol Takımı ile temsil ederek 
Birincilik Kupasını kazanan öğren-
ciler ile takım antrenörlerine te-
şekkür belgesi verildi.

Toplantıda; Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü adına Arş. 
Gör. Mete BERBEROĞLU, Makine 
Mühendisliği Bölümü adına Dr. 
Öğr. Üyesi Sencer Süreyya KA-
RABEYOĞLU, Gıda Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hatice 
ŞANLIDERE ALOĞLU, İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü adına Arş. Gör. 
Mustafa Utku YILMAZ ve Yazılım 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Bora ASLAN, bölümle-
rinin tanıtımını ve faaliyet sunum-
larını yaptı.

Toplantı, katılımcı akademisyen-
lerle öneri ve talepler konusunda 
fikir alışverişinde bulunulmasının 
ardından sona erdi.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ AKADEMİK KURUL TOPLANTISI

Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu 2019 - 2020 Eği-
tim - Öğretim Yılı Güz Dönemi Akademik Kurul 

Toplantısı, 03 Ekim 2019 Perşembe günü Lüleburgaz 
Yerleşkesinde MYO Konferans Salonu’nda yapıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ün başkan-
lığında gerçekleştirilen toplantıya; Lüleburgaz Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Bora ASLAN 
ve MYO’da görev yapan öğretim elemanları katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını ger-
çekleştiren MYO Müdürü ASLAN, 12 
idari personel, 35 Öğretim Görevlisi 
ve 5 Dr. Öğretim Üyesi olmak üzere 
toplam 52 personel ile 2 bin 185 öğ-
renciye eğitim öğretim hizmeti ver-
diklerini ifade etti. Eğitim sürecindeki 
kaliteyi artırma noktasında 2018 - 2019 eğitim öğretim 
yılında gerçekleştirdikleri çalışmaları anlatan ASLAN 
öğrenciyi merkeze alan bir eğitim anlayışını benim-
sediklerinden bahsetti. 3 + 1 sistemini iki programda 
(Muhasebe 30 öğrenci; Büro Yönetimi 29 öğrenci) uy-
gulamakta olduklarını ve öğrencilerini Lüleburgaz’da 
bulunan çeşitli firmalara yerleştirdiklerini ve düzenli 
olarak gerekli kontrolleri yaptıklarını sözlerine ekledi. 

Dr. Öğr. Üyesi ASLAN’dan sonra kürsüye gelen Rek-
törümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ise 2019 - 2020 
eğitim öğretim yılının hayırlı olması temennisini 
ileterek başladığı konuşmasında öğrencilerin uy-
gulamalı eğitiminin arttırılmasına büyük önem ver-
diğini dile getirdi. Uygulamalı eğitimin MYO’nun 

tanınırlığının ve tercih edilirliğinin 
arttırılmasında destek olacağı be-
lirten Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, öğren-
ciler staja gittiğinde belirli bir bilgi 
birikimine sahip olmaları gerekti-
ğinin altını çizdi. “Öğrencilerin staj 
eğitimlerinin her günü teorik eğitimle 
bağlantılı olarak planlanmalı ve her birimiz üzerimi-
ze düşen sorumluluğu yerine getirmeliyiz.” diye ko-
nuşan ŞENGÖRÜR konuşmasının sonunda girişimci 
ve öğrenci odaklı üniversite olma yolunda iletişimin 
önemine vurgu yaptı.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ün konuş-
masının ardından Büro Hizmetleri ve Sekreterlik 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Pınar ÖZDEMİR KARACA, 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin Şevket Çağatay ÇAPRAZ, Kimya 
ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölüm Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Ümit GÜLYÜZ, Motorlu Araçlar ve Ulaş-
tırma Teknolojileri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Cihan 
GÖKÇÖL, Yönetim ve Organizsyon Bölüm Başkanı 
Öğr. Gör. Erkan BİLGE, Elektrik ve Enerji Teknoloji-
leri Bölüm Başkanı Erkan ÖZDOĞAN, Muhasebe ve 
Vergi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi İffet KESİMLİ, Ta-
sarım Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞ-
KAN, Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölüm Başkanı 
Öğr. Gör. Mehtap AĞIRGAN, Bilgisayar Teknolojileri 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Özcan EKEN, Pazarlama ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Bahar ARABA-
CI söz alarak  program faaliyet raporlarını sundu. 

LÜLEBURGAZ MYO AKADEMİK KURUL TOPLANTISI



Uygulamalı Bilimler Yükseko-
kulu 2019-2020 Akademik Yılı 

Açılış Töreni, 03 Ekim 2019 Per-
şembe Günü Lüleburgaz Yerleş-
kesi Konferans Salonu’nda ger-
çekleştirildi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından başla-
yan törene; Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR, Lüleburgaz 
Kaymakamı Mustafa KAYA, Lüle-
burgaz Belediye Başkanı Murat 
GERENLİ, Türkiye Bankalar Birliği 
Genel Sekreteri Doç. Dr. Ekrem 
KESKİN, Yüksekokul Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet Hasan EKEN, kurum 
müdürleri, sektör temsilcileri, aka-
demik ve idari personel ile öğren-
ciler katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan 
Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Meh-
met Hasan EKEN, Uygulamalı Bi-
limler Yüksekokulu’nun öğrenci 

odaklı bir Yüksekokul olduğunu 
belirterek düzenlemiş oldukları 
etkinliklerde her türlü sorumlulu-
ğu öğrencilere verdiklerini ifade 
etti. Öğrencilerin aldıkları diplo-
mayı bir ömür boyunca şerefle 
taşıyacaklarına dikkat çeken Prof. 
Dr. EKEN, akademik personelle-
rinin kapısının öğrenciler için her 
zaman açık olduğunu söyledi.

Belediye Başkanı Dr. Murat GE-
RENLİ ise, aklın ve bilimin rehber-
liğinde yaşanabilir bir kent oluş-
turmak için gayret ettiklerini dile 
getirerek 2019 - 2020 akademik yı-
lının; öğrenciler, öğretim eleman-
ları ve Ülkemiz için hayırlı olması 
temennisinde bulundu.

Kaymakam Mustafa KAYA da iyi 
bir eğitim öğretim yılı dileğini ile-
terek başladığı konuşmasında, 
Lüleburgaz’ın öğrencilerin keyifli 
vakit geçirebilecekleri huzurlu bir 

kent olduğunu kaydetti. Ülkemizin 
donanımlı gençlere ihtiyacı oldu-
ğunu belirten KAYA, öğrencilere 
kendilerini iyi yetiştirmelerini, ye-
teneklerini geliştirmelerini ve biri-
kimlerini artırmalarını tavsiye etti. 

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR, Uygulamalı Bilimler Yük-
sekokulu’nda verilen eğitimin 
kalitesini yükseltme bağlamın-
da yürüttükleri çalışmaları anlat-
tı. Yüksekokulun doğru ve emin 
adımlarla ilerlediğinden söz eden 
ŞENGÖRÜR, son bir yıl içerisinde 
Yüksekokul kadrosuna; 1 profesör, 1 
doçent ve 2 doktor öğretim üyesini 
dahil ettiklerini dinleyicilerle pay-
laştı. Üniversitemizin bütün birim-
lerinde alanında uzman, deneyimli 
ve nitelik sahibi akademik perso-
nelin istihdamına önem verdikleri-
ni vurgulayan ŞENGÖRÜR, bunun 
Kırklareli Üniversitesi’nin öğrenci-
leri için avantaj olduğunu aktardı.

Uygulamalı Bilimler Yüksekoku-
lu’nun gelecekte örnek gösterile-
cek bir yüksekokul olma yolunda 
başarıyla ilerlediğini ve bunun te-
mellerinin de atıldığını ifade eden 
ŞENGÖRÜR, bu konuda üniversite 
yönetimi olarak Yüksekokul Mü-
dürü Prof. Dr. Hasan EKEN’e ge-
rekli desteği verdiklerini kaydetti. 

Rektörümüzün konuşmasının ar-
dından Türkiye Bankalar Birliği 
(TBB) Genel Sekreteri Doç. Dr. Ek-
rem KESKİN, öğrencilerle bilgi ve 
tecrübelerini paylaştığı “Açılış Der-
si” ile devam etti.

Uygulamalı Bilimlerin üniversite-
de edinilen bilgilerle birlikte kısa 
sürede hayata aktarılması açısın-
dan son derece önemli olduğu-
nu ve Ülkemizde giderek yaygın-
laştığını belirterek konuşmasına 
başlayan Doç. Dr. Ekrem KESKİN, 
Finansal Sektörün tanımını yaptı.

“Finansal Sektör, ekonomide 
kaynak yaratanlarla kaynağı kul-
lanmak isteyenlerin buluştuğu 
yerdir” diye tanımlayan Doç. Dr. 
KESKİN, konuşmasını şöyle sür-
dürdü: “Bu kaynakları finansal 
kaynakların tasarrufu oluşturuyor. 
Finansal Sektörün ana alt bölüm-
lerine baktığımızda; bankacılık, 
sermaye piyasaları, banka dışı 
kurumlar ve sigortacılık gibi bö-
lümlerin olduğunu görürüz. Bu 
piyasalar borçlanmak isteyen ve 
borç vermek isteyenin davranışla-
rına, vadelerine ve araçlarına göre 

çeşitlik gösteriyor. Bankacılık sek-
törü daha çok para piyasasıyla bir-
birlerine borç ve alacak ilişkisine 
girmek isteyenlerin buluştuğu bir 
yer. Ekonomi, bir geliri üretiyor. Bu 
ürettiği gelirden ekonomik birim-
ler harcama ve yatırım yapıyorlar. 
Böylece tasarruf oluşuyor. Bu ta-
sarrufları kendisi fazla geldiği için 
kullanmak istemeyip başkasına 
vermek isteyenlerin gidip tasar-
ruflarını emanet ettikleri bir sek-
tördür bankacılık. 

Bankalar da bu kaynakları alıp, bu 
kaynaklara ihtiyaç duyarak üretim, 
yatırım ve ihracat yapmak isteyen 
hatta tüketim yapmak isteyenle-
re kullandırıyor. Kaynakların top-
landığı anda bankaların sunduğu 
ana hizmet mevduat olurken bu 
kaynakları kullandırırken bankalar, 
kredi adı altında üçüncü kişilerin 
hizmetine sunuyorlar. Bankaların 
sunduğu hizmet sadece mevduat 
sunmak ve kredi vermek değil tabi 
ki. Ödeme sistemlerinin de yerine 
getirilmesini sağlıyorlar. Bugün 
birçoğunuz bulunduğunuz ilden, 
ailenizden gelen paranın ya da 
kredi kartı yoluyla yaptığınız har-
camaların, elektronik ödeme siste-
mi yoluyla ödeme sistemlerinden 
yararlanıyorsunuz.

‘Bankacılık sektörü: Üzerinde 
güneş batmayan sektör.’

Bankacılık sektörü, mevduat sa-
hiplerin davranışlarından, ulus-
lararası yatırımcıların davranışla-

rından, ekonomideki bölgesel ve 
siyasi davranış değişikliklerinden 
etkilenmektedir. Bu etkilenmeyi 
ortaya çıkaran ana akımlara bak-
tığımızda bunların başında tek-
noloji gelmektedir. Son dönemde 
özellikle haberleşme ve ulaştırma 
alanındaki teknolojiler bankacılık 
sektörü açısından çok etkileyici. 

Örnek vermek gerekirse; piyasa-
ların ilk defa Japonya’da açıldığını 
düşünün. Sabahleyin Japonya’da 
piyasalar açılıyor. Saat farkıyla Sin-
gapur’a oradan Delhi’ye oradan 
Doha’ya, oradan da İstanbul’a ne-
redeyse Japonya piyasaları kapa-
nırken İstanbul piyasası üzerinden 
Frankfurt oradan Londra ve New 
York’a doğru açılan bir piyasa. Es-
kiden İngiltere İmparatorluğu için 
üzerinde güneş batmayan İmpa-
ratorluk denirken şimdi bankacılık 
sektörü için ‘üzerinde güneş bat-
mayan sektör’ diyebiliriz.

Ders’in sonunda Rektörümüz, ver-
diği ders ile açılış törenine sunmuş 
olduğu katkılardan ötürü Türkiye 
Bankalar Birliği Genel Sekreteri 
Doç. Dr. KESKİN’e teşekkür etti. Tö-
ren plaket takdimi ile sona erdi.

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 2019-2020
AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ BİZDEN HABERLER TEMMUZ - ARALIK 2019 49

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2019 - 2020 
Eğitim Öğretim Yılı Akademik Kurul Toplantısı, 

03 Ekim 2019 Perşembe günü Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ün baş-
kanlık ettiği toplantıya Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Hasan EKEN ve Yüksekokul’da görev yapan 
akademik personel katıldı.

2018 - 2019 eğitim öğretim yılında yürütülen 
çalışmaların ele alındığı ve mevcut durumun 
değerlendirildiği toplantıda Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mehmet Hasan EKEN, 
yüksekokul hakkında genel bir bilgilendirmede 
bulundu. Akabinde Bankacılık ve Finans Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Süleyman KALE, Uluslararası Ticaret 
ve Lojistik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Serpil İNCAZ ve 
Muhasebe ve Finansal Yönetim Bölüm Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Saime DOĞAN, 2018 - 2019 faaliyet rapor-
larını sundu. Akademik Kurul Toplantısı, Yüksekokul 
akademik personelinin görüş, öneri ve katkılarının 
alınması ile sona erdi.

Babaeski Meslek Yüksekokulu 2019-2020 Eğitim 
Öğretim Yılı Akademik Kurul Toplantısı, 07 Ekim 

2019 Pazartesi günü Babaeski Yerleşkesi’nde gerçek-
leştirildi.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem ÇAMUR’un 
başkanlık ettiği toplantıya, Meslek Yüksekokul Mü-
dürü Öğr. Gör. Dr. Kemal TAYSI ile Meslek Yüksekokul 
akademik personeli katıldı.

2018 - 2019 eğitim öğretim yılında yürütülen çalışma-
ların ele alındığı ve mevcut durumun değerlendiril-
diği toplantıda Meslek Yüksekokul Müdürü Öğr. Gör. 
Dr. Kemal TAYSI, genel bilgilendirmelerde bulundu. 
Akabinde Yönetim ve Organizasyon Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Demet ONUR, Büro Yönetimi ve Sek-
reterlik Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ÇİÇEK, 
Dış Ticaret Bölüm Başkan V. Öğr. Gör. Hakan AYDIN, 
Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Bölüm 
Başkan V. Öğr. Gör. Beste Burcu KASAP bölümlerine 
dair bilgiler paylaştı.

Akademik Kurul Toplantısı, MYO akademik persone-
linin görüş, öneri ve katkılarının alınması ile sona erdi.

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU
AKADEMİK KURUL TOPLANTISI

BABAESKİ MYO AKADEMİK KURUL TOPLANTISI

Endonezya İstanbul Başkonsolosluğu tarafın-
dan 18 Eylül 2019 Çarşamba günü düzenlenen 

konferansta yapılan görüşmelerde Endonezyalı 
yetkililer tarafından Türkiye ile akademik alanda iş-
birliğinin önemsendiği, ortak akademik araştırma-
ların desteklenebileceği, yüksek lisans ve doktora 
programları için Endonezya üniversitelerinin çeşitli 
burs imkanlarının bulunduğu ve ortak çalışmayla 
bu alanlarda ilerleme sağlanabileceği ifade edildi.

Endonezya Devlet Başkanının Orta Doğu ve İslam 
İşbirliği Teşkilatı özel temsilcisi Dr. Alwi Shihab ve 
Başkonsolos Herry Sudradjat’ın da katıldığı konfe-
ransa işbirliği içinde olduğumuz Airlangga Üniver-
sitesi ile Endonezya’dan Bandung İslam Üniversi-

tesi, Kuzey Sumatra Devlet İslam Üniversitesi ve 
Diponegoro Üniversitesi yetkililer yer aldı. 

Kırklareli Üniversitesi ve Trakya Kalkınma Ajan-
sı arasında 07 Ekim 2019 tarihinde “TR21/19/

TD/0042 Kurumsal Mesleki Gelişim: Eğitici Eğitimi” 
projesinin uygulama sözleşmesi imzalandı. Sözleş-
me, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve 
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut 
ŞAHİN tarafından imzalandı.

Trakya Kalkınma Ajansının 2019 Yılı Teknik Destek 
Programı (Temmuz - Ağustos dönemi) kapsamın-
da üniversitemizin “TR21/19/TD/0042 Kurumsal 

Mesleki Gelişim: Eğitici Eğitimi Programı”başlıklı 
projesi desteklenmeye hak kazanmıştı. Kurumsal 
Mesleki Gelişim: Eğitici Eğitimi Programı Projesi, 
üniversitemizdeki; akademik personelinin öğre-
tim becerileri ve eğitsel mesleki becerilerinin ge-
lişiminin desteklenmesini, ulusal-uluslararası dü-
zeylerdeki yüksek öğretim standartlarını içeren 
kurumsal eğitim kalite politikası hedeflerinin ger-
çekleştirilmesini öngörmektedir.

Kurumsal Mesleki Gelişim: Eğitici Eğitimi Programı 
Projesi hedef kitle olarak üniversitemizin farklı bi-
rimlerinde son iki yılda göreve başlayan toplamda 
100 akademik personele yönelik toplam 12 saatlik 
eğitimi içermektedir. Proje eğitimlerinin uygula-
ma takvimi, 2019-2020 Akademik Yılı Güz Yarıyı-
lında 2 aylık bir uygulama sürecini içermektedir. 
Projenin iki aylık uygulama takvimi kapsamındaki 
eğitim faaliyetleri; 21. Yüzyıl dünyasında eğitimin 
temel gereksinimleri, eğitim politikaları, öğren-
menin doğası, öğretim tasarımı, öğretim içerikleri 
ve öğretim amaçları ilişkisi, öğrenmeyi öğrenme 
araçları, öğretim materyalleri tasarımı, öğretimi 
değerlendirme süreçlerine ilişkin öğretim beceri-
lerinin desteklenmesini içermektedir.

EĞİTİCİ EĞİTİMİ PROJE SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

DR. ÖĞR. ÜYESİ NERİMAN HOCAOĞLU BAHADIR, ENDONEZYA 
İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU TARAFINDAN DÜZENLENEN 
KONFERANSA KATILDI
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Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, 2019-2020 
Akademik Yılı Açılış Töreni Türkiye Büyük Millet 

Meclisi Başkanı Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP’un teşrifle-
riyle gerçekleştirildi.

Törene Tekirdağ Valisi Aziz YILDIRIM, Tekirdağ Mil-
letvekili Mustafa YEL, Garnizon Komutan Vekili Piy. 
Alb. Barış PARIN, Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
ALBAYRAK, Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcısı Gün-
gör KARAKOÇ, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN, Rektörümüz Prof. 
Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Adalet Komisyonu Başkanı 
Naci ERGİN, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt 
YÜKSEL, 1. İdare Mahkemesi Başkanı Türker KARA-
VAİZOĞLU, 2. İdare Mahkemesi Başkanı Murat KAL, 
Vergi Mahkemesi Başkanı Ersin ERYILMAZ, Baro 
Başkanı Av. Sedat TEKNECİ, vali yardımcıları, kayma-
kamlar, ilçe belediye başkanları, kamu kurum ve ku-
ruluşlarının temsilcileri, STK temsilcileri katıldı.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Değirmenaltı 
Yerleşkesi Rektörlük Konferans Salonu’da gerçekle-

şen açılış töreni, Türk Müziği Devlet Konservatuvarı 
tarafından sunulan müzik dinletisi eşliğinde başladı.

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Prof. Dr. 
Mümin ŞAHİN, Tekirdağ Namık Kemal Üniversite-
si, gerçekleştirilen çalışmalar ve planlanan projeler 
hakkında bilgi vererek 2019-2020 Akademik Yılı’nın 
hayırlı olması temennisinde bulundu.

2019-2020 Akademik Yılı açılış töreni TBMM Başka-
nı Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP’a bilim, teknoloji, sanat, 
kültür ve sosyal hayatın gelişmesi yolunda seçkin 
hizmet ve katkılarda bulunmasından dolayı alınan 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Senato Kararı 
gereğince Fahri Doktora unvanı takdimi ve cübbe 
giydirilmesi ile devam etti.

Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP da Fahri Doktora unva-
nı için teşekkürlerini sunarak bu unvanı almaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade etti. Akabinde Prof. Dr. 
Mustafa ŞENTOP,  Tekirdağ Namık Kemal Üniversite-
si 2019-2020 Akademik Yılının ilk dersini verdi.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2019-2020 
Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Kurul Toplantısı, 

07 Ekim 2019 Pazartesi günü Kavaklı Yerleşkesi’nde 
gerçekleştirildi.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem ÇAMUR’un 
başkanlık ettiği toplantıya, Meslek Yüksekokul Mü-
dürü Dr. Öğr. Üyesi İlknur Metin AKTEN ile Meslek 
Yüksekokul akademik personeli katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla baş-
layan toplantının açılış konuşmasını yapan MYO Mü-
dürü İlknur Metin AKTEN, MYO bünyesinde 4 Dr. Öğr. 
Üyesi, 18 Öğr. Gör. olmak üzere toplam 22 akademik 
personel ile 2.000 öğrenciye eğitim – öğretim hizme-
ti sunduklarını ifade etti. 2019–2020 eğitim öğretim 
yılında 789 öğrencinin MYO’ya kayıt yaptırdığının ve 
456 öğrencinin de mezun olduğunun altını çizen AK-
TEN, 2018–2019 yılında gerçekleştirilen sosyal sorum-
luluk projeleri hakkında da bilgi verdi.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem ÇAMUR ise 
2019 - 2020 Eğitim Öğretim Yılının hayırlı uğurlu ol-
ması temennisinde bulunarak, MYO bünyesindeki 
çekirdek bölümlerin Fakültelerdeki bölümlerin te-
melini oluşturduğunu söyledi.

Akabinde Doktora eğitimlerini tamamlayan Öğr. Gör. 
Dr. Alparslan KOÇ, Öğr. Gör. Dr. Semiha TOMBULOĞ-
LU, Öğr. Gör. Dr. Deniz Ezgi BİTEK, Öğr. Gör. Dr. Sevilay 
İNAL KABALA ve Yüksek Lisans eğitimini tamamlayan 

Öğr. Gör. Neşe ULUKOCA’ya Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Meryem ÇAMUR; Sağlık Hizmetleri MYO bünyesi-
ne yeni katılan Dr. Öğr. Üyesi Mümin Mehmet KOÇ,   
Öğr. Gör. Selçuk TÜRK ile Şef kadrosuna atanan Erhan 
AYAZ’a MYO Müdürü İlknur Metin AKTEN tarafından 
tebrik ve başarı belgesi takdim edildi.

Toplantıda; Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Baş-
kanı Dr. Öğr. Üyesi Özge ÖZCAN, Sağlık Bakım Hiz-
metleri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. Deniz Ezgi Bİ-
TEK, Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm 
Başkanı Öğr. Gör. Elveda KUYUCAK ve Yönetim ve 
Organizasyon Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Refika Daş-
tan HALAT 2018 - 2019 akademik yılı bölüm faaliyet 
raporlarını sundu.

REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR, TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL
ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDI

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO AKADEMİK KURUL TOPLANTISI
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Pınarhisar Meslek Yüksekokulu, 
2019 - 2020 Eğitim - Öğretim 

Yılı Güz Dönemi Akademik 
Kurul Toplantısı, MYO Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nezi-
ha MUSAOĞLU’nun moderatörlü-
ğünde gerçekleştirilen toplantıya; 
MYO Müdürü Doç. Dr. Sezai ÖZ-
TAŞ ve öğretim elemanları katıldı.

Akademik Kurul Toplantısının açı-
lış konuşmasını gerçekleştiren 
MYO Müdürü Doç. Dr. Sezai ÖZ-
TAŞ, 28 akademik personel ve 7 
idari personel olmak üzere 35 per-
sonel ile 800 öğrenciye eğitim - 
öğretim hizmeti sunduklarını söy-
ledi. Genç ve dinamik bir kadroya 
sahip olduklarını ifade eden ÖZ-
TAŞ, şehir - üniversite birlikteliğini 
sağlama noktasında gerçekleştir-
dikleri sosyal ve kültürel faaliyetler 
ile uygulamaya geçirdikleri 3 artı 1 
işbaşında eğitim sistemi ile hak-
kında bilgiler paylaştı.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ne-
ziha MUSAOĞLU, konuşmasına 
2019 - 2020 eğitim öğretim yılının 
sağlık, huzur ve başarı getirmesi 
getirmesi temennisini ifade ede-
rek başladı. Makale, dergi, kitap, 
kitap bölümü, ulusal ve uluslara-
rası konferanslar ve projeler gibi 

akademik çalışmaların yanı sıra 
özellikle AR - GE çalışmalarının da 
güçlendirilmesinin önem taşıdığı-
na değinen MUSAOĞLU, akade-
mik birimlerde proje çalışmalarına 
öncelik verilmesinde büyük yarar 
bulunduğunu kaydetti. Bilimsel 
akademik çalışmaların bir de ku-
rumsal yönünün bulunduğuna 
dikkat çeken Prof. Dr. MUSAOĞ-
LU, akademisyenlere kurum adına 
yapılan akademik çalışmalara ka-
tılmaları tavsiyesinde bulundu ve 
bu sayede kurum kimliğinin geli-
şeceğini, güçleneceğini ve sürdü-
rülebilir olacağını dile getirdi.

Açılış konuşmalarından sonra Tu-
rizm ve Otel İşletmeciliği Prog-
ramı, İnşaat Programı, Bilgisayar 
Programcılığı Programı, Turizm ve 
İşletme Programı, Bilgi Yönetimi 
Programı, Pazarlama ve Reklam-
cılık Programı ile Kontrol ve Oto-
masyon Teknolojileri Programla-
rının  Bölüm Başkanları, yaptıkları 
sunumlarda 2018 - 2019 akademik 
yılında gerçekleştirdikleri faaliyet-
ler hakkında bilgi verdiler.

Program sunumlarının ardından, 
MYO akademik personelinin gö-
rüş, öneri ve katkıları alındı.  

Daha sonra Rektör Yardımcımız 
MUSAOĞLU, 2018 - 2019 akademik 

yılında ünvanı yükselerek Doktor 
Öğretim Üyesi ünvanı elde eden 
Dr. Öğr. Üyesi Erkan TAŞDEMİR ve 
Dr. Öğr. Üyesi Aydın ÜNAL’ı tebrik 
ederek cübbelerini giydirdi.

Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU, Kırk-
lareli Üniversitesi 9. Kariyer Gün-
leri’ne sunmuş oldukları katkılar 
için; Öğr. Gör. Ayşe Gözde YAŞAR 
ALTUNEL, Öğr. Gör. Musa Can 
ERASLAN, Öğr. Gör Canan ASLAN-
YÜREK, Öğr. Gör. Seda AKIN GÜR-
DAL, Öğr. Gör. Aykut AYBAŞ ve 
Öğr. Gör. Mehmet Selman BAYIN-
DIR’a Teşekkür Belgesi takdim etti.

MYO Müdürü Doç. Dr. Sezai ÖZ-
TAŞ ise; 2018 – 2019 eğitim öğretim 
yılı bahar döneminde gerçekleş-
tirmiş olduğu etkinlikler için Öğr. 
Gör. Can DEMİREL ve Öğr. Gör. 
Bülent TOPBAŞLI’ya ve Yüksek 
Lisans eğitimini başarıyla tamam-
layan Öğr. Gör. Emine TUNÇEL’e 
Teşekkür Belgesi verdi.

Vize Meslek Yüksekokulu, 2019 - 
2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 

Dönemi Akademik Kurul Toplan-
tısı, 08 Ekim 2019 tarihinde MYO 
Toplantı Salonu’nda yapıldı.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nezi-
ha MUSAOĞLU’nun moderatörlü-
ğünde gerçekleştirilen toplantıya; 
Vize MYO Müdürü Dr. Öğretim 
Üyesi Saadet TULUM, Müdür Yar-
dımcıları Dr. Öğretim Üyesi Emel 
BURAK ve Öğretim Görevlisi Melih 
MERAL, Yüksekokul Sekreteri Ne-
dim BAYRAKTAR ve öğretim ele-
manları katıldı.

Vize MYO’nun mevcut durumunun 
değerlendirildiği toplantıda; eği-
tim-öğretim faaliyetleri, öğrenci 
ilişkileri, programların tercih edilir-
liği, mezunların izlenmesi, bilimsel 
çalışmalar, kalite yönetim sistemi 
ve idari süreçler konuşuldu.

Akademik Kurul Toplantısının açı-
lış konuşmasını gerçekleştiren 
MYO Müdürü Dr. Öğretim Üyesi 
Saadet TULUM; 1 Doçent, 2 Doktor 
Öğretim Üyesi, 21 Öğretim Görev-
lisi olmak üzere toplam 24 akade-
mik personel ve 15 idari personel 
ile 1288 öğrenciye eğitim öğretim 
hizmeti verdiklerini söyledi. 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ne-
ziha MUSAOĞLU Akademik Kurul 
Toplantısında yaptığı konuşmada 
akademik çalışmaların yelpazesi-
nin genişletilerek Bilimsel Araş-
tırma Projeleri ile diğer projeler 
bazında yapılacak çalışmaların 
Üniversitemizin Kurumsal Kimli-
ğine güç katacağını söyledi. Kalite 
Komisyonu olarak kalitenin önem-
li ayaklarından biri olan AR-GE ça-
lışmalarını çok önemsediklerini 
dile getiren Prof. Dr. MUSAOĞLU; 
“Hali hazırda Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinatörlüğümüz ve 
Teknoloji Transfer Ofisimiz var. 
Şimdi de Proje Geliştirme Koordi-
natörlüğümüz kuruldu. Üniversite 
Yönetimi olarak Sayın Rektörü-
müz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR 
öncülüğünde projelerin yapılma-
sını teşvik ediyoruz” dedi.

“Engelsiz Üniversite için bilinçli 
bir şekilde sahada olacağız.”

Vize MYO’da özel gereksinimi olan 
öğrencilere yönelik bir çok faaliyet 
yapıldığını belirten   Prof. Dr. MU-
SAOĞLU, Üniversitemiz bünye-
sinde yeni kurulan Engelsiz Üni-
versite Koordinatörlüğü’nün özel 
gereksinimi olan öğrencilerimizin 
bilgi ve becerilerini etkili şekilde 
kullanarak eğitim, öğretim, sosyal 
hayata diğer bireylerle eşit bir şe-
kilde katılmalarına destek olacak 
çalışmalar ve etkinliklere ağırlık 
vereceğini dile getirdi. Engelsiz 
Üniversite noktasında kurum-
sallaşmış ve çok daha bilinçli bir 
şekilde sahada olacaklarını vur-
gulayan MUSAOĞLU, akademik 
birimlerimizde eğitim öğretim 
görmekte olan özel gereksinimi 
olan öğrencilerimize yönelik ya-
pılan veya yapılmayan çalışmaları 
ele alacaklarını ve bu konudaki sü-

reci iyileştirmeye dönük faaliyetle-
re ağırlık vereceklerini kaydetti.

Yapılan sunumlardan sonra, MYO 
akademik personelinin görüş, 
öneri ve katkıları alındı. 

Daha sonra Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU, 2018 
- 2019 akademik yılında ünvanı 
yükselerek Doçent ünvanı elde 
eden Doç. Dr. Nihat Kamil ANIL ve 
Doktor ünvanı kazanan Öğr. Gör. 
Dr. İhsan AKTAŞ’ı tebrik ederek 
cübbelerini giydirdi.

Akademik Kurul Toplantısı toplu 
fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Vize MYO öğrencilerine ilk dersi 
Prof. Dr. MUSAOĞLU verdi.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nezi-
ha MUSAOĞLU, Akademik Kurul 
Toplantısı’ndan evvel Üniversite-
miz Vize Meslek Yüksekokulu  öğ-
rencileriyle biraraya gelerek 2019- 
2020 Eğitim Öğretim Yınının ilk 
dersini verdi.

Vize MYO Konferans Salonu’nda 
verilen ilk derse öğrencilerin yanı 
sıra MYO Müdürü Dr. Öğretim 
Üyesi Saadet TULUM, ve MYO öğ-
retim elemanları katıldı.

PINARHİSAR MYO AKADEMİK KURUL TOPLANTISI VİZE MYO AKADEMİK KURUL TOPLANTISI
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Kırklareli Valiliği tarafından yü-
rütülen, Üniversitemiz ve Kırk-

lareli İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
paydaş olduğu  “Umutlu Yarın-
lar” Projesi kapsamında 11-12 Ekim 
2019 tarihlerinde Kofçaz Şehit Anıl 
Yalap İlkokulu’nda duvar boyama 
ve tasarım etkinliği düzenlendi.

Etkinliğe; Kofçaz İlçe Milli Eğitim 
ve Kofçaz Şehit Anıl Yalap İlkokulu 
Müdürü Zafer TOPUZ,  Kofçaz Şe-
hit Anıl Yalap İlkokulu öğretmenle-
ri ve öğrencileri katıldı.

Kültürel ve sosyal faaliyetleri yay-
gınlaştırmak, kurumlar arası iş-
birliğini güçlendirmek amacıyla 
Üniversitemiz Toplumla İlişkiler 
Koordinatörlüğü öncülüğünde 
düzenlenen etkinlikte  “Bir Işık Yak 
Kulübü” ve Sağlık Yüksekokulu 
Çocuk Gelişimi Bölümü’nden 47 
öğrenci görev aldı.

Doğa, hayvanlar, sanat, bilim, spor, 
meslekler, sayılar, mevsimler, ge-
zegenler ve müzik temalarını içe-
ren çizimlerin görsel özellikleri 
ile eğitici niteliğinin sunulduğu 
etkinlikte ilkokul öğrencileri hem 
öğrendi hem de doyasıya eğlendi.

Turizm Fakültesi, Turizm Rehberliği Bölümü 4. sınıf 
öğrencileri Trakya Bölgesinin turizm değerlerini bir 
video çekiminde işaret dilini kullanarak anlattılar.

Yürütücülüğünü Turizm Rehberliği Bölümü Öğ-
retim Üyeleriden, Dr. Öğr. Üyesi Seçkin ESER’in 

yaptığı  “Bir Kuş Kadar Özgür Turizm Buluşma-
sı”  başlıklı sosyal sorumluluk projesi kapsamında 
hazırlanan filmde bölüm öğrencileri gönüllü olarak 
görev aldı.

Dr. Öğr. Üyesi Seçkin ESER, proje ile ilgili yaptığı açık-
lamada ortaya koydukları film ile engelli bireylere 
yönelik  “Engelsiz Turizm”  ile ilgili farkındalık oluş-
turarak, Trakya bölgesinin ve Kırklareli’nin tanıtımına 
katkı sunmayı amaçladıklarını söyledi. Sosyal sorum-
luluk projelerinin hayatı tanımanın, hayatın eksik ve 
geliştirilmeye açık alanların küçük dokunuşlarla nasıl 
daha olumlu hale getirileceğinin en etkili ve verimli 
yolu olduğunu ifade eden ESER, öğrencilerinin işaret 
dilini öğrenme noktasında 4 ay boyunca büyük bir 
gayret gösterdiklerini belirtti. Öğrencileriyle birlik-
te fikirlerini etkinliğe dönüştürmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını dile getiren ESER, başta Sayın Rektörü-
müz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Nurettin AKA olmak üzere film vide-
osunun hazırlanmasında emeği geçen Sosyal Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu Radyo ve Televizyon Bölümü 
akademisyenlerinden Öğr. Gör. Dr. Fatih SÖĞÜT, 
Öğr. Gör. Malik ASLANYÜREK ve öğrencilerine teşek-
kür etti.

Projede görev alan Turizm Rehberliği Bölümü 4. sınıf 
öğrencileri: Berrin YILMAZ, Murat SEVİMLİ, Gülşen 
DERE, Meltem ÖCAL, Ayşe ELMAS, Duygu YORUL-
MAZ, Esra ÖZLEYEN, Alime ÇIYANCI, Şahin ÖZYILDI-
RIM, Yasemin YILDIRIM ve Talha ERALDEMİR.

Kırklareli Valiliği tarafından yürütülen Üniversitemiz ve Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğünün paydaş ol-
duğu “Umutlu Yarınlar” projesi kapsamında, 09 Ekim 2019 Çarşamba günü Üniversitemiz Çocuk Gelişi-

mi Bölümü öğrencileri ile Kofçaz Atatürk Ortaokulu öğrencileri Kırklareli Atatürk Stadyumu’nda Kırklare-
lispor-Sarıyer müsabakasını izleme etkinliği gerçekleştirildi.

Sosyal faaliyetleri yaygınlaştırmak, kurumlar arası işbirliğini güçlendirmek amacıyla, 35 Çocuk Gelişimi öğ-
rencisi ile 49 ortaokul öğrencisi ile gerçekleştirilen etkinliğe; Toplumla İlişkiler Koordinatörü Dr. Öğretim 
Üyesi Arzu AKAR GENÇER, Kofçaz İlçe Milli Eğitim Müdürü Zafer TOPUZ, Kofçaz Atatürk Ortaokul Müdürü 
Serkan UYAR ve okul öğretmenleri katıldı.

SAĞLIK YO. ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI ETKİNLİK

“UMUTLU YARINLAR” PROJESİ KAPSAMINDA
 SOSYAL ETKİNLİK DÜZENLENDİ

TRAKYA BÖLGESİNİN TURİZM DEĞERLERİNİ
İŞARET DİLİYLE ANLATTILAR
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Üniversitemiz Kariyer Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi tarafından 16 Ekim 2019 Perşembe günü Lü-

leburgaz Meslek Yüksekokulu öğrencilerine “Kariyer 
Bilgilendirme” seminerleri verildi.

Yüksekokul Ek Hizmet Binası Konferans Salonu’n-
da Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğr. Gör. 
İskender ÖZATLI tarafından “Kariyer Öz Değerlendir-
me Envanteri Yorumlama, Kariyer Hedefi Belirleme 
Özgeçmiş ve Motivasyon Mektubu Hazırlama, Mü-
lakat Teknikleri ve İş Görüşmesi” konularında verilen 
eğitimler dört farklı oturumda gerçekleştirildi.

Üniversitemizde öğrenim gören 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 

burslusu 11 Gambiya uyruklu ulus-
lararası öğrencimiz, Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü ma-
kamında ziyaret etti.

Gambiya Yükseköğretim Bakanlı-
ğı yetkilisi Mengeh JAİTEH neza-
retinde ziyarete gelen öğrenciler, 
Kırklareli Üniversite’sinde oku-
maktan duydukları mutluluğu 
ifade ederek kendilerine gösteri-

len yakın ilgi ve alakadan oldukça 
memnun olduklarını belirttiler. 
Kırklareli’ni ve Türkiye’yi çok sev-
diklerini, insanların çok sıcakkanlı 
olduklarını söyleyen öğrenciler, 
başta Sayın Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR olmak üzere 
Üniversitemizin çalışanlarına te-
şekkür ettiler.

Ziyarette konuşan Rektörümüz 
Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, Kırklareli 
Üniversitesi’nde 38 farklı ülke ve 
kültürden 1378 öğrenciyi misafir 
etmekten büyük onur duydukları-
nı dile getirdi. Uluslararası öğren-
cilerin aynı zamanda Kırklareli’nin, 
Trakya’nın ve Türkiye›nin tanıtım 
elçileri olduğunu vurgulayan ŞEN-
GÖRÜR, öğrencilerle sohbet ede-
rek onların görüş, öneri ve istekle-
rini dinledi.

Ziyarette Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Neziha MUSAOĞLU, Dış İlişkiler 
Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Neri-
man Hocaoğlu BAHADIR ve Koor-
dinatörlük personeli Öğr. Gör. Dr. 
Fatih ÇÖMLEKÇİ hazır bulundu.

KARİYER BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ

REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR, GAMBİYALI ÖĞRENCİLERİMİZLE
BİRARAYA GELDİ

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü’nün kuruluşunun 10. Yılı mü-

nasebetiyle bir kutlama programı düzenlendi.

Rektörlük Kültür Merkezi Konferans Salonu’nda 18 
Ekim 2019 Cuma günü gerçekleştirilen etkinliğe; 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem ÇAMUR, Fen 
Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Yakup YILMAZ, 
Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ta-
rık ÖZÇELİK, misafir öğretim üyeleri, bölüm öğretim 
elemanları ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından başlayan 
program açılış konuşmaları ile de-
vam etti. Açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü Başkanı Doç. Dr. Yakup YIL-
MAZ, bölümün kuruluş aşamaların-
dan bahsederek o zamanki şartların 
ne kadar zor olduğunu ifade etti. 
Doç. Dr. Yakup YILMAZ, konuşma-
sının ardından Türk Dili ve Edebi-
yatı Bölümü’nün kuruluşunun 10. 
yılı dolayısıyla hazırlanan “10. Yıl Ki-
tabı”nı Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Meryem ÇAMUR’a hediye etti.

Hediye takdiminin akabinde Kırklareli Üniversitesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün kurucuları arasın-
da yer alan İstanbul Medeniyet Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Secaattin TURAL, bir konuşma yaptı. “Kırklare-

li Üniversitesi, Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü, 10 yıl evvel Kavaklı Yerleş-
kesi’nde küçük bir yerde eğitim ve 
öğretim hizmeti vermeye başladı” 
diyen Prof. Dr. TURAL, bölümün 
kuruluşu ve ilk yılları ile ilgili hatıra-
larını paylaştıktan sonra “Niçin Edebi-
yat Okumalıyız” başlıklı konuşmasını yaptı.

Program, Bölüm’ün kuruluşunda emeği geçen ve 
Bölüm’e katkılar sunan öğretim üyelerinin duygu 
ve düşüncelerini paylaşmalarının ardından teşekkür 
belgesi takdimi ile devam etti. 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mer-
yem ÇAMUR, İstanbul Medeniyet 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Secaattin TURAL’a teşekkür belge-
si takdim etti.

Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölü-
mü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Faruk 
DOĞAN ise; Konya Necmettin Er-
bakan Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Fatih BAŞPINAR’a teşek-
kür belgesi verdi.

Marmara Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi 
Erdoğan TAŞTAN da teşekkür bel-
gesini Türk Dili ve Edebiyatı Bölü-
mü Dr. Öğr. Üyesi Niyazi ADIGÜ-
ZEL’den aldı.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Ali KURT’a te-
şekkür belgesini Fen Edebiyat Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Tarık ÖZÇELİK takdim etti.  

TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI BÖLÜMÜ’NÜN 10. KURULUŞ
YILDÖNÜMÜ KUTLANDI
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Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Trakya Kalkınma Ajansı ve Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
işbirliğinde yürütülen “Meslek Liselerini Güçlendirme Projesi” kapsamında gerçekleştirilen “Geleceğim 
Mesleğim” temalı panelde konuştu.

“GELECEĞİM MESLEĞİM” PANELİ

Rektörlük Kültür Merkezi’nde 17 
Ekim 2019 Perşembe günü 8. 

ve 9. sınıf öğrenci ve öğretmenleri-

ne yönelik olarak düzenlenen pa-
nelin moderatörlüğünü Milli Eği-
tim Bakanlığı Mesleki ve Teknik 

Eğitim Genel Müdürlüğü İşyeri Ta-
banlı Mesleki Eğitim Daire Başka-
nı Süleyman AKGÜL yaptı. Kırkla-
reli Vali Yardımcısı Emre ÖZTÜRK, 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR ve Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Soner ILIK ise etkinlikte 
konuşmacı olarak yer aldı.

Panele; İl Milli Eğitim Müdür V. 
Hüseyin KALKAN, ilçe milli eğitim 
müdürleri, mesleki ve teknik eği-
timden sorumlu şube müdürleri, 
merkeze bağlı tüm okul ve kurum 
müdürleri, Ar-Ge birimi öğret-
menleri, merkeze bağlı okul ve ku-
rumların okul aile birliği başkanla-
rı ile ortaokullar ve liselerden 8 ve 
9. sınıf olmak üzere 240 öğrenci ve 
16 refakatçı öğretmen katıldı.

Trakya Kalkınma Ajansı ile Kırkla-
reli İl Milli Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından birlikte yürütülen Proje, 
mesleki eğitimi teşvik etmeyi ve 
güçlendirmeyi amaçlıyor.

Panelde konuşan Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Barış 
Pınarı Harekatı’na katılan kahra-
man Mehmetçiklerimize muvaffa-
kiyetler dileğinde bulundu. Mesleki 
ve teknik eğitime çok önem ver-
diğini ve bu konuya ciddi zaman 
ayırdığını belirten Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR, mesleki ve teknik 
eğitimin Ülkemizde yeterli değeri 
bulmadığı takdirde Ülkemiz sana-
yisinde ve Ülkemizin teknolojik ge-
lişiminde üretilecek ürünlerin kat-
ma değer artışına kesinlikle destek 
olunamayacağına dikkat çekti.

Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, şöyle ko-
nuştu: “Mesleki ve teknik eğitim 
çok önemli ve bunu ikiye ayırma-
mız gerekiyor. Birincisi mesleki ve 
teknik eğitim, ikincisi ise  meslek 
edindirme. Meslek edindirme kıs-
mında Türkiye’deki sistemi oturt-
mamız gerektiğini düşünüyorum. 
Fransa ve Belçika gibi Avrupa ül-
kelerinde isteyen herkese meslek 
edindirme kursu imkanı veriliyor. 

İnşallah Ülkemizde de bu ger-
çekleşir. Hangi yaşta olursa olsun 
isteyen herkes arzu ettiği mesle-
ki eğitimi alma şansını elde eder. 
Bunun çok önemli olduğunu dü-
şünüyorum. Ürünü geliştirecek, 
teknolojiye katkıda bulunacak 
olan şu an aramızda bulunan eği-
tim alan gençlerin müfredatların-
da matematik ve fen bilimleri ders 
saatlerinin artırılarak güçlendiril-
mesi gerektiği kanısındayım. 

‘Meslek Liselerinden 
gelen öğrencilerimiz ürün 
geliştirmeye çok çabuk adapte 
oluyorlar.’

Üniversitemizin Teknoloji Fakültesi 
var. Mekatronik Mühendisliği Bö-
lümümüzde Meslek Liselerinden 
gelen öğrencilerimiz de eğitim 
görüyor. Bu öğrencilerimiz ürün 
geliştirmeye çok çabuk adapte 
oluyorlar. Öğrencilerimiz ‘Robotik 
Kol’ ürettiler. ‘Beş Eksenli Lineer 
Aktüatör Tahrikli Robot Kol Ma-
nipülatörü ile Gripper Tasarımı ve 
Uygulaması’ başlıklı proje, Makine 
İmalatı ve Otomotiv kategorisin-
de İstanbul Asya Bölge Sergisi’nde 
düzenlenen 2242-TÜBİTAK Üni-
versite Öğrencileri Araştırma Proje 
Yarışmaları’nda ikincilik ödülü ka-
zandı.  Bu projeyi yapan öğrencile-
rimiz de mesleki eğitim aldı. 

Almanya’daki meslek eğitiminde 
sektör ile çok yakın ilişkiler kuru-
luyor. Öğrenci 1 gün okulda teorik 
eğitim alıyor 4 gün de uygulamaya 
gidiyor ve bütün sorumluluk sek-
törde. Sektör uygulamada çok cid-
di katkılar sunuyor. Bizdeki mesle-
ki eğitiminin de bu yolda devam 
etmesi gerektiğini düşünüyorum.”
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Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi birinci dönem öğrencileri, 
Tekirdağ Namık Kemal Üniver-
sitesi’nde 21 Ekim 2019 Pazartesi 
günü düzenlenen törende beyaz 
önlüklerini giydi.

Rektörlük Konferans Salonu’nda 
düzenlenen Beyaz Önlük Giy-

me Töreni’ne; Rektörümüz Prof. 
Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Namık Ke-
mal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mümin ŞAHİN, KLÜ Tıp Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Feridun ŞEN-
GÖR, NKÜ Tıp Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Erdoğan GÜLTEKİN, aka-
demik ve idari personel, öğrenci-
ler ve aileleri katıldı.

Törende Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Na-
mık Kemal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mümin ŞAHİN, KLÜ Tıp 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Feri-
dun ŞENGÖR ve NKÜ Tıp Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Erdoğan GÜLTE-
KİN birer açılış konuşması gerçek-
leştirdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR açılış konuşmasında yo-
rucu bir üniversite hazırlık sürecini 
tamamladıktan sonra üniversite-
li olan öğrencileri ve bu süreçte 
elinden geldiğince öğrencileri 
destekleyen ailelerini tebrik etti. 
Rektörümüz ŞENGÖRÜR, Tıp Fa-
kültesi öğrencilerimizin Namık 
Kemal Üniversitesi’nde eğitim 
görmeleriyle ilgili olarak şu açıkla-
mada bulundu:

“Rektörlüğümüz ile Tekirdağ 
Namık Kemal Üniversitesi Rek-
törlüğü arasında imzalamış ol-
duğumuz protokol kapsamında 
Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakülte-

si’nin fiziki altyapısı ve akademik 
kadro imkânları tıp eğitimi için 
yeterli hale gelinceye kadar Kırk-
lareli Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne 
yerleştirilecek öğrenciler öğre-
nimlerini temel bilimlere ait 1, 2 ve 
3 üncü sınıf eğitimlerine özel öğ-
renci statüsünde Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi’n-
de, klinik bilimlere ait 4, 5 ve 6’ncı 
sınıf eğitimlerine ise Kırklareli 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde de-
vam edecekler. Bu bağlamda bize 
verdiği destekten ötürü Namık 
Kemal Üniversitesi Rektörü Sayın 
Prof. Dr. Mümin ŞAHİN başta ol-
mak üzere NKÜ Tıp Fakültesi’nin 
kıymetli akademik personeline 
şükranlarımı sunuyorum.”

Açılış konuşmalarının ardından 
her iki üniversitenin Tıp Fakülte-
si’ni kazanan öğrencilerine, beyaz 
önlükleri; Rektörümüz ŞENGÖ-
RÜR, NKÜ Rektörü ŞAHİN, KLÜ Tıp 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. ŞEN-
GÖR ve NKÜ Tıp Fakültesi Dekan 
V. Prof. Dr. GÜLTEKİN ve öğretim 
üyeleri tarafından giydirildi. Beyaz 
önlük giydirme töreni, Tıp Fakül-
tesi öğrencilerinin hekimlik andını 
okumalarıyla sona erdi.

Sağlık Yüksekokulu Ebelik Bölümü 4. sınıf öğren-
cisi 45 öğrenciye yönelik olarak 25 - 26 Nisan 2019 

tarihlerinde Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlı-
ğı Hizmetleri Başkanlığı tarafından düzenlenen “Do-
ğuma Hazırlık ve Gebe Bilgilendirme Eğitimi”ne kat-
kı sunanlar ile eğitimde görev alan ebelere teşekkür 
belgeleri verildi.

Rektörlük makamında 22 Ekim 2019 Salı günü ger-
çekleştirilen törende Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR eğitimin düzenlenmesinde emeği ge-
çen başta Kırklareli İl Sağlık Müdürü Dr. Çiğdem CE-
RİT olmak üzere Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. 
Ayçin UĞUR; eğitimciler Ebe Dilber GÖKTÜRK, Ebe 
Nilgün TURHAN ve Ebe Feriha ÇAYMAZ ile eğitimin 
yürütücüsü Hemşire Süreyya KOCA’ya teşekkür bel-
gesi takdim etti.

Törende; Sağlık Yüksekokulu Müdür V. Doç. Dr. Ser-
pil AKÖZCAN, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Arzu 
AKAR GENÇER, Ebelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nu-
rettin AKA ve Yüksekokul’da görevli Hemşire Süreyya 
KOCA hazır bulundu.

“DOĞUMA HAZIRLIK ve GEBE BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ”NDE 
EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR BELGESİ TAKDİM EDİLDİ

TIP FAKÜLTEMİZİN BİRİNCİ DÖNEM ÖĞRENCİLERİ,
BEYAZ ÖNLÜKLERİNİ GİYDİ

Teknoloji Fakültesi öğrencileri 18 Ekim 2019 tarihin-
de Mekatronik Kulübünün öncülüğünde İstanbul 

CNR-Expo’da düzenlenen Geri Dönüşüm Çevre Tek-
nolojileri ve Sıfır Atık Fuarı’nı ziyaret etti.

CNR Expo İstanbul Fuar Merkezi’nde 17 Ekim tarihin-
de düzenlenen ENTECH Fuarı’nda analiz cihazları, 
atık bertaraf hizmetleri, biyoenerji, atık toplama ve 
taşıma araçları, geri dönüşüm sistemleri, geri kaza-
nım tesis ve ürünleri, kentsel çevre temizlik araçları, 
yenilenebilir ve solar enerji sektörlerinde faaliyet gös-
teren firmalar en yeni ürün ve teknolojileri sergilendi.

Üniversitemiz Teknoloji Fakültesi Mekatronik Mühen-
disliği Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Evren ÇAĞLA-
RER’in de eşlik ettiği fuara Mekatronik Mühendisliği 
ve Enerji Sistemleri Mühendisliği öğrencileri yoğun 
katılım gösterdi. Gerçekleştirilen ziyarette, öğrencile-
rin mesleklerini hangi doğrultuda gerçekleştireceği 

konusunda incelemeler yapılmasının yanı sıra, çoklu 
disiplinli mühendislik alanlarında eğitim alan öğren-
cilerin ülkemizin gelişimine katkı sağlayacak şekilde 
yetişmeleri amacıyla fuara katılan çeşitli firmalar ge-
zilerek firmalar ve çalışmaları hakkında bilgiler alındı. 
Ayrıca öğrenciler, çeşitli firmaların fuarda düzenledi-
ği organizasyonlara da katkıda bulundu.

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ “ENTECH GERİ 
DÖNÜŞÜM ÇEVRE TEKNOLOJİLERİ ve SIFIR ATIK FUARI”NDA
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Üniversitemizde yürütülen  “Kurumsal Açık Eri-
şim ve Kurumsal Arşiv” çalışmalarına yön verile-

rek gerekli etkinliğin sağlanması amacıyla 
oluşturulan  “Kurumsal Açık Erişim 
ve Kurumsal Arşiv Üst Çalışma 
Grubu”, 22 Ekim 2019 Salı günü 
Rektörlük Senato Salonu’nda 
ilk toplantısını yaptı.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Neziha MUSAOĞLU başkan-
lığında gerçekleştirilen top-
lantıya Kurumsal Açık Erişim 
ve Kurumsal Arşiv Üst Çalışma 
Grubu üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Ömer 
Faruk GÜLEÇ, Dr. Öğr. Üyesi Harun 

URAN, Dr. Öğr. Üyesi Adem UĞURLU, Dr. Öğr. Üyesi 
Sibel YAŞAR, Dr. Öğr. Üyesi Saime DOĞAN, Dr. Öğr. 

Üyesi Sencer Süreyya KARABEYOĞLU, Dr. 
Öğr. Üyesi İskender GÜMÜŞ, Arş. Gör. 

Zeynep ÖZTÜRK, Şube Müdürü 
Zerrin MERAL, Bilgisayar Mü-

hendisi Deniz GÜR ve Kütüp-
haneci Numan ÖZALP katıldı.

Toplantıda,  “Kırklareli Üni-
versitesi Yayınları ve Araş-
tırma Verileri Açık Erişim 

Politikası”  taslağı ile DSpace 
yapılan girişler görüşülerek, sis-

teme yapılan girişlerde karşılaşı-
lan sorunlar ele alındı.

Üniversitemizde okuyan görme 
engelli öğrencimiz Mikail CAN’a 
eğitim ve sosyal yaşamını kolay-
laştırmak için dizüstü bilgisayar 
hediye edildi.

Bilgisayarını Kütüphane ve Do-
kümantasyon Daire Başkanı 

Sacit AR’ın elinden alan Mikail CAN, 
Üniversitemizin hediye ettiği dizüs-
tü bilgisayar ile eğitim ve günlük 
hayatında karşılaştığı birçok prob-
lemi artık yaşamayacağını belirtti.

Tarih bölümü 2. sınıf öğrencisi gö-
CAN, kendisine böyle anlamlı bir he-
diye veren başta Sayın Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR olmak 
üzere Üniversitemiz yönetimine te-
şekkür etti. Bilgisayar ile yaşantısın-
da büyük kolaylıklar elde edeceğini 
ve ekran okuyucu programlar des-
teğiyle birçok elektronik kitap, bilgi, 
online eğitim ve dokümana anında 
erişebileceğini söyledi.

Kırklareli Üniversitesi’nin öğrencisi 
olmaktan dolayı onur duyduğunu 
kaydeden CAN; “Görme engelli-
lerin eğitim, kültür ve sosyal ihti-
yaçlarının karşılanmasında en çok 
tercih edilen teknolojik cihaz bilgi-
sayardır. Bilgisayarın bize kabart-
ma yazıya (kağıdı delerek yazılan 
yazı)   kıyasla birçok avantajı var. 
Kabartma yazı kitabı bastırmak 
ekonomik olarak çok maliyetli. Ay-
rıca bu kitaplarda kaynakça zen-
ginliği bulunmuyor ve taşınması 
da kolay değil. Derslerimizde ka-
bartma yazı ile not almak da çok 

zor oluyor. Elimizde uyuşma, ya-
ralanma gibi sorunlarla karşılaşı-
yoruz. Bilgisayar sayesinde ekran 
okuyucu programlar desteğiyle 
birçok elektronik kitap, bilgi, on-
line eğitim ve dokümana anında 
erişebiliyoruz. Görme engelliler 
için bilgisayar bulunmaz bir ni-
met” dedi.

Sosyal yaşantısında da bilgisaya-
rın kendisine önemli katkıları ol-
duğunu dile getiren CAN, “Bilgisa-
yar yardımıyla internette bulunan 
sosyal platformlarda arkadaşlıklar 
kurup çok rahat vakit geçirebil-
mekteyiz. Biz görme engelliler, 
bilgisayarı ne kadar çok keşfeder-
sek AR-GE ve fikir üretme yönü-
müz daha çok artıyor. Türkiye’de 
ve dünyada yazılım, programla-
ma, matematik, mimari, karikatür 
gibi yönü güçlü olup bu sektörler-
de çalışan birçok görme engelli 
birey var” diye konuştu.  

Üniversitemiz Yazılım Mühen-
disliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 

Bora ASLAN, Arş. Gör. Kerem ATA-
ŞEN, Nilüfer SİLEMEK ve Çağlar 
ÖZCAN, 23-24 Ekim 2019 tarihle-
rinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre 
ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştiri-
len “4.Ar-Ge İnovasyon Zirvesi ve 
Sergisi”ne katıldı.

Mimar ve Mühendisler Grubu 
(MMG)́ nun öncülüğünde Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
ile Enerji ve Tabi Kaynaklar Ba-
kanlığı desteğiyle düzenlenen 4. 
Ar-Ge İnovasyon Zirvesi ve Sergi-
si’nde Ar-Ge Merkezleri, Kalkınma 
Ajansları, Üniversiteler, Tekno-
parklar ve Organize Sanayi Böl-
gelerinde geliştirilen inovatif pro-
jeleri aynı platformda buluştu.

4. Ar-Ge İnovasyon Zirvesi ve Ser-
gisi’ne Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Fatih DÖNMEZ’in yanı sıra 
Trakya Kalkınma Ajansı koordi-
nasyonunda Trakya, Kırklareli ve 
Namık Kemal üniversiteleri, Yeni 
İşim Girişim Programı’ndan genç 
girişimciler de katıldı. 

Sergide Trakya Üniversitesi, Namık 
Kemal Üniversitesi   ve Kırklareli 
Üniversitesi 3’er projeyle yer aldı. 
Zirvede üniversitemiz adına Cer-
tiDApp: Blockchain Tabanlı Dijital 
Sertifikasyon Platformu, Exampp: 
Çevrimiçi Anlık Sınav Uygulaması, 
Conatustart: Fikir paylaşım plat-
formu projeleri sergilendi.

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönü-
şüm Ofisi Başkanı Dr. Ali Taha 
KOÇ, Sanayi ve Ticaret Bakan Yar-
dımcısı Çetin Ali DÖNMEZ, bü-
rokratlar ve çok sayıda ziyaretçi, 
TRAKYAKA standını ziyaret ede-
rek Trakya Bölgesi’nde yürütülen 
projeler ve girişimler hakkında 
bilgi aldı.

“KURUMSAL AÇIK ERİŞİM ve KURUMSAL ARŞİV ÜST
ÇALIŞMA GRUBU” İLK TOPLANTISINI YAPTI

GÖRME ENGELLİ ÖĞRENCİMİZE DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR
HEDİYE EDİLDİ

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ “4. AR-GE, İNOVASYON 
ZİRVESİ ve SERGİSİ”NE KATILDI
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Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖ-
RÜR ile Eşi Ferah ŞENGÖRÜR Hanı-

mefendi, Kırklareli Valiliği tarafından 
Cumhuriyetimizin 96. yıldönümü 
münasebetiyle Özgürlük ve De-
mokrasi Meydanı’nda düzenlenen 
kutlama programına katıldı.

Kutlama programı çerçevesinde, 
28 Ekim 2019 Pazartesi günü saat 
13.00’da Özgürlük ve Demokrasi Mey-
danı’nda bulunan Atatürk Anıtı önün-
de çelenk sunma töreni gerçekleştirildi. 
Program kapsamında Kırklareli Valisi Sayın 
Osman BİLGİN, 29 Ekim 2019 Salı günü saat 09.30’da 
makamında tebrikleri kabul etti.

Özgürlük ve Demokrasi Meydanı’nda devam eden 
kutlamalarda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip ERDOĞAN’ın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kut-
lama mesajı okundu.

Vali Osman BİLGİN’in günün anlam ve önemini be-
lirten konuşmasının ardından, şiirlerin okunduğu, 
halk oyunları gösterilerinin sergilendiği Cumhuri-
yet’imizin 96. Yılı kutlamaları, öğrencilerin, askeri bir-
liklerin ve sivil toplum örgütlerinin tören geçişleri ile 
son buldu.

Cumhuriyetimizin 96. Yıldönümünde, Cum-
huriyet yürüyüşü coşkuyla gerçekleştiril-

di. Yürüyüş saat 19.00’da Özgürlük ve 
Demokrasi Meydanı önünden başla-
yarak 100.Yıl Caddesi, Karaumur Cad-
desi, Cumhuriyet Caddesi ve Fevzi 
Çakmak Bulvarı’ndan devam etti.

Atatürk’ün sevdiği şarkı ve marşlar 
eşliğinde 7’den 70’e tüm vatandaş-

ların coşkuyla yürüdüğü Cumhuriyet 
yürüyüşü sonrası Kırklareli Valisi Sayın 

Osman BİLGİN Cumhuriyet yürüyüşüne 
katılan binlerce Kırklarelili vatandaşa hitap 

ederek Cumhuriyet Bayramlarını kutladı.

Cumhuriyetimizin 96. Yıl Kutlamaları kapsamında, 
Kırklareli Valisi Sayın Osman BİLGİN ve Eşi İlknur 
BİLGİN Hanımefendinin himayelerinde, Cumhuriyet 
Bayramı kabul töreni gerçekleştirildi.

Kırklareli Valiliği tarafından özel olarak hazırlanan 
videonun izlenmesinin ardından Vali BİLGİN konuş-
masını gerçekleştirdi.

Cumhuriyet Pastasını, Vali Osman BİLGİN, Eşi İlknur 
BİLGİN Hanımefendi, Şehit Ailemiz ve protokolle bir-
likte kesti.

“29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI” KUTLAMA PROGRAMI
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Üniversitemiz Uluslararası İlişki-
ler Öğrenci Kulübü, Siyaset Bi-

limi Kulübü ile Kamu Diplomasisi 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından “Türkiye’nin Suriye Po-
litikası ve Barış Pınarı Harekâtı” ko-
nulu konferans düzenlendi.

Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet 
ve Liderlik Okulu Başkanı Doç. Dr. 
Burak KÜNTAY’ın konuşmacı ola-
rak yer aldığı konferansta; “Türki-
ye-Amerika İlişkilerinin nasıl iler-
lediği, Türkiye’nin Suriye Politikası 
ve Barış Pınarı Harekâtı” ile ilgili 
açıklayıcı bilgiler verildi.

30 Ekim 2019 Çarşamba günü II. 
Merkezi Derslikler Binası  15 Tem-
muz Şehitler ve Gaziler Hasan Zan 
Konferans Salonu’nda düzenle-
nen  konferansa; Rektörümüz Prof. 
Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Kamu Dip-
lomasisi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Muhar-
rem EKŞİ,  İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yö-
netimi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üye-
si Nergiz AYDOĞDU akademik per-
sonel ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Seminerin açılış 
konuşmasını ger-
çekleştiren  Kamu 
Diplomasisi Uy-

gulama ve Araştır-
ma Merkezi Müdürü 

Doç. Dr. Muharrem EKŞİ, Türk Dış 
Politikasının önemli bir konusu 
olan Barış Pınarı Harekâtının Tür-
kiye-Amerika ilişkileri bağlamında 
değerlendirildiği konferansın öğ-
renciler açısından bir avantaj ol-
duğunu ifade etti.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ner-

giz AYDOĞDU ise 
düzenlenen etkin-
liğin öğrencilere 
faydalı olmasını 

dileyerek, katılım-
larından dolayı  Bah-

çeşehir Üniversitesi Hükümet ve 
Liderlik Okulu Başkanı Doç. Dr. 
Burak KÜNTAY’a ve  Kamu Dip-
lomasisi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi  Doç. Dr. Muharrem EK-
Şİ’ye teşekkürlerini sundu.

Açılış konuşmasının 
akabinde  Bahçe-
şehir Üniversitesi 
Hükümet ve Li-
derlik Okulu Baş-

kanı Doç. Dr. Burak 
KÜNTAY, Türkiye-Su-

riye İlişkilerini ve Barış Pınarı Ha-
rekâtını sadece Amerika bağla-
mında değerlendirmenin doğru 
olmadığının; Türkiye’nin Suriye 
Politikasını ilk Türk Devletlerinin 
kuruluşundan Türk-Amerikan iliş-
kilerindeki kırılma noktasına ka-
dar daha geniş bir perspektifte 
değerlendirilmesi gerektiğinin al-
tını çizdi. KÜNTAY konuşmasında, 
ikili ilişkilerdeki tarihsel değişim 

süreçleri, Türkiye’nin Dış Politika-
daki konumu ve Rusya ile Türki-
ye’nin stratejik yakınlaşmasına da 
değindi.

“Rusya ile dengeli ilişki kuruldu-
ğunda avantajlı bir durumda olu-
ruz” diyen KÜNTAY, bunun mini-
mum diplomasiyi makro düzeyde 
yapılabilmesine bağlı olduğunu 
söyledi.

Konferans, soru-cevap kısmının 
ardından Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR’ün Doç. Dr. 
Burak KÜNTAY’a plaket ve hediye 
takdimi ile sona erdi.

“TÜRKİYE’NİN SURİYE POLİTİKASI ve BARIŞ PINARI
HAREKÂTI” KONFERANSI

Üniversitemiz ile Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
arasında “Kapsayıcı İşbirliği Protokolü” imzalandı.

Proje kapsamında; Kırklareli İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü’ne bağlı Merkez ve İlçelerdeki okul ve kurum-
larda yürütülen eğitim-öğretim hizmetinin destek-
lenmesi amaçlanmaktadır.

31 Ekim 2019 Perşembe günü Rektörlük Senato Oda-
sı’nda gerçekleşen işbirliği protokolünün imzaları; Rek-
törümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve Kırklareli İl Milli 
Eğitim Müdür V. Hüseyin KALKAN tarafından atıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, törende 
yaptığı konuşmada yapılan projelerin hiçbir engele 
takılmaksızın ivedi olarak gerçekleşmesi adına hazır-
lanan protokolün; bilim eğitimi, bilimsel etkinlik ve 
araştırma faaliyetleri, ulusal ve uluslararası projeler, 
sosyal sorumluluk projeleri, eğitici eğitimi, öğren-
me-öğretim süreçlerini destekleme, kariyer planla-
ma ve meslek danışmanlığı, sağlıklı yaşam ve bes-
lenme, kültür sanat ve spor, doğa çevre ve ekolojik 
yaşam olmak üzere 10 farklı alanda işbirliğini içerdi-
ğini ifade etti. İmzalanan protokolün her türlü ihti-
yacı kapsadığına dikkat çeken Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, 
projede emeği geçen herkese desteklerinden dolayı 
teşekkür etti.

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdür V. Hüseyin KALKAN 
ise, Üniversitemiz ile yapılan çalışmaların çok anlam-
lı ve değerli olduğunu belirterek gerçekleştirilecek 
projenin Kırklareli iline faydalı olması temennisinde 
bulundu.

KIRKLARELİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ile “KAPSAYICI 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ”
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Üniversitemiz Engelsiz Üniversi-
te Koordinatörlüğü tarafından 

2019-2020 eğitim öğretim yılının 
ilk toplantısı 31 Ekim 2019 Perşem-
be günü Sağlık Yüksekokulu Kon-
ferans Salonu’nda yapıldı.

Toplantıda  “TÜB Engelsiz Üni-
versite Alt Komisyonu tarafından 
hazırlanan yönerge, Öğrencilerin 
engel durumlarına göre ders ta-
kibinde yaşanan güçlükler ve sı-
nav ortamlarının düzenlenmesi, 
Üniversitemizdeki mimari erişim, 
Engelsiz Üniversite kapsamında 
kurulması planlanan web sitesi, 
Engelli öğrencilere yönelik oryan-
tasyon çalışması ve engelli öğren-
cilerin öğrenci topluluklarına katıl-
ması” konuları görüşüldü.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nezi-
ha MUSAOĞLU’nun başkanlık et-
tiği toplantıya; Engelsiz Üniversite 
Koordinatörü Öğr. Gör. Serkan AK-
TEN ve Akademik Birim Temsilcile-
ri katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından başlayan 
toplantının açılış konuşmasını En-
gelsiz Üniversite Koordinatörü Öğr. 
Gör. Serkan AKTEN yaptı.

AKTEN, engelli bireylerin okuma 
yazma oranları ve eğitim düzey-
leri ile ilgili bilgiler vererek engelli 

bireylerin %41’inin ilkokul mezunu 
olduğunu ifade etti. İlkokul sonra-
sı eğitim durumlarının da olduk-
ça düşük olduğuna dikkat çeken 
AKTEN, Koordinatörlük olarak en-
gelli öğrencilere ulaşarak onların 
ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda 
projeler üreteceklerini söyledi.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ne-
ziha MUSAOĞLU ise,  Üniversite-
mizde  engelli öğrencilerin akade-
mik ve sosyal hayata etkin ve eşit 
katılımını sağlamak için yapılan 
çalışmalara önem verildiğini belir-
terek;  “Bizim Engelsiz Üniversite 
Koordinatörlüğü olarak yapacağı-

mız tüm çalışmalar engelli öğren-
cilerimiz için. Bu sebeple engelli 
arkadaşlarımızla birebir iletişim 
kurmak çok önemli. Birçoğumu-
zun dikkatinden kaçan veya akla 
gelmeyen durumlar engelli öğ-
rencilerimiz için bir soruna dönü-
şebiliyor.

Bizler yönetim olarak sorunları 
çözmek adına elimizden geleni 
yapmaya hazırız. Bizim göreme-
diğimiz veya anlayamadığımız 
eksiklikler varsa onları da bizler-
le paylaşıp bize yardımcı olun ki 
daha ileri gidelim” dedi.

Konuşmaların akabinde Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı Şube Mü-
dür Vekili M. Tahir İBİŞ, Erasmus 
Koordinatörlüğü personeli Öğr. 
Gör. Rahmi AKINCIOĞLU ve Kari-
yer Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi personeli Öğr. Gör. Sibel EV-
REN, üniversite birimleri ile ilgili 
bilgilendirme sunumları yaptı. 

ENGELSİZ ÜNİVERSİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ 2019-2020 
EĞİTİM ÖĞRETİM YILININ İLK TOPLANTISINI YAPTI

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, İl İstih-
dam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı Ekim Ayı 

toplantısına katıldı.

Kırklareli Valisi Osman BİLGİN başkanlığında 31 Ekim 
2019 Perşembe günü gerçekleştirilen toplantıda 
Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Aytaç BA-
BALIOĞULLU, 2019 yılının ilk 9 ayı içerisinde yürütü-
len faaliyetler hakkında kurul üyelerini bilgilendirdi.

Toplantı, İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu üyele-
rinin görüş ve önerilerinin alınması ile sona erdi.

Üniversitemiz Teknoloji Fakültesi ve Kamu - Üni-
versite Sanayi İşbirliği (KÜSİ) il temsilciliği tara-

fından  31 Ekim 2019 Perşembe günü  “Verimlilik ve 
Kalite Semineri” düzenlendi.

Sanayi Teknoloji Müdürü Muzaffer AKGÜL, Şube 
Müdürü Savaş ERDEN, KOSGEB İl Müdürü Mahmut 
ÖZKAYA ve Verimlilik Uzmanı Rıdvan VERCAN’ın ka-
tılımıyla gerçekleşen seminere öğrenciler yoğun ka-
tılım gösterdi.

Seminerde Verimlilik Uzmanı Rıdvan VERCAN, ve-
rimliliğin tanımı ve anlamı, etkileşimli örnekler ile 
Kaizen, Deming-PUKÖ döngüsü ve ülkemizdeki 
yansımalarını, işletme hata-kaza-arıza türleri, israf 
türleri ile verimliliğin ilişkisi konularında deneyimle-
rini paylaştı.

REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR, İL İSTİHDAM KURULU
EKİM AYI TOPLANTISINA KATILDI

VERİMLİLİK ve KALİTE SEMİNERİ
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Dış İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından 2019-2020 
eğitim-öğretim yılında Üniversitemize kayıt 

yaptıran uluslararası öğrencilerimizin katılımıyla bir 
tanışma (oryantasyon) toplantısı düzenlendi.

Rektörlük Kültür Merkezi’nde 01 Kasım 2019 Cuma 
günü düzenlenen toplantıda Üniversitemizin idari 
yapısı ve eğitim birimleri hakkında bilgiler verildi.

“Üniversitemizde 38 farklı ülkeden 1483 öğrenci 
eğitim görüyor.”

Toplantının açılış konuşmasını ya-
pan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Neziha MUSAOĞLU, Üniversite-
mizin yabancı öğrenci sayısında 
her yıl artış yaşandığına dikkat 
çekerek bu yıl 38 farklı ülkeden 

1483 öğrencinin Üniversitemizde 
eğitim gördüğünü ifade etti.

Yüz yıllardır eğitim kalitesinin yüksek olduğu inan-
cıyla batının tercih edildiğini anımsatan MUSAOĞ-
LU, şunları kaydetti:

“Artık tersine bir akış söz konusu. Ortadoğu, Türkiye, 
Rusya ve Uzakdoğu’da ki üniversitelerin kabul ettik-
leri yabancı öğrenci sayısının artmasıyla birlikte bu-
ralar bir çeşit yükseköğrenim merkezleri haline geldi. 
Türkiye’de yabancı öğrenci sayısının git gide arttığına 

tanık oluyoruz. Sizler geldiğiniz andan itibaren bizim 
misafirimizsiniz. Üniversitemiz, ilimiz ve ülkemiz ya-
bancı öğrenciler için ikinci bir vatandır. İnşallah me-
zuniyetinizin ardından Türkçe’yi iyi bilen ve Türkleri 
iyi tanıyan birer gönül elçisi olursunuz. Bizleri dünya-
ya tanıtmanızı istiyoruz. Biz belki de haritada sadece 
yerini bildiğimiz ülkelerin kültürleriyle, değerleriyle 
öğrencilerimiz vasıtasıyla buluşmuş oluyoruz. Kültür-
ler arası eğitim üzerinden gerçek diyalog bu şekilde 
kuruluyor. Biz de sizleri bu sayede tanıyoruz.”

Dış İlişkiler Koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Neriman HOCAOĞLU BAHA-
DIR ise, Kırklareli Üniversitesi Dış 
İlişkiler Koordinatörlüğü olarak 
uluslararası öğrencilerimizin Üni-
versitemize uyum ve bölümlerini 

tanıma süreçlerini hızlandırmaya 
yardımcı olacaklarını belirterek Kırk-

lareli’ni, Üniversitemizi ve biriminin Uluslararasılaşma 
stratejilerini anlatan bir sunum gerçekleştirdi.

Akabinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Şube Mü-
dür Vekili M. Tahir İBİŞ, Kırklareli İl Göç İdaresi Uz-
manı İlayda BULUT ve Türkçe Öğretim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (TÖMER) Müdür Yardımcısı Dr. 
Öğr. Üyesi Beytullah BEKAR, birimleri ile ilgili öğren-
cileri bilgilendirerek öğrencilerin merak ettikleri ko-
nularla ilgili soruları ayrıntılı bir şekilde cevapladı.

Üniversitemiz Kızılay Kulübü yönetim kurulu üyeleri 
Kulüp Danışmanı Sağlık Hizmetleri Meslek Yükseko-
kulu Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Bölümü Öğr. Gör. 
Cem YALÇI ile birlikte Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Meryem ÇAMUR’u makamında ziyaret etti.

31 Ekim 2019 Perşembe günü gerçekleşen ziyaret-
te kan bağışının arttırılmasına yönelik Kızılay Kulü-
bü’nün çalışmaları hakkında Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Meryem ÇAMUR’a bilgiler verildi.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem ÇAMUR da 
kan bağışı konusuna büyük hassasiyet gösterilmesi 
gerektiğine dikkat çekerek kan bağışının artırılma-
sı noktasında Kırklareli Üniversitesi olarak her türlü 
desteği vermeye hazır olduklarını ifade etti.

Ziyaretin sonunda Kızılay Kulübü Başkanı Berkay 
EREN,  Rektör Yardımcımıza Kızılay yeleği hediye etti.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem ÇAMUR, 
Trakya Üniversiteler Birliği tarafından Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi ev sahipliğinde 24-26 Ekim 
2019 tarihlerinde düzenlenen “3. Uluslararası Sağlık 
Bilimleri Kongresi” ne katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan kongre, 
müzik dinletisi ile devam etti.

Kongrenin açılış konuşmasını yapan Kongre Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet ÜNVER, günümüzde özellikle orta-
lama yaş ömrünün artması, beslenme alışkanlıkları 
ve diğer faktörlerin sağlık bilimlerinde araştırma-
yı ve geliştirmeyi önemli hale getirdiğini belirterek 
yapılan kongrelerin bilgi birikimlerinin paylaşılması 
açısından çok değerli olduğunu söyledi. ÜNVER, ko-
nuşmasının devamında şunları söyledi: “Bu yıl üçün-
cüsünü gerçekleştirdiğimiz Sağlık Bilimleri Kong-
resi, Trakya Üniversiteler Birliği’nin ortaya koyduğu 
en güzel meyvelerden biridir. Bilindiği üzere, sağlık 
harcamaları ülkenin önemli bir yüzdesini oluşturu-
yor. Ülke ekonomisi açısından yerli ve milli üretim, 
sağlık bilimleri, sağlık hizmetleri alanında kullanılan 
ilaç ve teçhizat hepsinin yurtdışı bağımlılıklarını da 
düşünürsek bu alanda katma değeri yüksek ürünler 
üretmek Sağlık Bilimleri Kongrelerinin hedeflerin-
den bir tanesidir.”

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Süha ÖZDEN ise, 3. Uluslararası Sağlık 
Bilimleri Kongresi’nde sunulan çalışmaların sağlık 
alanına büyük katkı sunacağını ifade ederek des-
teklerinden dolayı Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ulus-
lararası Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih GÜLTE-
KİN başta olmak üzere kongrenin düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkürlerini sundu.

Yapılan konuşmaların ardından, Sağlık Bilimleri Üni-
versitesi Uluslararası Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Fatih GÜLTEKİN bir sunum yaptı.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERLE TANIŞMA TOPLANTISI

ÜNİVERSİTEMİZDEN KAN BAĞIĞINA DESTEK

REKTÖR YARDIMCIMIZ PROF. DR. MERYEM ÇAMUR,
3. ULUSLARARASI SAĞLIK BİLİMLERİ KONGRESİ’NE KATILDI
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Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB) 15. Alt Kurul Top-
lantısı, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi ev sa-

hipliğinde gerçekleştirildi.

Dönem başkanlığını Trakya Üniversitesi’nin yürüt-
tüğü toplantıya Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Süha ÖZDEN ve Prof. 
Dr. Suat UĞUR, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Neziha MUSAOĞLU, Namık Kemal Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yılmaz ÇAKICI, Bandırma 
Onyedi Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Alpaslan SEREL, TÜB Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üye-
si Ali İhsan MEŞE’nin yanı sıra alt çalışma gruplarına 
mensup akademik ve idari personel katıldı.

Trakya Bölgesindeki sosyal, kültürel ve ekonomik ge-
lişmeleri yakından takip ederek bölgedeki gelişmiş-
liği ve birlik üyesi üniversiteler arasındaki etkileşimi 
arttırmak için çalışmalar yapan TÜB’ün 15. Alt Kurul 
Toplantısında; alt çalışma grupları gündem madde-
lerini değerlendirdi.

Toplantı, değerlendirme sonucu oluşturulan rapor-
ların ve etkinlik takviminin sunularak bir sonraki üst 
kurul toplantısı için imzaya hazırlanması ile sona erdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR, Batman Üniver-

sitesi’nde düzenlenen “Bölgesel 
Kalkınmada Sanayi İşbirliği” konu-
lu toplantıya katıldı.

Hasankeyf Uygulama Oteli Top-
lantı Salonu’nda gerçekleştirilen 
toplantıya ev sahipliği yapan Bat-
man Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Aydın DURMUŞ, misafir rektörlere 
hitaben yaptığı konuşmada; Üni-
versite - Sanayi işbirliğinin ele alın-
dığı toplantıda on iki üniversitenin 
rektörünü ağırlamaktan memnu-
niyet duyduğunu belirterek top-
lantının faydalı olmasını diledi.

Bölgesel Kalkınmada          
Sanayi İşbirliği

Prof. Dr. DURMUŞ konuşmasında, 
toplantının ana temasının “Bölge-
sel Kalkınmada Sanayi İşbirliği” ol-
duğuna dikkat çekerek; toplantıyı, 
üniversitelerdeki bilimsel potansi-
yelin sanayiye aktarılarak ekono-
mik değere dönüşmesine katkıda 
bulunmak ve bölgedeki firmaları 
Ar-Ge, inovasyon çalışmalarına yön-
lendirerek, üniversitelerdeki akade-
misyenler ve sanayiciler arasında 
karşılıklı güvene dayalı sürdürüle-
bilir işbirliğini geliştirmek amacıyla 
düzenlediklerini ifade etti.

Toplantıda konuk rektörler bilgi 
alışverişinde bulunarak üniversite-
lerdeki bilimsel potansiyelin sana-
yiye aktarılmasında ve ekonomik 
değere dönüşmesinde neler yapı-
labileceği hususunda öneri, görüş 
ve düşüncelerini bildirdi.

Toplantının sonunda Rektör DUR-
MUŞ, Rektörümüz ŞENGÖRÜR’e 
Ülkemiz haritasının ortasında Ke-
lime-i Tevhid’in ay ve yıldız şeklin-
de işlendiği, Allah (C.C.) ve Hz. Mu-
hammed (S.A.V.) ismi ile Allah’ın 
99 isminin bulunduğu Batman 
Üniversitesi plaketini ve telkâri iş-
lemeli ay-yıldız rozeti takdim etti.

TRAKYA ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ (TÜB)
 15. ALT KURUL TOPLANTISI

“BÖLGESEL KALKINMADA SANAYİ İŞBİRLİĞİ” TOPLANTISI
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Trakya Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğ-
rencileri, Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi’nde 

“Robotik Kodlama” dersleri alıyor.

Elektrik - Elektronik Mühendisliği ve Yazılım Mü-
hendisliği bölümlerimizin Maker Laboratuvarı ile 
Web Programlama ve Uygulama Geliştirme labo-
ratuvarında gerçekleştirilen eğitimlerde geleceğin 
mesleği “Yazılımcılık” özel gereksinimi olan öğren-
cilere tanıtılıyor.

Elektrik - Elektronik Mühendisliği öğretim elemanı 
Arş. Gör. Abdülkerim Ahmet KAPLAN, özel gereksi-
nimi olan öğrencilerin topluma uyumunu kolaylaş-
tırmak ve teknoloji yardımıyla öğrencilerin eğitimine 
katkı sunmak amacıyla düzenledikleri eğitim prog-
ramının 21 Ekim tarihinde başlamış olduğunu ve bir 
ay boyunca devam edeceğini söyledi.

KAPLAN, konuşmasının devamında; “Başarmak her 
insanda özgüven artışına sebep olmaktadır. Ancak 
engelli bir öğrencinin bir şeyleri başardığında gözün-
deki ışıldamayı görmek paha biçilemez bir duygudur. 
Eğitim kapsamında öğrencilere Scratch üzerinden 
yazılımlar yaptırarak yazılımcılığın temelleri ve genel 
mantığı hakkında bilgiler veriyoruz. Eğitimi tamamla-
dığımızda her bir öğrencimizin kendi robotunu prog-
ramlayabilecek hale gelmesini hedefliyoruz” dedi.

Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Doğan ÜNAL ise; Üniversitelerin en temel gö-
revlerinden birinin de içinde bulundukları kentin 
yaşamına tüm boyutlarıyla dahil olmaları ve sosyal 
dokuyla bütünleşmeleri olduğuna değinen ÜNAL, 
Kırklareli Üniversitesi’nin bu görevi her zaman eğiti-
min en önemli unsurlarından biri olarak gördüğüne 
dikkat çekti.

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 81. Yılında Kırklareli’nde minnet ve saygıyla anıldı.

Ebediyete İntikalinin 81. Yılında Atatürk’ü Anma Programı, Özgürlük ve Demokrasi Meydanı’ndaki Atatürk 
Anıtına çelenklerin sunulmasıyla başladı. Saatler 09.05’i gösterdiği sırada iki dakikalık saygı duruşunda bulu-
nularak bayraklar yarıya indirildi. Program daha sonra Rektörlük Kültür Merkezi’nde devam etti.

Rektörlük Merkezi’nde devam eden Anma Törenlerinde, günün anlam ve önemini belirten konuşmaların ar-
dından, Kırklareli TOBB Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri tarafından “Atatürk’e Dair” adlı oratoryo sergilendi.

Düzenlenen Programa Kırklareli Valisi Sayın Osman BİLGİN ve Eşi İlknur BİLGİN Hanımefendi, Milletvekilleri 
Selahattin MİNSOLMAZ ve Vecdi GÜNDOĞDU, 55.Mekanize Piyade Tugay Komutanı Piyade Albay Şenol ŞA-
HİN, Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet Siyam KESİMOĞLU, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem ÇAMUR, 
Kurum Amirleri, Şehit ve Gazi yakınları, Sivil Toplum Örgütleri ile çok sayıda öğrenci katıldı.

ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLARA “ROBOTİK EĞİTİM”

ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK EBEDİYETE 
İNTİKALİNİN 81. YILINDA SAYGIYLA ANILDI
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Facebook’un Türkiye’deki en 
büyük yatırımlarından biri ola-

rak görülen, ilki Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) ile Habi-
tat Derneği iş birliğinde İstanbul 
Maslak’ta açılan Facebook İstas-
yonu’nun Kırklareli’nde de oluştu-
rulması için protokol imzalandı.

08 Kasım 2019 Cuma günü İl Özel 
İdaresi Cazibe Merkezi Toplantı 
Salonunda gerçekleştirilen “Face-
book İstasyon Bölgesel Topluluk 
Merkezi” Protokol İmza Törenine; 
Kırklareli Valisi Sayın Osman BİL-
GİN, Vali Yardımcısı Tahir DEMİR, 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mer-
yem ÇAMUR, Kırklareli Ticaret ve 
Sanayi Odası (KTSO) Başkanı Soner 
ILIK, kamu kurum ve kuruşlarının 
temsilcileri ile öğrenciler katıldı.

Törende konuşan Kırklareli Valisi 
Osman BİLGİN, sosyal medyanın 
hayatın içinde olmasının yanında, 
hayatın önemli bir parçası haline 
geldiğini söyledi. Sadece sosyal 
medyayı kullanmanın yeterli ol-
madığını vurgulayan BİLGİN, on-
ları üreten bir toplum haline ge-
linmesi gerektiğini de vurguladı.

Habitat Derneği Başkanı Sezai HA-
ZIR ise hayal kurmadan iş hayatın-
da da sosyal hayatta da başarıya 
ulaşmanın mümkün olmadığını 
ifade ederek Türkiye’nin dünyada 
Facebook araçlarını kullanmada 
dördüncü ülke olduğunu, hemen 
hemen herkesin Facebook ve onun 
ürünleri olan Instagram ve What-
sApp’ı kullandığına dikkat çekti.

Gerçekleşen konuşmaların ardın-
dan, Habitat Derneği, Facebook 
ve Türkiye Odalar Borsalar Birliği 

ortaklığında yürütülen Sınırlarını 
Aşan Türkiye Programı kapsamın-
da Türkiye’de 9 ilde açılacak Face-
book İstasyon Bölgesel Topluluk 
Merkezlerinden birinin de Kırkla-
reli’nde açılması için Kırklareli Ti-
caret ve Sanayi Odası (KTSO) Baş-
kanı Soner ILIK ve Habitat Derneği 
Başkanı Sezai HAZIR tarafından 
imzalar atıldı.

Sınırları Aşan Türkiye Programı 
kapsamında bölgesel istasyonla-
rın yürütülen programlar ile giri-
şimcilerin dijital araçlar yardımıyla 
satış ve pazarlama yetkinliklerinin 
geliştirilmesi ve böylelikle girişim-
lerin sınır ötesi müşterilere ulaş-
maları desteklenecek. Dijital araç-
ları kullanabilen, girişimcilikle ilgili 
çeşitli eğitimler alan ve düzenle-
nen etkinliklere katılım sağlayan 
girişimlerin küresel ölçekte reka-
bet edebilecek kapasiteye eriş-
mesi hedeflenerek kapasitesini 
geliştiren girişimlerle girişimcilik 
ekosisteminin büyümesi ve güç-
lenmesi amaçlanmakta.

Bölgesel İstasyonlarda gençler, 
kadınlar ve KOBİ’lere yönelik sos-
yal medyanın doğru kullanımı, 
çevrimiçi emniyet, interneti ve 
yazılım becerileri, finansal okur-
yazarlık çocuklara kodlama, prog-
ramlama, yazılım temel becerisini 
ve algoritmik düşünme gibi eği-
timlerin yani sıra girişimcilik odak-
lı programlar düzenlenecek.

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın “Geleceğe Nefes” seferberliği kapsamında Kırklareli genelinde 80.010 fi-
dan toprakla buluşurken, resmi törenin yapıldığı Kadıköy Köyü Ağaçlandırma Sahası’nda 38.750 fidan 
toprakla buluştu.

“FACEBOOK İSTASYON BÖLGESEL TOPLULUK MERKEZİ”
PROTOKOL İMZA TÖRENİ

11 MİLYON ADET FİDAN TOPRAKTA CAN BULDU

Fidan dikim törenine; Kırklare-
li Valisi Sayın OSMAN BİLGİN ve 
Eşi İlknur BİLGİN Hanımefendi, 
Milletvekilleri Selahattin MİNSOL-
MAZ ve Vecdi GÜNDOĞDU, 55.Me-
kanize Piyade Tugay Komutanı Pi-
yade Albay Şenol ŞAHİN, Kırklareli 
Belediye Başkanı Mehmet Siyam 
KESİMOĞLU, Cumhuriyet Baş-
savcısı Gökhan KAPAĞAN, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Meryem ÇA-
MUR, Kurum Amirleri, Sivil Top-
lum Örgütleri ile çok sayıda öğ-
renci katıldı.

Saatler 11.11’i gösterdiğinde bütün 
katılımcılar kendilerine gösterilen 
alanlarda fidanlarını dikti.

2023 Noktada 11 Milyon Adet 
Fidan Toprakta Can Buldu

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip ERDOĞAN tarafından Mil-
li Ağaçlandırma Günü olarak ilan 
edilen 11 Kasım’da Ülkemizde ağaç 
ve orman sevgisini geliştirmek, 
toplumun bütün kesimlerinin 
çevreye olan duyarlılıklarına kat-
kı sağlamak, özellikle son aylarda 
çıkan orman yangınları neticesin-
de zarar gören alanların yeniden 
ağaçlandırılması konusunda va-
tandaşlarımızın yoğun taleplerine 
karşılık vermek ve toplumda çevre 
konusunda farkındalığı artırmak 
amacıyla; Türkiye’nin 81 ilinde 2023 

noktada aynı anda 3 saatlik bir 
zaman dilimi içerisinde 11 milyon 
adet fidan toprakta can buldu.

Ağaç Dikme Seferberliğine 
Üniversitemizden Destek

‘Geleceğe Nefes’ seferberliğine Üni-
versitemiz öğretim üye ve eleman-
ları ile öğrencileri de destek verdi. 
Çarşı binası yanında belirlenen 
alanda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Neziha MUSAOĞLU, öğretim ele-
manları ve öğrenciler tüm Türkiye 
ile eş zamanlı olarak fidan dikti.
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Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU, 

Kırklareli’nin düşman işgalinden 
kurtuluşunun 97. yıldönümü mü-
nasebetiyle düzenlenen kutlama 
etkinliklerine katıldı.

Kutlama etkinlikleri, 11 Kasım 2019 
Pazartesi günü saat 13.30’da Kırkla-
reli Şehitliği’nde çelenk sunulma-
sı ile başladı. Saygı duruşu, İstiklal 
Marşı’nın okunması ve Saygı Atışı 
yapılmasının ardından Vali Sayın 
Osman BİLGİN, Şehitlik Defteri’ni 
imzaladı. Daha sonra Vali BİLGİN 
ve protokol üyeleri Şehitlerimizin 
mezarlarını ziyaret ederek dualar 
eşliğinde karanfiller bıraktılar.

Kurtuluş programı saat 14.30’da 
Kırklareli Özgürlük ve Demokrasi 
Meydanı’nda gerçekleştirilen tö-
renle devam etti. Törende İstiklal 
Marşı’nın okunmasının akabinde 
temsili kıta komutanı subay kıya-
fetli öğrenci tarafındın Vali Sayın 
Osman BİLGİN’e Türk Bayrağı tes-

lim edildi. Öğrenciler daha sonra; 
Vali BİLGİN’e, Tugay Komutanı Pi-
yade Albay Şenol ŞAHİN’e ve Bele-
diye Başkanı Mehmet Siyam KESİ-
MOĞLU’na Atatürk Posteri takdim 
etti. Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip ERDOĞAN’ın kut-
lama mesajının okunmasından 

sonra Belediye Başkanı Mehmet 
Siyam KESİMOĞLU günün anlam 
ve önemini belirten bir konuşma 
yaptı. Ardından şiirler okundu, 
halk oyunları gösterileri yapıldı. 
Tören, belediye ve sivil toplum ku-
ruluşlarına ait araçların geçit töre-
niyle sona erdi.

Üniversitemiz ile Bulgaristan Burgas Free Üniver-
sitesi arasında “İkili İşbirliği Anlaşması” imzalandı.

Anlaşma kapsamında iki üniversite arasında bilim-
sel ve kültürel münasebetlerin arttırılması amacıy-
la; Öğrenci-akademisyen değişimi, Ortak bilimsel 
projeler ile diploma programları geliştirilmesi, Yük-
seköğrenim ve araştırma alanlarında bilgi paylaşı-
mı yapılması hedeflenmektedir.

12 Kasım 2019 Salı günü Rektörlük Yönetim Kurulu 
Odasında gerçekleştirilen işbirliği anlaşmasının im-
zaları Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ile 
Burgas Free Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sc. Galya 
HRISTOZOVA tarafından atıldı. İmza töreninde Bur-
gas Free Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. 
Dr. Petko CHOBANOV, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Milen BALTOV, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Neziha 
MUSAOĞLU, Dış İlişkiler Koordinatörü Dr. Öğretim 
Üyesi Neriman HOCAOĞLU BAHADIR ve Öğr. Gör. 
Dr. Mehmet Fatih ÇÖMLEKÇİ de hazır bulundu.

İmzalanan “İkili İşbirliği Anlaşması” ile ilgili açıklama-
larda bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖ-
RÜR, Burgas Free Üniversitesi ile yaptıkları anlaşma-
dan duyduğu memnuniyeti ifade etti. Üniversitemizde 
uluslararası statüde 38 farklı ülkeden 1483 öğrencinin 
eğitim gördüğünü belirten Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, “Bul-
garistan’dan bizzat gelip bizi ziyaret etmeniz, bizleri 
onurlandırdı. Üniversitelerimiz arasındaki coğrafi ya-

kınlığı fırsata çevirip akademik ilişkilerimizi geliştir-
mek ve devam ettirmek en büyük amacımız” dedi.

Protokolün içeriğiyle ilgili bilgiler de paylaşan ŞENGÖ-
RÜR; “Protokol kapsamında akademisyen ve öğrenci 
değişimi, ortak bilimsel projeler yürütme, akademik 
yayınlar yapma, bilimsel kongre ve sempozyumlara 
ortak katılım gibi faaliyetler gerçekleştirmeyi planlı-
yoruz. Bunların yanı sıra ortak diploma programla-
rının açılması ve uzaktan eğitim ile ilgili çalışmalar 
yapılması da hedeflerimiz arasında. Tabi ki akademik 
ilişkilerin yanında Türkiye ve Bulgaristan arasındaki 
kültürel ilişkilerin de gelişmesine katkı sunacağız. Bu 
vesileyle imzaladığımız anlaşmanın her iki üniversite 
için hayırlı olmasını diliyorum” şeklinde konuştu.

Burgas Free Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sc. Galya 
HRISTOZOVA ise; Kırklareli Üniversitesi’nde bulun-
maktan memnuniyet duyduğunu belirterek Üni-
versiteleri hakkında açıklayıcı bilgiler verdi. Konuş-
masında her iki üniversitenin de genç ve dinamik 
üniversiteler olduğuna dikkat çeken HRISTOZOVA, 
“İmzalayacağımız anlaşma ile bilime ve eğitime kat-
kı sağlayacağımıza inanıyorum. İki üniversitenin bir-
birine katkı sağlayacak çok şeyi olduğunu düşünü-
yorum” dedi.

Tören sonunda Rektörümüz ŞENGÖRÜR ve Burgas 
Free Üniversitesi Rektörü HRISTOZOVA birbirlerine 
hediye takdiminde bulundu.

DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞ’UN 97. YILDÖNÜMÜ

BULGARİSTAN BURGAS FREE ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ
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Üniversitemizde yürütülen “Kurumsal Açık Erişim 
ve Arşiv Sistemi” çalışmalarına yön verilerek ge-

rekli etkinliğin sağlanması amacıyla Üniversitemiz 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ta-
rafından bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

13 Kasım 2019 Çarşamba günü II. Merkezi Derslikler 
Binası Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu’nda 
düzenlenen toplantıya; Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Neziha MUSAOĞLU, Sağlık Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Serpil AKÖZCAN, Kütüphane ve Doküman-
tasyon Daire Başkan V. Sacit AR ile akademik ve idari 
personel katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını ya-
pan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Neziha MUSAOĞLU, “Açık Erişim 
ve Arşiv Sistemi” çalışmalarının 
2014 yılında Yükseköğretim Ku-
rulu (YÖK) öncülüğünde başla-

tıldığını ifade ederek Üniversite-
mizde de bu doğrultuda bir yönerge 

hazırlandığını söyledi.

Bilgilendirme toplantıları ile açık erişim kültürünün 
yaygınlaştırılmasının amaçlandığına dikkat çeken 
Prof. Dr. MUSAOĞLU, “Bilgiye çevrimiçi ortamda ser-
bestçe ulaşılmasına ve bilginin paylaşılmasına ola-
nak sağlayan açık erişim hareketleri giderek daha 
fazla ilgi görmekte. Ülkemizde de son dönemlerde 
bu konuda önemli adımlar atıldı. Bu adımlardan bi-
risi de ‘Açık Erişim ve Arşiv Sistemi’. Biz de Üniversite 
olarak yürüttüğümüz kalite çalışmaları bağlamında 
‘Açık Erişim ve Arşiv Sistemi’ toplantılarını önemsiyo-
ruz. Çünkü akademik üretimin kayıt altına alınarak 
yaygınlaştırılması ve uluslararası açık erişim tabanı-
na giriş yapılması bizlere kazanım sağlayacak” dedi.

Akabinde İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi İşletme Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Ömer Faruk GÜLEÇ, 
açık erişimin amacı, kapsamı ve 
önemi ile ilgili katılımcılara bilgi-
ler vererek “Açık Akademik Arşiv 
Sistemi” nin nasıl kullanıldığını 
uygulamalı olarak anlattı. Toplantı, 
soru - cevap kısmının ardından sona erdi.

“KURUMSAL AÇIK ERİŞİM VE ARŞİV SİSTEMİ”
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Meridyen Derneği tarafından “Son Peygamber.
İnfo” projesi kapsamında düzenlenen “Hadis ve 

Siret Araştırmaları Ödüllerinde” Üniversitemiz İlahi-
yat Fakültesi Hadis Anabilim Dalı Arş. Gör. Ali YÜCEL, 
Prof. Dr. Mustafa ERTÜRK’ün danışmanlığında “Kadî 
Iyâz ve el-İlmâ ilâ Marifeti Usûli’r-Rivâye ve Takyî-
di’s-Semâ” isimli teziyle Yüksek Lisans dalında birin-
cilik ödülünü kazandı. 

Ödülünü İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Mehmet Emin 
MAŞALI’dan alan Arş. Gör. Ali YÜCEL’i tebrik eder, ba-
şarılarının devamını dileriz.

İLAHİYAT FAKÜLTESİ HADİS ANABİLİM DALI
ARŞ. GÖR. ALİ YÜCEL’E BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü dördüncü 
sınıf öğrencileri Girişimcilik dersi kapsamında Kayalı Kampüsü’nde fidan dikim etkinliği düzenledi.

20 Kasım 2019 Çarşamba günü gerçekleştirilen etkinliğe; Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Girişimcilik dersi Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Sibel TOKATLIOĞLU,  İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi akademik ve idari personeli ile öğrenciler katıldı.

Etkinlikte öğrenciler, Çarşı Binası ile Rektörlük Binası arasında yer alan bölgeye 150 adet fidan dikti. Öğrenciler, 
gerçekleştirdikleri fidan dikim etkinliği ile ağaç sevgisi ve çevre bilinci oluşturmayı amaçladıklarını söylediler.

FİDAN DİKİM ETKİNLİĞİ
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Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB) tarafından lisansüstü öğrencilerini bir araya getirebilmek amacıyla dü-
zenlenen “Trakya Üniversiteler Birliği IV. Lisansüstü Öğrenci Kongresi”, 14 Kasım 2019 Perşembe günü 
Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

ÜNİVERSİTEMİZ “TRAKYA ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ IV.
LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONGRESİ”NE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Kongrenin açılış programına; 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 

ŞENGÖRÜR, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Meryem ÇAMUR, TÜB 
Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Ali 
İhsan MEŞE ile akademisyenler ve 
lisansüstü öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan programda, 
Üniversitemiz Fen Bilimleri Ensti-
tüsü Fizik Anabilim Dalı Doktora 
öğrencisi Mehlike Beste ÖZTÜRK 
ile İnşaat Mühendisliği Anabilim 
Dalı Yüksek Lisans öğrencisi Sinan 
BOZKURT bir müzik dinletisi yaptı.

“Kongre, gelecekteki 
çalışmalara ışık tutacak.”

Akabinde kongrenin açılış konuş-
masını yapan Düzenleme Kurulu 
Üyesi Doç. Dr. Serpil AKÖZCAN, 
kongrenin temel amacının lisan-
süstü öğrencilerin bilimsel bir 
platformda sunum yaparak ken-
dilerini motive etmeleri olduğu-
nu söyledi. Lisansüstü öğrenciler 
için düzenlenen kongrenin bir 
buluşma yeri olduğunu belirten 
AKÖZCAN, kongreden çıkacak so-
nuçların gelecekte yapılacak çalış-
malara ışık tutacağını ifade etti. 

“Lisansüstü Öğrenci Kongreleri 
bizim için çok anlamlı.”

TÜB Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi 
Ali İhsan MEŞE ise, Trakya Üniver-
siteler Birliği bünyesinde kültürel, 
sosyal ve akademik olmak üzere 
yılda ortalama 18 etkinlik yapıldı-
ğına dikkat çekerek bu bağlamda 
TÜB’ün Türkiye’deki üniversite-
ler birliği içerisinde en aktif birlik 
olduğunu dile getirdi. MEŞE ko-
nuşmasına şunları da ekledi; “Li-
sansüstü Öğrenci Kongreleri saye-
sinde hem bölge üniversitelerdeki 
lisansüstü öğrenciler bir araya ge-

liyor hem de ortak çalışmalar yapı-
lıyor. Dolayısıyla düzenlediğimiz li-
sansüstü öğrenci kongreleri bizim 
için çok anlamlı.”

“Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler 
ve Sağlık Bilimleri alanlarında 
olmak üzere toplam 104 adet 
poster ve sözlü sunum 14 farklı 
oturumda gerçekleştirilecek.”

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR de konuşmasında “Trakya 
Üniversiteler Birliği IV. Lisansüstü 
Öğrenci Kongresi” ne ev sahipliği 
yapmaktan memnuniyet duydu-
ğunu dile getirdi. Bilimsel çalışma-
ların sunulduğu, tartışıldığı ve pay-
laşımların birebir gerçekleştirildiği 
etkinliklerin düzenlenmesine bü-
yük önem verdiklerini vurgulayan 
Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, konferansla 
ilgili şu bilgileri aktardı: 

“Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve 
Sağlık Bilimleri alanlarında olmak 
üzere toplam 104 adet poster ve 
sözlü sunum 14 farklı oturumda 
gerçekleştirilecek. Katılımcılar, bu 
platformda pek çok alanda konu-
ları kendi perspektiflerinden yo-
rumlayacaklar. Buradan çıkacak 
bildirilerin çok daha faydalı evrele-
re gideceğine inanıyorum.

TÜB, beş üniversitenin bir arada 
olduğu belki de Türkiye’ye örnek 
olabilecek en önemli üniversite 
birliklerinden biridir. Birlik bün-
yesinde kongre, panel, çalıştay ve 
konferans gibi pek çok çok değerli 
etkinlikler yapıyor; ortak projeler 
yürütüyoruz.”

ŞENGÖRÜR, konuşmasının so-
nunda kongrenin başarılı geçmesi 
temennisinde bulundu.

Program, katılımcıların fuaye ala-
nındaki poster sunularının gezil-
mesi ile devam etti.
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Üniversitemizin tüm ön lisans ve lisans birimle-
rinden mezun olacak öğrenci profilini belirleyen 

program yeterliklerinin yeniden geliştirilmesine 2018-
19 öğretim yılı Ocak- Mayıs döneminde başlandı.

Bu dönemde Üniversitemizdeki tüm birimler, prog-
ram yeterliliklerini; geniş bir iç-dış paydaş katılımı, ala-
nın bilimsel bilgi birikimi, alandaki mesleki ve teknolo-
jik uygulamalar ve eğitim bilim ilke ve standartlarına 
dayalı geliştirilmesi çalışmalarını yürüterek tamamla-
dı. Süreç sonunda 8 lisans birimindeki 28 bölüm ve 
7 ön lisans birimindeki 59 bölüm-program; iç ve dış 
paydaş gereksinimleri, ulusal (TYYÇ 5 ve 6. Düzey) ve 
uluslararası yükseköğretim standartları, akreditasyon 
ajansları standartlarına bağlı olarak mezun bir öğren-
cinin sahip olacağı yeterlikleri güncelledi.

Bölüm-programlarda yürütülen bu güncelleme ça-
lışmalarına bağlı ortaya konulan program yeterlilik-
leri, Eğitim-Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü ta-
rafından bölümler bazında: Haziran ve Temmuz 2019 
döneminde, ulusal yükseköğretim yeterlikleri ve eği-
timbilim kapsamı olarak iki boyutta değerlendirildi. 
Ulusal yükseköğretim yeterlikleri boyutunda TYYÇ (5 
ve 6. Düzey)’nin; alan bilgi birikimi, araştırma meto-
dolojisi ve becerileri, mesleki yeterlikler, temel beceri-
ler, sosyal-iletişim becerileri, yasal-hukuksal normlar, 
mesleki etik, takım çalışması, bilgi-bilişim-iletişim 

teknolojileri, yabancı dil vb. kapsamı değerlendirildi. 
Buna bağlı eğitim-bilim boyutunda ise ortaya konu-
lan her bir yeterliliğin, yükseköğretim 5 ve 6. düzeyi 
için belirlenen yeterliklerin içerdiği bilgi yapısı, bu bil-
gisi yapısının öğrenilebilir, öğretilebilir ve ölçülebilir ni-
telikleri ayrı ayrı değerlendirilerek her bölüm-program 
için ayrı ayrı düzeltme önerileri oluşturularak rapor-
landı. Raporlanan bu düzeltme gereksinimleri, ilgili bi-
rimlerle işbirliği içinde düzeltmeleri yapılarak program 
yeterlilikleri güncelleme süreçleri tamamlandı.

Son aşamada üniversitemizin 8 lisans birimindeki 28 
bölüm ve 7 ön lisans birimindeki 59 bölüm-progra-
mın, güncellenen program yeterlikleri 11 Kasım 2019 
tarihinde, üniversitemiz Eğitim Öğretim Komisyonu 
kararıyla Senato onayına sunuldu. 13 Kasım 2019 tarihli 
Senato kararı ile ulusal ve uluslararası yükseköğretim 
eğitim kalite güvencesi standartlarına uygun güncel-
lenen üniversitemiz lisans ve ön lisans birimlerindeki 
program yeterlikleri onaylanarak yürürlüğe girdi.

Not: Lisans birimlerinden Hukuk Fakültesi ve Mü-
hendislik Fakültesi bölümlerinin 2018-2019 eğitim 
öğretim yılında pilot fakülteler olarak program ye-
terlilikleri güncelleme çalışması tamamlandığın-
dan buraya eklenmemiştir.

ULUSAL ve ULUSLARARASI YÜKSEKÖĞRETİM EĞİTİM
STANDARTLARINA DAYALI BÖLÜM-PROGRAM YETERLİLİKLERİ

Fen Edebiyat Fakültesi Bölümleri
1. Çağdaş Tük Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü
2. Felsefe Bölümü
3. Matematik Bölümü
4. Mütercim Tercümanlık Bölümü
5. Sosyoloji Bölümü
6. Tarih Bölümü
7. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bölümleri
1. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü
2. İktisat Bölümü
3. İşletme Bölümü
4. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü
5. Uluslararası İlişkiler Bölümü
İlahiyat Fakültesi Bölümleri
1. İlahiyat Bölümü
Mimarlık Fakültesi Bölümleri
1. Mimarlık Bölümü
2. Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
Sağlık Yüksekokulu Bölümleri
1.  Beslenme ve Diyetetik Bölümü
2. Çocuk Gelişimi Bölümü
3. Sağlık Kurumları İşletmeciliği Bölümü
4. Ebelik Bölümü
5. Hemşirelik Bölümü
Teknoloji Fakültesi Bölümleri
1. Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü
2. Mekatronik Mühendisliği Bölümü
Turizm Fakültesi Bölümleri
1. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
2. Rekreasyon Bölümü
3. Turizm İşletmeciliği Bölümü
4. Turizm Rehberliği Bölümü
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Bölümleri
1. Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü
2. Bankacılık ve Finans Bölümü

Babaeski Meslek Yüksekokulu Bölüm- Programları
1. Bankacılık ve Sigortacılık Programı
2. Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı
3. Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı
4. Dış Ticaret Programı
5. Yerel Yönetimler Programı
Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu Bölüm-Programları
1. Bilgisayar Programcılığı Programı
2. Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı
3. Elektrik Programı
4. Grafik Tasarımı Programı
5. İnsan Kaynakları Yönetimi Programı

Program Yeterlikleri Güncellenen
Lisans Birim/ Bölümleri

Program Yeterlikleri Güncellenen
Ön Lisans Birim/ Bölümleri

6. İş Sağlığı ve Güvenliği Programı
7. Kimya Teknolojisi Programı
8. Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı
9. Otomotiv Teknolojisi Programı
10. Pazarlama Programı
11. Sosyal Güvenlik Programı
12. Tekstil Teknolojisi Programı
Pınarhisar MYO. Bölüm-Programları
1. Aşçılık Programı
2. Bilgi Yönetimi Programı
3. Bilgisayar Programcılığı Programı
4. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı
5. Medya ve İletişim Programı
6. Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı
7. Yapı Denetimi Programı
8. Kontrol ve Otomasyon Programı
9. Turizm ve Otelcilik Programı
Sağlık Hizmetleri MYO. Bölüm-Programları
1. Çocuk Gelişimi Programı
2. Optisyenlik Programı
3. Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı
4. Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı
5. Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı
6. Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı
7. Yaşlı Bakımı Programı
Sosyal Bilimler MYO. Bölüm-Programları
1. Basım ve Yayın Teknolojileri Programı
2. Dış Ticaret Programı
3. İşletme Yönetimi Programı
4. Lojistik Programı
5. Maliye Programı
6. Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı
7. Radyo ve Televizyon Programcılığı Programı
8. Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı
Teknik Bilimler MYO. Bölüm-Programları
1. Bilgisayar Programcılığı Programı
2. Elektrik Programı
3. Elektronik Teknolojisi Programı
4. Gıda Teknolojisi Programı
5. İç Mekan Tasarımı Programı
6. İnşaat Teknolojisi Programı
7. Makine Programı
8. Mekatronik Programı
9. Moda Tasarımı Programı
10. Giyim Teknolojileri Programı
Vize MYO. Bölüm-Programları
1. Bankacılık ve Sigortacılık Programı
2. Dış Ticaret Programı
3. Emlak ve Emlak Yönetimi Programı
4. İş Sağlığı ve Güvenliği Programı
5. Lojistik Programı
6. Maliye Programı
7. Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı
8. Sosyal Hizmetleri Programı

PROGRAM YETERLİLİKLERİ GÜNCELLEME RAPORU
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Habitat Derneği, 
İstanbul Teknik Üniversitesi ve Coca-Cola Türki-

ye işbirliği ile yürütülen “Kız Kardeşim Projesi Dijital 
Okuryazarlık Eğitimleri” kapsamında üniversitemiz-
de “Dijital Okuryazarlık & İnternet Güvenliği Eğitimi” 
düzenlendi.

Kadınların dijital okuryazarlık ve internet güvenli-
ği konularında farkındalıklarının arttırılarak internet 
kullanımında ebeveyn bilgi güvenliğinin sağlanması 

amacıyla 20 Kasım 2019 Çarşamba günü II. Merkezi 
Derslikler Binası I No’lu Konferans Salonu’nda düzen-
lenen eğitime; Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Muham-
met ATALAY, İktisat Bölüm Başkanı Prof. Dr. Rengin 
AK, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Habitat Derneği Girişimcilik Programları Eğitim Ko-
ordinatörü Nazan BÜTÜNER tarafından verilen eği-
timde; İnternet, İnternet Güvenliği, İnternet Hukuku, 
Siber Zorbalık, Sosyal Medya Araçları ve Dijital Okur-
yazarlık konularına dikkat çekildi.

Konuşmasında dijital medya okuryazarlığının öne-
mine vurgu yapan BÜTÜNER, “Dijital çağda internet 
ve sosyal medya araçları hayatımızda büyük yer edin-
di. İnternet güvenliği açısından buradan alınan me-
sajların sorgulanması ve analiz edilmesi gerekiyor. 
Dijital okuryazarlık da internet üzerinden aktif olarak 
araştırma yapmayı ve internetin faydalarından yarar-
lanmayı amaçlamaktadır. Bu hususta dijital ortamda 
doğru bilgiye ulaşmayı, üretmeyi ve paylaşmayı bil-
meliyiz” dedi. 

Öğrencilerin interaktif katılımıyla gerçekleşen eği-
tim, soru – cevap kısmının akabinde sona erdi.

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından 24 Kasım Öğret-

menler Günü dolayısıyla 25 Kasım 
2019 Pazartesi günü Rektörlük 
Kültür Merkezi’nde kutlama prog-
ramı düzenlendi.

Programa Kırklareli Valisi Sayın 
Osman BİLGİN ve eşi İlknur BİL-
GİN Hanımefendi, 55.Mekanize 
Piyade Tugay Komutanı Piya-
de Albay Şenol ŞAHİN, Kırklareli 
Cumhuriyet Başsavcısı Gökhan 
KAPAĞAN, Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR ve eşi Ferah 
ŞENGÖRÜR Hanımefendi, Kırk-
lareli İl Milli Eğitim Müdür Vekili 
Hüseyin KALKAN, il protokolü ve 
öğretmenler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan program-
da mesleğe yeni başlayan öğret-
menler adına Yeliz OKAY, emekli 
öğretmenler adına Hayati ÇAPA 
ve Kırklareli İl Milli Eğitim Müdür 
Vekili Hüseyin KALKAN bir konuş-
ma yaptı.

Programda Kırklareli Valisi Sayın 
Osman BİLGİN, günün anlam ve 
önemine ithafen yaptığı konuş-
masında Başöğretmen Mustafa 
Kemal ATATÜRK’ ün eğitime ve 
öğretmenlere verdiği önemden 
bahsetti. Öğretmenliğin özveri ve 
hoşgörü gerektiren bir meslek ol-
duğunu ifade eden BİLGİN, dünya-

nın değişiminde de öğretmenlerin 
çok etkin rol üstlendiklerini belirtti.

Program, Öğretmenler günü kut-
lama mesajlarının okunması, aday 
öğretmenlerin öğretmen yemi-
nini etmesi, protokol tarafından 
2018 - 2019 eğitim - öğretim yılında 
emekli olan Öğretmenlere Hizmet 
Şeref belgelerinin verilmesi, şiir 
kompozisyon ve resim yarışmala-
rında dereceye giren öğrencilere ve 
öğretmenler arasında şiir yarışma-
sında dereceye giren öğretmenlere 
ödüllerinin verilmesi ile devam etti.

Kutlama programı, Bilal Yapıcı 
Güzel Sanatlar Lisesi öğretmenle-
rinin koordinatörlüğünde hazırla-
nan müzik dinletisi ve resim sergi-
si ile sona erdi.

DİJİTAL OKURYAZARLIK & İNTERNET GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. BÜLENT ŞENGÖRÜR, 24 KASIM 
ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMA PROGRAMINA KATILDI
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Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğretim Üyesi İlknur 
KARAASLAN, Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi’nde 25 Kasım tarihinde düzenlenen “Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü Programı”na katıldı.

Programa; Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın eşi Sayın Emine ERDOĞAN, Cumhur-
başkanı Yardımcısı Sayın Fuat OKTAY, İçişleri Bakanı Sayın Süleyman SOYLU,  Aile, Çalışma ve Sosyal Hiz-

metler Bakanı Sayın Zehra Zümrüt SELÇUK, Diyanet İşleri Başkanı Sayın Prof. Dr. Ali ERBAŞ, KADEM Başkan 
Yardımcı Sümeyye ERDOĞAN BAYRAKTAR, Hak-İş Genel Başkanı Mahmut ARSLAN ve siyaset, sanat ve sivil 
toplum temsilcileri katıldı.

KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI ULUSLARARASI 
MÜCADELE GÜNÜ PROGRAMI

Toplantıyla ilgili izlenimlerini aktaran Merkez 
Müdürü Dr. Öğretim Üyesi İlknur KARAAS-
LAN, kadına yönelik şiddetin önlenmesi nok-
tasında düzenlenen toplantının çok verimli 
geçtiğini ifade etti. Diğer üniversitelerin ka-
dın ve aile çalışmaları merkez müdürleriyle 
bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunma 
fırsatı elde ettiğini belirten KARAASLAN,  ka-
dına yönelik şiddet konusunun masaya yatı-
rıldığı toplantının kamu - özel kurum ve ku-
ruluşlarının ve sivil toplum örgütlerinin üst 
düzey yöneticilerinin katıldığı, siyaset, yargı, 
sanat, spor, üniversite, sendika gibi toplu-
mun çeşitli kesimlerinden temsilcilerin yer 
aldığı çoğulcu bir atmosferde gerçekleştiril-
mesinin konuya atfedilen önemin bir göster-
gesi olduğunun altını çizdi.

Programda izletilen “Kadın, Hayatın Yarısıdır. 
Yarım Kalma”  kamu spotu ile Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın başlattığı 
Mercan Seferberliği’ne de değinen KARA-
ASLAN, seferberliğe ismini veren mercanın 
birçok kültürde sihirli, koruyucu ve adeta bir 
şifa kaynağı olarak görüldüğünü, derin bir 
mana içerdiğini ve kadının toplumdaki işle-
vinin de tam olarak böyle bir anlama karşılık 
geldiğini düşündüğünü dile getirdi.
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Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Üniversi-
temiz ve Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirli-
ğinde yürütülen “Yapay Zekâ Atölyesi” ve “Tasarım 
Atölyesi” başlıklı sosyal sorumluluk projelerinin bil-
gilendirme toplantısı kapsamında projenin hedef 
kitlesi Kırklareli Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri 
ile bir araya geldi.

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nda 26 Kasım 
2019 Salı günü düzenlenen toplantıya; Rektörü-

müz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ün yanı sıra İl Milli 
Eğitim Müdürü V. Hüseyin KALKAN, Teknik Bilimler 
MYO Müdürü Doç. Dr. Bilal BALKAN, Toplumla İlişki-
ler Koordinatörü Arzu AKAR GENÇER, Kırklareli Bilim 
ve Sanat Merkezi Müdürü Nejat BÜYÜKYAKALI, Tek-
nik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim elemanları, 
Kırklareli Bilim ve Sanat Merkezi öğretmenleri, veli-
ler, projelerde görev alan öğrencilerimiz ile projeler-
de eğitim alan Kırklareli Bilim ve Sanat Merkezi öğ-
rencileri katıldı.

Toplantı öncesinde MYO Tasarım Atölyesinde eğitim 
gören öğrencileri ziyaret eden Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR, projenin uygulama sürecini ye-
rinde inceleyerek, yetkililerden bilgi aldı.

Daha sonra MYO Toplantı Salonu’nda öğrenci veli-
lerinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıya katılan 
Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, burada yaptığı açıklamada 
Kırklareli Üniversitesi’nin toplumla bütünleşmesin-
den duyduğu memnuniyeti ifade etti. Kırklareli Bilim 
Sanat Merkezi’nde eğitim gören öğrencilere yöne-
lik olarak hayata geçirilen iki yeni sosyal sorumluluk 
projesi hakkında bilgiler paylaşan Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR şöyle konuştu:

“İlk projemiz ‘Yapay Zekâ Atölyesi’ projesinde Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Program-
cılığı, Elektronik Teknolojisi ve Mekatronik Bölümü 

“YAPAY ZEKÂ ATÖLYESİ” ve “TASARIM ATÖLYESİ” BAŞLIKLI 
SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ TANITILDI

öğretim elemanlarımız, yapay zekâ teknolojisi üze-
rine eğitimler verecekler ve Bilim ve Sanat Merkezi 
öğrencilerimizin bu konuda projeler yapmalarına 
rehberlik edecekler. Proje sonunda bu öğrencileri-
mizin teknolojik beceriler ile donanıp, tüketen değil 
üreten, sebep-sonuç ilişkisi kurabilen, takım ruhuyla 
çalışabilen, gelişen teknoloji ile uyumlu bireyler hali-
ne gelmelerini hedefliyoruz.”

‘Tasarım Atölyesi’ başlıklı ikinci projemizde ise, Üni-
versitemizin Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Moda Tasarımı, Giyim Üretim Teknolojileri, İç Mekan 
Tasarımı bölümlerinde görev yapan öğretim gö-
revlilerimiz; temel sanat eğitimi, moda tarihi, moda 
tasarımı ve inovasyon, tasarım ilke ve elemanları ve 
üretim uygulamaları başlıklarında eğitimler verecek. 
Böylece, öğrencilerimiz bir yandan tasarım ilke ve 
yöntemleri konusunda bilgi ve becerilere sahip ola-
cak, bir yandan da yaratıcılıklarını keşfedecekler.

Öğretim elemanlarımızın yanı sıra Meslek Yükseko-
kulu’nda eğitim gören öğrencilerimizi de projelere 
dahil ettik. Bu iki projede gönüllü olarak görev ala-
cak öğrencilerimiz ekiplerinizde yer alacak ve sizlere 
yol gösterip, yardımcı olacaklar.

Özverili katkıları için başta İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Hüseyin KALKAN Bey olmak üzere; Bilim ve Sanat 
Merkezi yönetici, öğretmen ve öğrencilerine, Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Bilal 
BALKAN’a, öğretim elemanlarımıza, projelerde görev 
alan Üniversitemiz öğrencilerine, velilerimize ve eme-
ği geçen herkese ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum.”

İl Milli Eğitim Müdür V. Hüseyin KALKAN da üniver-
site şehir bütünleşmesi noktasında başarılı bir işbir-
liğine imza attıklarını belirterek Kırklareli İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü’nün Üniversitemizin gerçekleştirmiş 
olduğu çalışmalardan istifade etmesi ve etkilenmesi 
için gayret gösterdiklerini dile getirdi. KALKAN, baş-
ta Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR 
olmak üzere projede emeği geçenlere teşekkür etti.

Toplantıda Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Doç. Dr. Bilal BALKAN ve Bilim Sanat Merkezi 
Müdürü Nejat BÜYÜKYAKALI birer konuşma gerçek-
leştirdi. Ardından Projelerde görev alan akademis-
yenler sunum eşliğinde gerçekleştirilen çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. Görüş ve öneriler bölümünde 
projenin hedef kitlesi öğrenciler ve velileri memnu-
niyetlerini ifade etti.
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Kırklareli Üniversitesi Kalite Kurulu çalışma grubu 
üyeleri çeşitli konularda görüşme ve değerlendirme 
yapmak üzere 26 Kasım 2019 Salı günü bir araya geldi.

Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekleştirilen top-
lantıya Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Neziha MU-

SAOĞLU ile beraber çalışma grubu üyeleri katıldı. 
Toplantıda, YÖKAK 2018 Kurumsal Geri Bildirim ra-
porunun değerlendirilmesi yapılarak Kırklareli Üni-
versitesi Kurumsal Kalite Güvence Sistemi Yönerge 
taslağı görüşüldü. Ayrıca Eğitim-Öğretim Geliştirme 
Koordinatörlüğü, Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü, 
Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü ve Proje Geliştir-
me Koordinatörlüğü Ofisi’nin 2019-2020 Eylem Plan-
larının sunumları yapıldı.

Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölü-
mü öğrencileri tarafından kentlerin tüm bireyler 

tarafından eşit imkânlarda kullanımı ve yaşanabilir 
mekânlar olarak düzenlenmesine dikkat çekmek ve 
03 Aralık Dünya Engelliler günü için farkındalık yarat-
mak amacıyla “Engelleri Kaldır” ana temasıyla “Kent-
sel Mekân Deneyimi” atölye çalışması gerçekleştirildi.

Özgürlük ve Demokrasi Meydanı, İstasyon Cadde-
si ve Fevzi Çakmak Bulvarı’nda 27-28 Kasım 2019 
tarihlerinde gerçekleştirilecek çalışmada; Mimarlık 
Bölümü öğrencileri tekerlekli sandalyelere otura-
rak, koltuk değnekleri ya da gözleri kapalı olarak 
belirlenen güzergâhlarda kentin mekânlarını de-
neyimledi.

Mimarlık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Gülcan YELER ko-
nuyla ilgili yaptığı açıklamada mimarlığın görevinin 
insanların mutluluk duyacağı, yaşamaktan zevk ala-
cağı ve insan ihtiyaçlarını merkeze alan mekânlar dü-
zenlemek olduğunu ifade etti. Bu bağlamda sosyal 
farkındalık ve sorumluluk bilincine sahip mimarlar 
yetiştirmeyi hedeflediklerini dile getiren YELER, “Mi-
marlık Fakültesi olarak bu farkındalığı ve bilinci ge-
liştirmek aynı zamanda da 03 Aralık Dünya Engelliler 
Günü’ne dikkat çekmek amacıyla iki gün boyunca 
kentimizdeki engellilerin yaşam kalitesini sorgula-
yacağız. ‘Empati Kurmak’ adını verdiğimiz etkinlikte 
öğrencilerimiz konu ile ilgili fikirler üretmeden önce 
farklı engel durumlarına göre kullanıcı gereksinimle-
rinin nasıl değiştiğini ve yanlış bir tasarımın/uygula-
manın tüm insanlar için yaşamı nasıl engelleyeceği-
ni kavrayacak” dedi.

Kırklareli Valiliği’nin himayesinde başlayan ve Üniversitemizin de paydaşı olduğu “Dezavantajlı Toplum Kesi-
minde Yaşayan Bireylere Yönelik Kurumlar Arası İşbirliği Umutlu Yarınlar Projesi” kapsamında Lüleburgaz 

Meslek Yüksekokulu’na 27.11.2019 Çarşamba günü ikinci ziyaret gerçekleştirildi.

Romanya Ovidius Üniversitesi tarafından 28-29 
Kasım 2019 tarihlerinde “O-MULTICULT” projesi 

kapsamında Köstence’de Yükseköğretimde İşbirliği 
temalı uluslararası konferans düzenlendi.

“Balkanlar’da ve Karadeniz Bölgesinde Yükseköğre-
tim Alanında İşbirliği” adıyla yapılan ve çok kültür-
lü bir ortamda uluslararası işbirliği deneyimleri ve 
perspektiflerinin de gündeme getirildiği konferansa; 
Ovidius Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sorin RUGINA, 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU, 
Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan TABA-
KOĞLU, Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mümin ŞAHİN, Türkiye Cumhuriyeti Köstence Baş-
konsolosu Sulhi TURAN katıldı.

Konferansın ardından katılımcılar Köstence Yunus 
Emre Enstitüsü’ne bir ziyaret gerçekleştirdi. Etkinlik 
süresince Balkanlar’da ve Karadeniz bölgesindeki 
akademik işbirliklerini arttırma, çok kültürlü bir or-

tamda ortak araştırma, eğitim projeleri gerçekleş-
tirme ve yükseköğretimde sürdürülebilir uluslara-
rasılaşma stratejileri geliştirme gibi konular çeşitli 
temaslarla ele alındı.

KALİTE KURULU DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

“KENTSEL MEKÂN DENEYİMİ” ATÖLYE ÇALIŞMASI

UMUTLU YARINLAR PROJESİ KAPSAMINDA
LÜLEBURGAZ YERLEŞKEMİZE ZİYARET

İlkokul öğrencilerinin eğitime olan motivasyonlarını artırmaya ve mes-
leki eğitim birimlerini tanıtmaya yönelik olarak gerçekleştirilen etkin-
likte Lüleburgaz Şaban Öğünç İlkokulu 1. Sınıf öğrencileri öğretmenleri 
eşliğinde Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret etti.

Lüleburgaz MYO Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Bora ASLAN, Müdür Yar-
dımcısı Öğr. Gör M. Erol ÇOPUR ve Lüleburgaz MYO Proje Koordinatörü 
Öğr. Gör. Şerife KUZGUN tarafından karşılanan öğrenciler, bu projede 
gönüllü olarak yer alarak kendilerine rol model olan üniversite öğrenci-
leri ile buluştu.

Ziyaret kapsamında konuk  öğrenciler Lüleburgaz MYO birimlerini ge-
zerek birimler hakkında bilgi aldı. Akabinde öğrenciler, Grafik Tasarımı 
Atölyesinde Grafik Tasarımı Programı öğrencilerinin de desteği ile ge-
lecekte sahip olmak istedikleri meslekleri anlattılar.

Minik öğrenciler ziyaret sonunda eğitimlerine devam ederek ileride 
üniversite öğrencisi olmaya karar verdiklerini belirtti.

REKTÖR YARDIMCIMIZ MUSAOĞLU “YÜKSEKÖĞRETİMDE
İŞBİRLİĞİ” TEMALI ULUSLARARASI KONFERANSA KATILDI
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Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
Trakya Bölgesinin önde gelen sanayi kuruluşla-

rından biri olan ŞİŞECAM Şirketler Grubunun Lüle-
burgaz’da yer alan DÜZCAM Fabrikasına günlük ça-
lışma ziyareti gerçekleştirildi.

Üniversitemizin Teknoloji Fakültesi Mekatronik Mü-
hendisliği Anabilim Dalı ile Lüleburgaz MYO. Elektrik 
Programında öğrenim gören 23 öğrencinin katıldığı 
gezide,  öğrencilere Kariyer Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Öğr. Gör. Sibel EVREN  eşlik etti.

Gezide, Fabrikanın Üretim Müdürlüğü İşletme Şefliği 
mühendislerinden Metalurji ve Malzeme Mühendisi 
Tahir GÜLEGEN ve Kimya Mühendisi Ekin BAŞTÜRK 
tarafından üretimin başından sevkiyat anına kadar 
tüm işleyiş anlatıldı. Öğrencilerimiz camın hammad-
desi olan kuma ilave edilen malzeme ve kimyasallar 
ile oluşan karışımın 1400 derece sıcaklıkta eriyik hale 

gelmesi, akabinde gerçekleşen şekillendirme ve so-
ğutma proseslerini yerinde görme fırsatı buldu.

Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından 28 Kasım 2019 Perşembe günü 
Ulakbim Ekual kapsamında Turnitin ve iThenticate intihali engellemeye yardımcı programların kullanı-

mına yönelik eğitim semineri düzenlendi. Eğitim seminerine, Techknowledge Firmasından görevlendirilen 
Eğitim Uzmanı Kerem ÖZATA konuşmacı olarak katıldı.

Üniversitemiz akademik ve idari personeli ile öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen toplantıda öğrenci tez, 
ödev ve projelerinde benzerlik (intihal) ve usulsüz alıntıları engellemek amacıyla kullanılan web tabanlı sis-
tem Turnitin programının kullanımı anlatıldı. Ayrıca “iThenticate programı Nedir? Nasıl Çalışır? Kapsamı ve 
Özellikleri Nelerdir?- Bilimsel Makaleler için İThenticate kullanımı ve kullanıcı profili ile turnitin programının 
iThenticate’den farkı ve kapsamı nedir?”  bu sorular üzerine bilgilendirmeler yapıldı.

KÜSİ (Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği) 
kapsamında,  İlkokullarda sınavla 

tespit edilen özel yetenekli öğrencilerin mevcut 
eğitimlerini aksatmayacak şekilde açılan, Milli 
Eğitim Bakanlığı’na bağlı Kırklareli Bilim ve Sanat 
Merkezi ziyareti gerçekleştirildi. 

Ziyarete Kırklareli Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Mü-
dürü Muzaffer AKGÜL, Kırklareli KOSGEB müdü-
rü Mahmut ÖZKAYA ve Üniversitemiz KÜSİ Baş-
kanı Dr.Öğr. Üyesi Evren ÇAĞLARER katıldı.

Kırklareli Bilim ve Sanat Merkezi müdürü Beyhan 
TURFAN,  ziyaretçilere sanat merkezi hakkında bilgi 
verip, öğretmen ve öğrencilerinin hazırladığı proje-
lerden oluşan “Tübitak 4006 Bilim Fuarı”nı gezdirdi.

Üniversitemiz, Edirne Sosyal Bilimler Lisesi’nde 
düzenlenen “1. Üniversite Tanıtım Fuarı” nda üni-
versite adaylarıyla bir araya geldi.

Üniversiteli olma hayali kuran öğrencilerin, 
üniversiteleri daha yakından tanıma şansı 

bulduğu tanıtım etkinliğinde Kırklareli Üniversi-
tesi’ni, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi perso-
neli Öğr. Gör. Ezgi ZENGİN DEMİRBİLEK ile Genel 
Sekreterlik personeli Ayşen YENER temsil etti. 20 
Üniversitenin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte 
Üniversitemizin tanıtım standı büyük ilgi gördü.

Üniversitemizin fakülteleri, yüksekokulları, bö-
lümleri, kontenjanları, bursları, barınma imkânları 
ve uluslararası değişim programlarının anlatıldığı 
fuarda, tanıtım materyalleri dağıtılarak öğrenci-
ler bilgilendirildi. Kırklareli Üniversitesi’nin kam-
püs hayatı, akademik başarıları, sosyal tesisleri, 
öğrenci kulüpleri ve etkinlikleri ile kariyer imkân-
ları hakkında da yararlı bilgilerin aktarıldığı tanı-
tım organizasyonunda, KLÜ’nün yükseköğretim-
de doğru bir tercih olduğuna dikkat çekildi.

KLÜ, “EDİRNE 1. ÜNİVERSİTE 
TANITIM FUARI”NDA TANITILDI

KÜSİ KAPSAMINDA BİLİM VE 
SANAT MERKEZİNE ZİYARET

ŞİŞECAM ŞİRKETLER GRUBU DÜZCAM’A TEKNİK GEZİ

TURNİTİN ve İTHENTİCATE İNTİHAL PROGRAMLARI
EĞİTİM SEMİNERİ
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Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB) 16. Üst Kurul Toplantısı, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin (ÇOMÜ) 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

ÇOMÜ Rektörlük makamında yapılan toplantıya; Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Trakya Üniver-
sitesi Rektörü ve TÜB Dönem Başkanı Prof. Dr. Erhan TABAKOĞLU, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Sedat MURAT, Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN, Bandırma Onyedi 
Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman ÖZDEMİR, ÇOMÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Süha ÖZDEN, 
Prof. Dr. Suat UĞUR, Namık Kemal Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yılmaz ÇAKICI, Trakya Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat YURTCAN ile TÜB Sekreteri Trakya Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali 
İhsan MEŞE katıldı.

Toplantıda, 2019 faaliyetleri değerlendirildi ve TÜB üyesi üniversitelerde 2020 yılında yapılması planlanan 
faaliyetler ile öğrencilere yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler görüşüldü. Toplantı, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. 
Sedat MURAT’ın konuk üniversite rektörlerine hediye takdimiyle sona erdi.

Partner üniversitemiz Endonezya Airlangga Üni-
versitesi tarafından organize edilen “II. Toplumsal 

Kalkınma İçin Dünya Üniversiteler Birliği (WUACD)” 
toplantısı 28 Kasım - 01 Aralık 2019 tarihleri arasında 
Endonezya’da gerçekleştirildi.

Asya, Afrika, Avrupa, Amerika ve Avustralya olmak 
üzere 5 kıtadan 18 üniversitenin temsilcilerinin ka-
tıldığı toplantıya Türkiye’den Kırklareli Üniversitesi 
iştirak etti. Toplantıda Üniversitemiz, Dış İlişkiler Ko-
ordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Neriman HOCAOĞLU BA-
HADIR tarafından temsil edildi.

“Sağlık, Eğitim, Afet Zararlarını Azaltma, 
Kültürlerarası Dönemde Davranış ve Ekonomi”

Dünyanın en önde gelen toplumsal kalkınma birliği 
olma hedefiyle yola çıkan WUACD, toplumsal hizmet 
bağlamında uluslararası işbirliklerini genişletme ve 
bu kapsamdaki öğrenci -  öğretim elemanı hare-
ketliliğini arttırarak yerel toplulukları güçlendirme 
misyonlarıyla hareket etmektedir. Toplantının ana 
temaları ise; “Sağlık, Eğitim, Afet Zararlarını Azaltma, 
Kültürlerarası Dönemde Davranış ve Ekonomi”dir.

Toplantıda, çevre, sağlık, eğitim, sosyal, kültürel ve 
ekonomik gelişme konularında sosyal sorumluluk 
projeleri ile ilgili çalışmalar da yapılarak öğrencilere yö-
nelik bilgilendirme ve deneyim aktarımları gerçekleş-
tirilmiştir. Akabinde Sidaorja Devlet Lisesi’nde 25 kişilik 
gruplara ayrılan öğrencilere 45’er dakikalık seminerler 
verilerek soru-cevap ve tartışma kısmına geçilmiştir.

Toplantının üçüncü gününde toplumsal kalkınma 
programı kapsamında, Bromo Dağı Bölgesinde 
yerel toplulukların bulunduğu köy ve mahallelere 
gidilmiştir. Burada özellikle sağlık, eğitim ve sos-
yo-ekonomik gelişme konuları etrafında planlanan 
çalışmalar, 25’er kişilik gruplara ayrılan kadınlara yö-
nelik olarak gerçekleştirilmiştir. Bu hususta bölgede 
daha önceden belirlenen evlere ziyaretler gerçekleş-
tirilerek kadınların sağlık ve toplumsal konularda bil-
gilendirilmelerine yönelik çalışmalar yürütülmüştür. 
Etkinliğin son gününde de çalışma toplantısı yapıla-
rak sosyal sorumluluk ve toplumsal kalkınma etkin-
likleri değerlendirilmiş, birliğin ileriye dönük faaliyet-
leri ile ilgili olarak görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Etkinlik süresince farklı ülkelerden birçok Üniversi-
te temsilcisiyle görüşmeler gerçekleştiren Dr. Öğre-
tim Üyesi Neriman HOCAOĞLU BAHADIR, Üniversi-
temizin uluslararasılaşma stratejisi ve uluslararası 
işbirliği ağının genişletilmesi hedefi çerçevesinde 
de çalışmalar yürütmüştür.

TÜB 16. ÜST KURUL TOPLANTISI ÇOMÜ’DE YAPILDI ÜNİVERSİTEMİZ, “II. TOPLUMSAL KALKINMA İÇİN DÜNYA 
ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ” TOPLANTISINDA TEMSİL EDİLDİ
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Üniversitemiz Hukuk Fakültesi 
“Ceza Hukuku Poster Yarışma-

sı”, 02 Aralık 2019 Pazartesi günü 
gerçekleştirildi.

II. Merkezi Derslikler Binası 2 No’lu 
Konferans Salonu’nda yapılan ya-
rışmaya; Kırklareli Cumhuriyet 
Başsavcısı Gökhan KAPAĞAN, 
Baro Başkanı Av. Turgay HINIZ,  

Rektör Yardımcımız ve Hukuk Fa-
kültesi Dekan V. Prof. Dr. Neziha 
MUSAOĞLU, fakülte akademik ve 
idari personeli ile 2. Sınıf öğrenci-
leri katıldı.

Jüri üyeliğini Kırklareli Cumhuri-
yet Başsavcısı Gökhan KAPAĞAN, 
Baro Başkanı Av. Turgay HINIZ, 
Ceza Hukuku Anabilim Dalı Baş-

kanı Dr. Öğr. Üyesi Uğur URUŞAK 
ve Fotoğrafçılık ve Görsel İletişim 
Uzmanı Öğr. Gör. Kürşad ERKAL’ın 
üstlendiği yarışmada başarılı olan 
öğrencilere ödülleri verildi.

Yarışmada Hilal ŞANLI birinci olur-
ken, Nurdan KAHRAMAN ikinci, 
İrem ÖZEL ise üçüncü oldu.

HUKUK FAKÜLTESİ “CEZA HUKUKU POSTER YARIŞMASI” Üniversitemiz Rektörlüğü’nün Trakya Kalkınma 
Ajansı’nın 2019 Yılı Teknik Destek Programı 

(Temmuz - Ağustos dönemi) kapsamında 
desteklenen TR21/19/TD/0042 numaralı “Kurumsal 
Mesleki Gelişim: Eğitici Eğitimi Programı” başlıklı 
projesi eğitimlerine başlandı.

09 Aralık 2019 Pazartesi günü başlayan eğitimler 
ile Üniversitemizde; hem ilgili akademik persone-
lin mesleki nitelik ve becerilerinin gelişimine hem 
kurumsal eğitim kalitesinin arttırılmasına hem de 
ulusal ve uluslararası düzeyde öngörülen yükse-
köğretim kalite politikaları standartlarının yerine 
getirilmesinde önemli bir katkı sağlaması amaç-
lanmaktadır.

Fen Edebiyat Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen 

eğitimin açılışında konuşan 
Eğitim Öğretimi Geliştirme 
Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi 
Alaettin İŞERİ, katılımcılara 

eğitimin içeriğinden bahsede-
rek eğitimlerin “Öğrenci Mer-

kezli Öğretim Tasarım ve Uygulamaları, Öğrenme 
Sürecinde İletişim ve Motivasyon, Ölçme ve Değer-
lendirme, Dijital Materyal Tasarımı ve e-öğrenme” 
olmak üzere dört başlık altında verileceğini aktar-
dı. Her alanın birbirinden bağımsız olarak farklı bir 
bilgi üretme süreci olduğuna da değinen İŞERİ, bu 
bağlamda eğitim - öğretimin farklı bir metodolojiyi 
öngördüğünü ifade etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR ise, hem akademik 
hem de kurumsal anlamda 
eğitimin yeniden tasarlandığı 
bir döneme girdiğimizi belir-
terek her bölümden en az bir 
dersin dijital dönüşümünün 
sağlanması gerektiğinin altını 
çizdi. ŞENGÖRÜR konuşmasında, 
kurumsal mesleki gelişim eğitimlerinin akademik 
verimlilik ve geleceği yakalama konusunda önemli 
olduğunu da söyledi.

Eğitimler, Üniversitemizin farklı birimlerinde görev 
yapan akademisyenlere 5 grup şeklinde verilecek.

“KURUMSAL MESLEKİ GELİŞİM:
EĞİTİCİ EĞİTİMİ PROGRAMI” EĞİTİMLERİ BAŞLADI
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“ENGELLERİ KALDIR - KENTSEL MEKÂN DENEYİMİ” 
ATÖLYE SERGİSİ

Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü öğrencileri tarafından kentlerin tüm bireyler tarafın-
dan eşit imkânlarda kullanımı ve yaşanabilir mekânlar olarak düzenlenmesine dikkat çekmek ve 03 Ara-

lık Dünya Engelliler günü için farkındalık yaratmak amacıyla “Engelleri Kaldır” ana temasıyla “Kentsel Mekân 
Deneyimi” atölye sergisi açıldı.

03 Aralık 2019 Salı günü Rektörlük Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen açılışa; Kırklareli Adalet ve Kalkınma 
Partisi Milletvekili Selahattin MİNSOLMAZ, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU, Üniversitemiz 
Engelsiz Üniversite Koordinatörü Öğr. Gör. Serkan AKTEN, Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Soner 
ILIK, akademik personel ve öğrenciler katıldı.

Sergi’nin açılışında konuşan Kırklareli Adalet ve Kalkınma Partisi Milletvekili Selahattin MİNSOLMAZ, engelli 
bireylere sahip çıkarak hayatın her alanını onlara uygun hale getirmenin önemli olduğuna dikkat çekerek 
Özgürlük ve Demokrasi Meydanı, İstasyon Caddesi ve Fevzi Çakmak Bulvarı’nda gerçekleştirilen çalışmada 
Mimarlık Bölümü öğrencilerinin tekerlekli sandalyelere oturarak, koltuk değnekleri ya da gözleri kapalı ola-
rak belirlenen güzergâhlarda kentin mekânlarını deneyimleyerek güzel işler başardığını ifade etti. MİNSOL-
MAZ, bu anlamda projede emeği geçen herkese teşekkürlerini sundu.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU, günün anlam ve önemine ithafen yaptığı konuşmasında 
engelli bireylerin yaşadığı sorunların aslında toplumun genel sorunları olduğunun altını çizdi. “Sorunları çöz-
mek adına elimizden geleni yapmaya hazırız” diyen MUSAOĞLU, 03 Aralık Engelliler Günü’nün topluma bir 
mesaj verme ve toplumsal duyarlılığı arttırma günü olduğunu söyledi.

Engelsiz Üniversite Koordinatörü Öğr. Gör. Serkan AKTEN ise katılımcılarla engelli bireylere ilişkin istatistiksel 
verileri paylaşarak ülkemizde engellilere yönelik yapılan çalışmaları anlattı.

Kırklareli Spor İhtisas Kulübü sporcusu Erman ÇETİNER, 32 yaşında ve Down Sendromlu bir birey olduğunu 
ifade ederek; “Bu bir hastalık değil; genetik farklılık. Yaşıtlarımdan geç yürüdüm ve geç konuştum. Ailem 
ve aldığım eğitim sayesinde pek çok engeli aştım. Öğretmenlerim sayesinde okuma – yazma öğrendim. 
Eğitim Uygulama Okulu’nda Ağaç İşleri Bölümü’nde öğretmenim Soner POLAT ile masa tenisi oynamaya 
başladım. Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu’nun düzenlediği masa tenisi yarışmalarında Marmara 
Bölgesi ve Türkiye şampiyonu oldum. 14 seneden beri bölge ve Türkiye birincisiyim. Milli takıma seçildim ve 
Milli takım sporcusu olarak Güney Afrika, İtalya ve Portekiz’de yapılan erkek takım yarışlarında Avrupa ikinci-
liği ve üçüncülüğü ile Dünya ikinciliği derecelerim var. İŞKUR Toplum Yararına Çalışma Projesi ile iş hayatına 
başladım. Şuan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü’nde hem çalışıyor hem de sporumu yapıyorum. 
Ben engelleri aşan mutlu ve sevgi dolu bir örneğim” dedi.

Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrencisi Feride Nur BURT, gerçekleştirilen etkinlik ile 
farklı engel durumlarına sahip kişilerin yaşamlarında karşılaştıkları zorluklara “farkındalık” yaratmayı amaç-
ladıklarını dile getirdi.

Sergi Koordinatörü Mimarlık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Gülcan YELER de serginin içeriğinden bahsederek ser-
ginin 1 Tema 3 Bağlam ana fikri ile oluşturulduğunu açıkladı. 

Açılış konuşmalarının akabinde katılımcılar sergiyi gezdi. “Engelleri Kaldır -  Kentsel Mekân Deneyimi” atölye 
sergisi 06 Aralık 2019 tarihine kadar açık kaldı.
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Üniversitemiz Vize Meslek Yüksekokulu Sosyal 
Hizmet ve Danışmanlık bölümü ve İstanbul 

Üniversitesi Cerrahpaşa Sosyal Hizmet bölümü iş-
birliğinde düzenlenen “Sosyal Hizmet Uygulama-
larında Farklı Alanlar” başlıklı panel 06 Aralık 2019 
Cuma günü Vize Meslek Yüksekokulu Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleştirildi.

İki ayrı oturum şeklinde yapılan paneli; Vize Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Saadet TULUM, 
Yüksekokul akademik ve idari personeli ile çok sayı-
da öğrenci dinledi.

Prof. Dr. Doğaç Niyazi ÖZÜÇELİK’in moderatörlüğü-
nü yaptığı ilk oturumda; Öğr. Gör. Yunus BAYRAM 
“Sosyal Hizmet Felsefesi”, Öğr. Gör. Derya BAYRI 
MENGİLLİ “Sosyal Hizmet Etiği”, Arş. Gör. Kaan SE-
VİM “Damgala(n)ma ve Sosyal Hizmet”, Sosyal Hiz-
met Uzmanı Merve KARAMAN “Adli Sosyal Hizmet” 
ve Öğr. Gör. Kıvanç UZUN “Çevreci Sosyal Hizmet” 
konularında bilgiler paylaştılar.

Doç. Dr. Taner ARTAN’ın moderatörü olduğu ikinci 
otumda ise; Sosyal Hizmet Uzmanı Gamze ERTUŞ 
“Tıbbi Sosyal Hizmet”, Sosyal Hizmet Uzmanı Osman 
AKAY “Psikiyatrik Sosyal Hizmet”, Sosyal Hizmet Uz-
manı Fatih Cebeci “Çocuk Refahı: Okul Sosyal Hiz-
meti Perspektifinden Bir Değerlendirme”, Öğr. Gör. 
Merve KAYA “Sosyal Hizmet Merkezleri ve Sosyal Hiz-
met Uzmanlarının Rolü”, Öğr. Gör. Kubilay ZALAN-
KÖY “Bağımlılık ve Sosyal Hizmet” ve Öğr. Gör. Yavuz 
ASLAN “Yoksulluk ve Sosyal Hizmet” konularında bil-
giler verdiler.

Etkinliğin sonunda Dr. Öğr. Üyesi Saadet TULUM, pa-
nelistlere teşekkür ederek günün anısına plaket ve 
teşekkür belgesi takdim etti.

Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
10 Aralık 2019 tarihinde tercüme sektöründe faa-

liyet gösteren Dijital Tercüme Ltd. Şirketinin İstanbul 
Beylikdüzü’ndeki Ofisine teknik gezi gerçekleştirildi. 

Fen Edebiyat Fakültesi Mütercim Tercümanlık Ana-
bilim Dalı’nda öğrenim gören öğrencilerin katıldığı 

ziyaret, Dr. Öğr. Üyesi Sevcan PEŞÇOŞKUN GÜNER 
ve Öğr. Gör. Sibel EVREN nezaretinde yapıldı.

Dijital Tercüme Ltd. Şirketinin kurucusu ve CEO’su 
Senem KOBYA öğrencilerimize; “Çeviri nedir? Çevir-
menler ne iş yapabilirler? Çeviri işletmesi nasıl işler? 
Çeviri bürosundaki işleyiş ve prosedürler nasıldır? Çe-
virilerde fiyatlandırma politikası nasıl olmalıdır? Proje 
yönetiminde izlenecek yollar nelerdir? Sözleşmeler 
nasıl yapılmalıdır?” gibi konular hakkında bilgi verdi.

İnsan Kaynakları Sorumlusu İlayda CAMDAN ise şir-
ketin insan kaynakları politikası hakkında bilgi pay-
laştı. “Bir çeviri işletmesi özgeçmişte ne arar? CV ya-
zarken nelere dikkat edilmeli?” konularının yanı sıra 
deneme sürecindeki deadlineların ve deneme me-
tinlerinin işe yeni başlayacak çevirmen adayları için 
öneminden söz etti. Teknik ziyaret, öğrencilerimizin 
sorularının cevaplandırılmasının ardından sona erdi.

Sağlık Yüksekokulu Beslenme ve Diyetetik Bölü-
mü ikinci sınıf öğrencileri 10 Aralık 2019 Salı günü 

düzenlenen törenle beyaz önlüklerini giydi.

Sağlık Yüksekokulu Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirilen törene Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Neziha 
MUSAOĞLU, Sağlık Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Serpil AKÖZCAN, Beslenme ve Diyetetik Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. İsmail ÖZKAYA, akademik personel ve 
öğrenciler katıldı.

Törende Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. İsmail ÖZKAYA bir açılış konuşması yaptı. Öğren-
cilerin en iyi şartlarda eğitim alması için ellerinden 
geleni yapacaklarını belirten ÖZKAYA, “Giydiğiniz bu 
önlüğün önemini bilmeli ve hakkını vermek için eği-
tim hayatınız boyunca çaba göstermelisiniz. Unut-
mayın ki beyaz önlük, meslek yolculuğuna adım 

atmanın ilk simgesidir. Bu kutlu yolculukta bizler 
daima sizlerin yanında olacağız. Her birinizin başarılı 
olacağına inanıyor, sizleri tebrik ediyorum” dedi.

Açılış konuşmasının akabinde Beslenme ve Diyete-
tik Bölümü öğrencilerine beyaz önlükleri giydirildi.

Kırklareli Üniversitesi Balkan Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KIRK-BAL) tarafından 10 
Aralık 2019 Salı günü “Şiir’den Şuur’a Bulgaristan’dan Zorla Göç’ün 30.Yılı” konulu panel düzenlendi.

“30.YILINDA BULGARİSTAN’DAN ZORLA GÖÇ” PANELİ

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ 2. SINIF ÖĞRENCİLERİ,
 BEYAZ ÖNLÜKLERİNİ GİYDİ

SOSYAL HİZMET UYGULAMALARINDAKİ FARKLI ALANLAR 
ANLATILDI

DİJİTAL TERCÜME ŞİRKETİNE TEKNİK GEZİ 2 saat süren ve katılımcılar tarafından ilgiyle ta-
kip edilen panele; Rektör Yardımcısımız Prof. Dr. 

Meryem ÇAMUR, Bölüm Başkanları, akademisyen-
ler, Kırklareli Balkan Türkleri Göçmenler Dayanışma 
Derneği Başkanı ve Üyeleri, Balkan araştırmacıları ve 
öğrenciler katıldı.

KIRK-BAL Müdürü Doç. Dr. Ertuğrul KARAKUŞ’un 
moderatörlüğünde gerçekleşen panelde;  Trakya 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Doç. Dr. Bülent YIL-
DIRIM, Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Hasan DEMİRHAN, Gazete-
ci-Yazar Mehmet TÜRKER ve Üniversitemiz İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Araş. Gör. Nevin TÜRKER 
YILDIZ Bulgaristan’dan Zorla Göç konusunu değişik 
yönleriyle ele aldı. Kırklarelili şair Alaeddin İKİCAN ise 
panel öncesi ve sonrası okuduğu göç şiirleriyle katı-
lımcıları göç günlerine götürdü. 

Panel,  günün anısına panelistlere katılım belgesi 
takdimi ile sona erdi.
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Prof. Dr. ŞENGÖRÜR, AA muha-
birleri ve foto muhabirlerinin yurt 
içinde ve yurt dışında çektiği fo-
toğrafları inceleyerek haber, ya-
şam ve spor kategorilerindeki fo-
toğrafları oyladı.

Haber kategorisinde Bülent ER-
SÖZ’ün “Yavuz’un Akdeniz’e 

yolculuğu” fotoğrafına oy veren 
ŞENGÖRÜR, yaşam kategorisinde 
Ali ATMACA’nın “Yaz-kış bir ara-
da” ve spor kategorisinde Hüseyin 
YILDIZ’ın “Çıldır gölünde kış şöle-
ni” fotoğraflarını seçti.

ŞENGÖRÜR, oylamanın sonunda 
seçkide çok güzel ve birbirinden 
değerli fotoğrafların olduğunu be-
lirterek, AA muhabirlerini ve foto 
muhabirlerini tebrik etti.

Üniversitemiz ile Trakya Kalkınma Ajansı arasında 
“TR21/19/TD/0053 ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim 

Sistemi Temel ve İç Tetkikçi Eğitimi” projesinin uygu-
lama sözleşmesi imzalandı.

Royal Bilgiç Hotel’de 11 Aralık 2019 Çarşamba günü 
gerçekleştirilen törende sözleşmenin imzaları Rek-
törümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve Trakya Kal-
kınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut ŞAHİN tara-
fından atıldı.

Kalite Koordinatörlüğü personeli Öğr. Gör. Hülya YIL-
MAZ tarafından hazırlanan proje ile ISO 9001: 2015’e 
dayalı süreçlerin uygunluğunun ve uygulamasının 
değerlendirilerek raporlanması için gerekli beceriler 
geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda verile-
cek eğitimlerde iç tetkikin başlatılması, tetkik faaliyet-
lerinin hazırlanması ve yürütülmesi, tetkik raporlarının 
düzenlenmesi ile takip faaliyetlerinin tamamlanması 
konuları ele alınacak.

“ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel ve İç 
Tetkikçi Eğitimi”nin hedef kitlesi Üniversitemizin 
farklı birimlerinde görev yapan 50 akademik ve idari 
personel, 6 gün boyunca toplam 42 saat Kalite Yöne-
tim Sistemi hakkında bilgilendirilecek ve kalite sis-
teminin geliştirilmesi için alanında tecrübeli uzman-
dan danışmanlık hizmeti alacak.

REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. BÜLENT ŞENGÖRÜR
AA’NIN “YILIN FOTOĞRAFLARI” OYLAMASINA KATILDI

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Anadolu Ajansının (AA) 
düzenlediği “Yılın Fotoğrafları” oylamasına katıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ İLE TRAKYA KALKINMA AJANSI ARASINDA
“ISO 9001: 2015” PROJE SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

Kırklareli Üniversitesi ile Polonya’dan Wyzsza Szkola 
Ekonom İnnowacjı Lublinie Üniversitesi, Bulgaris-
tan’dan Marie Curie Association, İtalya’dan Snergia 
Societa Cooperativa Sociale sivil toplum kuruluşu ve 
Romanya’dan Fagaras Belediyesi iş birliğinde hazırla-
nan proje, Avrupa Birliği (AB) tarafından kabul edildi.

Kırklareli Üniversitesi tarafından yürütülen, “Ye-
tişkinlere Uzaktan Eğitimle Evde Palyatif Bakım 
Eğitimi” ile hasta bakıcıların niteliğinin artırılarak, 
palyatif hastaların yaşam standartlarının yükseltil-
mesi amaçlanıyor.

Proje kapsamında Türkiye, Polonya, Bulgaristan, 
Romanya ve İtalya’daki hasta bakıcılara uzaktan 

eğitim verilecek.

Kırklareli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Avrupa 
Birliği KA204 proje başvuruları kapsamında kabul 
edilen çalışma ile evde yaşlı bakımı konusunda uzak-
tan ve açık erişimle eğitimler gerçekleştirileceğini, 
projenin altyapı çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi.

Kendi projelerinin 32 proje içerisinde 254 bin Avro ile 
en yüksek bütçeye sahip olduğunu belirten ŞENGÖ-
RÜR, “Proje ile sürekli hasta bakıcılarının niteliğini 
artırmak ve palyatif hastalara konforlu ve daha ra-
hat bir yaşam sunmayı amaçlıyoruz. Hastanede veya 
yaşlı bakım evlerinde çalışan hasta bakıcılar ile hasta 
yakınlarına, hastanın bakımı konusunda uzaktan öğ-
retim yöntemiyle eğitimler verilmesi ve farkındalığın 
arttırılması hedefleniyor.” dedi.

ŞENGÖRÜR, altyapısı ve eğitim içerikleri Kırklareli 
Üniversitesinde hazırlanan projede, adayların, za-
mandan ve mekandan bağımsız eğitim alabilecek-
lerini dile getirdi.

“Uluslararası geçerliliğe sahip sertifika verilecek”

Eğitimleri başarıyla tamamlayanlara uluslararası ge-
çerliliğe sahip sertifika imkanı sağlanacağını ifade 
eden ŞENGÖRÜR, hasta bakıcıların, eğitimler saye-
sinde daha profesyonel hizmet vereceğinin ve iş bul-
makta sıkıntı yaşamayacaklarının altını çizdi.

ŞENGÖRÜR, şunları kaydetti: “Eğitim alan adayların 
takibi platform üzerinden yapılacak. Projemiz 32 ay 

sürecek, 14 eğitim modülünden oluşacak. Bu ders-
ler videolar, e-kitaplar ve sunumlar şeklinde adaylara 
ulaştırılacak. Bu konuda belli bir müfredat ve ders 
programı takip edilecek. Program sonunda, alanda 
profesyonel faaliyet göstermek isteyen adaylar sına-
va tabi tutularak başarılı olanlara uluslararası geçer-
liliğe sahip olması hedeflenen sertifika verilecek. Bu 
sertifika sayesinde istihdam imkanı yükselecek.”

Rektör ŞENGÖRÜR, eğitim alacak bir hasta bakıcı-
nın, hastasının tansiyonunu ölçebileceğini, iğnesini 
yapabileceğini, yara bakımı, solunum sorunları, has-
ta ile iletişim, psikolojik sorunların yönetimi, hasta-
ların kişisel hakları, yatakta egzersiz ve fizyoterapi, 
evde acil durum yönetimi ve ilaçların düzenli şekilde 
verilmesi gibi hastanın ve yakınının yaşamını kolay-
laştıracak kabiliyetlere sahip olacağını ifade etti.

Proje koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi Doğan ÜNAL 
ise projenin altyapı çalışmalarının devam ettiğini, eği-
timlerin gelecek yıl verilmeye başlanılacağını bildirdi.

Kaynak: Anadolu Ajansı

AB DESTEKLİ PROJE İLE HASTA BAKICILARA UZAKTAN EĞİTİM



Kırklareli Üniversitesi Rektörlük 
Kültür Merkezi Konferans Salo-
nu’nda 11 Aralık 2019 Çarşamba 
günü gerçekleştirilen yarışmanın 
açılış törenine;  Kırklareli Valisi Os-
man BİLGİN, Kırklareli Cumhuri-
yet Başsavcısı Gökhan KAPAĞAN, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR, Trakya Üniver-
siteler Birliği Dönem Başkanı ve 
Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Erhan TABAKOĞLU, Namık Ke-
mal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mümin ŞAHİN, Kırklareli İl Genel 

Meclisi Başkanı Aydın KARAKOÇ, 
Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU, Prof. 
Dr. Meryem ÇAMUR, Kırklareli Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkanı So-
ner ILIK, Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut ŞAHİN, 
Kırklareli Ticaret Borsası Başkanı 
Turhan ALTINTEL, Trakya Üniversi-
teler Birliği Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi 
Ali İhsan MEŞE, Çanakkale 18 Mart 
Üniversitesi’nden Dr. Ergül SÖY-
LEMEZOĞLU, Bandırma 17 Eylül 
Üniversitesi’nden Dr. Evren İŞEN, 

kamu kurumlarının müdürleri, 
akademisyenler, öğrenciler ve da-
vetliler katıldı.

Saygı duruşun-
da bulunulması 
ve İstiklal Mar-
şı’nın okunul-
masının ardın-

dan başlayan 
açılış töreninde 

konuşan Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut ŞAHİN 
şunları söyledi: “Trakya’nın ve Mar-

“3. TRAKYA AR-GE ve TEKNOLOJİ   
PROJE PAZARI YARIŞMASI”

Üniversitemiz; Trakya Üniversiteler Birliği ve Trakya Kalkınma Ajansı 
işbirliğinde bu yıl üçüncüsü düzenlenen “Trakya Ar-Ge ve Teknoloji 

Proje Pazarı Yarışması”na ev sahipliği yaptı.

mara’nın çeşitli yerlerinde Trakya 
Üniversiteler Birliği’ne bağlı üni-
versitelerden birbirinden değerli 
hocalarımız birbirinden farklı pro-
jelerini, tez çalışmalarını, fikirlerini 
gelip bize sunsunlar, beraber otu-
ralım, tartışalım ve kendi çalışma-
larını Trakya’ya, Türkiye’ye açalım. 
Bu projeleri kendi illerindeki sana-
yici ile buluşturalım veya yaşadığı 
şehrin sorunlarına çözüm nokta-
sında katkı sağlasın diye bir nevi 
platform oluşturalım dedik. Bu 
platform sayesinde ulaşılamayana 
ulaşalım, görülmeyeni gösterelim, 
kenarda köşede kalmış değerli fi-
kirler varsa onları diğer kurum ve 
kişilerle buluşturalım istedik. Böy-
lece ortak aklı bir araya getirelim 
diye bu projeleri yapıyoruz. Tabi 
bu işin bir de mutfak kısmı var. 
Mutfak kısmı yaklaşık 6 aylık bir 
süreci kapsıyor.  Bu süreçte siste-
me 55 adet proje başvurusu yapıl-

dı. Bu projeler oluşturulan heyet 
tarafından detaylı şekilde ince-
lendi, araştırıldı ve bu projelerin 
arasından ilk 10’a girecek projeler 
belirlendi. Bugün burada da jüri 
değerlendirilmesi sonucu ilk 5’e 
girecek projeler belli olacak. Tüm 
projeler bizim için çok değerli. İn-
şallah diğer projeleri de önümüz-
deki yıllarda görmeye ve kabul et-
meye çalışacağız.”

Namık Kemal Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN ise 

gerçekleştirdiği açı-
lış konuşmasında 

“Trakya Ar-Ge 
ve Teknoloji Pa-
zarı”nın Trakya 
Ü n i v e r s i t e l e r 

Birliği’nin birlikte 
daha güçlü olma 

prensibiyle oluşturulan bir plat-
form olduğunu ifade etti.

Trakya Üniversi-
teler Birliği Dö-
nem Başkanı ve 
Trakya Üniver-
sitesi Rektörü 

Prof. Dr. Erhan 
TABAKOĞLU da ko-

nuşmasında Trakya Üniversiteler 
Birliği’nin 2012 yılında bölge üni-
versitelerinin katılımıyla kurulan 
bir birlik olduğunu söyledi. Birlik 
bünyesinde 2019 yılında 19 ortak 
etkinlik düzenlendiğini kaydeden 
Prof. Dr. TABAKOĞLU, 2020 yılı için 
planlanan etkinliklere değinerek; 
“Pek çok etkinliğimizi uluslararası 
düzeyde yapıyoruz. Hangi konuda 
ihtiyaç varsa güçlerimizi birleşti-
riyoruz. Trakya Üniversiteler Birli-
ği’nin şu an Türkiye’de en iyi çalı-
şan Üniversiteler birliği olduğunu 
gururla söylemek istiyorum. Ar-Ge 
ve Teknoloji bizim eksik olduğu-
muz alanlardı. Fakat biz çok genç 
bir nüfusa sahibiz. Türkiye’de 7 
milyon 700 bin üniversite öğrenci-
si var. Her gencin aklında bir fikir 
var. Onları yetiştiren hocalarımızı 

da düşündüğümüzde büyük bir 
potansiyele sahibiz. Bizler fark-
lı düşünmeyi, bilimsel konularda 
derinleşmeyi, bilginin sınırlarında 
dolaşmayı ve farklı ne yapabili-
rim diye düşünmeyi öğretebilir-
sek Türkiye’nin önüne kimsenin 
geçemeyeceğini düşünüyorum. 
Bu, bir kültür ve görerek öğrenme 
meselesidir. İşte bu hususta bizim 
hazırladığımız proje pazarı buna 
hizmet etmektedir” diye konuştu.

‘Günümüzde Ar-Ge ve teknoloji 
çok önemli’

Rektörümüz Prof. 
Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR ise ger-
ç e k l e ş t i r d i ğ i 
açılış konuşma-

sında “Trakya Ar-
Ge ve Teknoloji Pro-

je Pazarı”nın ilkini Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi’nde ikincisini 
Trakya Üniversitesi’nde gerçekleş-
tirdiklerini belirterek; “Etkinliğin 
üçüncüsünü Kırklareli Üniversi-
tesi’nde gerçekleştiriyor olmanın 
gururunu ve mutluluğunu yaşı-
yoruz. Üniversitelerin çok önemli 
görevleri ve misyonu var. Çocuk-
luğumda doğduğum kentte bir 
otomobil fabrikası kurulduğunda 
bir tartışma başlamıştı. Bu tartış-
mayı sonlandırmak için tarlaların 
bu fabrikanın kurulması amacıyla 
tahsis edilmesinde kolaylaştırıcı 
olması için o zaman ‘3 - 4 kamyon 
patates bir otomobil ediyor’ dedi-
ler. O otomobil fabrikası böyle ku-
ruldu ve bugün o fabrika en çok 
ihracat yapan otomobil fabrikası. 
Klasik yöntemlerle tarlada üreti-
len bir ürünle teknolojiyle üreti-
len bir ürün arasında kıyaslama 
yaptığımızda her ikisinde de artık 
teknoloji ve yazılımı görmemiz 
mümkün. Bunlar olmazsa yeni 
ürünler geliştirilemez ve katma 
değeri arttırılamaz. Günümüzde 
borsalarda teknoloji şirketleri artık 
üst sıralarda. Öncesinde otomobil 



firmaları değerliydi. Kullandığınız 
otomobillerde de teknoloji ve ya-
zılım kullanmazsanız uygun pazar 
bulamazsınız. Bu sebeple Ar-Ge 
ve teknoloji çok önemli.

Bugün burada etkinliğimiz ile ilgili 
birkaç önerim olacak. Süreklilik ve 
kalıcılığı arttırmak amacıyla ödül 
miktarı arttırılmalı ve proje çağrısı 
daha çok tabana yaymalı. Sanayi-
de var olan araştırma potansiye-
linin de buraya katılması gereki-
yor. Aynı zamanda bu platformun 
yazılım tarafının da geliştirilmesi 
kanaatindeyim. Bizim hedef kit-
lemiz öğrenciler, sanayiciler ve 
akademisyenler. Beş güzide Üni-
versitenin katılımıyla oluşturulan 
bu platformda amacımız Üniver-
site-Sanayi İşbirliğine katkı sağla-
mak. Burada Üniversite-Sanayi İş-
birliğine katkı sunacak bir modeli 
de ortaya koymamız gerekiyor. 
Biz, Trakya Kalkınma Ajansı’nın 
desteğiyle ticarileştirme konusun-

da yardımcı oluyoruz. Ticarileştir-
me ve lisanslama üzerine de çalı-
şılması gerektiğini düşünüyorum” 
dedi.  

‘İnsan kaynağı kaynakların en 
değerlisidir’

Programın son 
k o n u ş m a s ı n ı 
Kırklareli Valisi 
Sayın Osman 
BİLGİN yaptı. 

BİLGİN konuşma-
sında şunları söyle-

di: “Ülkemizin öğrenci sayısı genel 
olarak 26 milyonu buluyor. Bunun 
8 milyonu yükseköğretimde yer 
alıyor. Ülkemiz tarımdan sana-
yi toplumuna dönüşüyor. Katma 
değeri yüksek ürünler üretiyoruz. 
30 yıl önce Teknoloji alanında adı-
mız okunmazken bugün teknoloji 
üretir hale geldik. Son 10 yılda yeni 
üniversitelerin kurulması ile birlik-
te buralarda genç beyinlerin fikir-

leri, buluşlara ve yeni teknolojilere 
dönüşüyor. İnsan kaynağı kaynak-
ların en değerlisidir. Gelişim, deği-
şim, yenilik çağımızın bir gerçeği. 
Hepimiz bu yeniliklere katkıda 
bulunarak ülkemizi daha ileri nok-
talara taşıyacağız. Burada fikir-
lerin, projelerin ticarileşmesi çok 
önemli. Önümüzdeki dönemde ti-
carileşme desteklerinin daha art-
ması için Trakya Kalkınma Ajansı 
Yönetim Kurulu olarak daha fazla 
destek vereceğiz. Bu yarışmanın 
Türkiye’ye bölgesel olarak yapıl-
masından dolayı örnek olacağı-
nı düşünüyorum. Ülkemizde beş 
tane üniversitenin bir araya gele-
rek organizasyon yaptığına şahit 
olmadım. Bu etkinliği düzenleyen 
Kalkınma Ajansımızın değerli Ge-
nel Sekreterine, ev sahipliğinden 
dolayı Kırklareli Üniversitesi’ne ve 
Trakya Üniversiteler Birliği’ne kat-
kılarından dolayı teşekkür ediyo-
rum ve projelerin yeni adımlara 
vesile olmasını diliyorum.”

10 Finalist Sunumlarını Yaptı

3. Trakya Proje Pazarı Yarışma-
sı’nda 55 proje arasında projeleri 
ilk 10’a kalan finalistler projelerini 
jüri üyelerine ve katılımcılara sun-
dular. İlk 10’a kalan finalistlerin 5 
tanesi Trakya Üniversitesi’nden, 3 
tanesi Kırklareli Üniversitesi’nden, 
2 tanesi ise Çanakkale 18 Mart Üni-
versitesi’nden yarışmaya katıldı. 
Yapılan değerlendirmeler sonu-
cunda ilk 5’e girmeye hak kazanan 
proje sahiplerine Trakya Kalkınma 
Ajansı tarafından “Ticarileştirme 
Desteği” kapsamında para ödülle-
ri verildi. 

Yarışma sonucunda birincilik ödü-
lü olan 25.000 TL’yi almaya hak 
kazanan “Akıllı Cam Üretimi İçin 
Sprey Kaplama Cihazı Geliştiril-
mesi” isimli projesiyle Çanakkale 
Üniversitesinden Yunuscan KUR-
BAN, ikincilik ödülü olan 20.000 
TL “UVIR Işınları Kombinasyonu 
Kullanarak Görev Simülasyonu ile 
Gıda Kurutma Makinesi Üretimi” 
isimli projesiyle Trakya Üniver-
sitesi’nden Murat TÜRKYILMAZ, 
üçüncülük ödülü olan 15.000 TL 
“Seramik Dolgulu Poliüretanın 
Elyaf Yüzeye Kompoze Edilmesiy-
le Zırh Üretimi” projesiyle Trakya 
Üniversitesi’nden Cenk MISIRLI”, 
dördüncülük ödülü 10.000 TL “Vıp 
(Very Important Pharmacogene) 
Tanı Kiti” isimli projesiyle Çanak-
kale Onsekiz Mart Üniversitesi’n-
den Özlem EROL TINAZTEPE, 
beşincilik ödülü olan 5000 TL ise 
“Bulut Tabanlı Sanal Gerçeklik 
Seti: Evreni Keşfet” projesinin sa-
hibi Kırklareli Üniversitesi’nden 
Kağan AYTEN’e verildi.

Yarışma, İlk 10’a giren finalistlerle 
protokol üyelerinin toplu hatıra fo-
toğrafı çektirmesiyle sona erdi.

(“Akıllı Cam Üretimi İçin Sprey Kaplama Cihazı Geliştirilmesi” isimli projesiyle yarışma sonucunda birincilik ödülü ka-
zanan Çanakkale Üniversitesi’nden Yunuscan KURBAN sunumunu yaparken)
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Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Yazılım Mühendisliği Bölümü tarafından 12 Aralık 2019 Perşembe 
günü “Kodlama Saati” etkinliği düzenlendi. Üniversitemiz Babaeski Meslek Yüksekokulu Ban-

kacılık ve Sigortacılık Programı ikinci sınıf öğren-
cileri, Öğr. Gör. Yeşim CAN ile birlikte 13 Aralık 2019 
Cuma günü İstanbul/Maslak’ta bulunan Borsa İstan-
bul’da (BİST) gerçekleştirilen “Sermaye Piyasalarında 
Kariyer Yolculuğu” konulu eğitim etkinliğine katıldı.

Türkiye’nin 11 üniversitesinden 350 öğrencinin ka-
tıldığı eğitimde, Borsa İstanbul A.Ş. Yönetim Kuru-
lu Başkan Vekili ve Genel Müdürü Mehmet Hakan 
ATİLLA öğrencilere selamlama konuşması yapar-
ken, Genel Müdür Yardımcısı Mehmet GÖNEN ise 
“Yatırım Araçlarının Karşılaştırması” başlıklı sunu-
munda öğrencilere tasarruf etmenin önemi ve ya-
tırım araçları içerisinde hisse senetlerinin perfor-
mansı hakkında bilgiler verdi.

KÖK (Kişiye Özel Kariyer) kitabının yazarlarından Ka-
mil KASACI, değişen dünya ve değişen kariyer ile diji-
talleşen çağdan bahsetti. Değişen çalışma hayatında 
geleneksel iş-meslek tanımlarının ve CV ile iş arama 
tekniklerinin farklılaştığını ayrıca kişiye özel meslek-
lerin ve kişiye özel kariyerin, özellikle de sınırsız ve/
veya çoklu kariyerin geleneksel yöntemlerin yerine 
geçtiğini belirtti.

Eğitimin sonunda Borsa İstanbul A.Ş.’de eğitim al-
mak isteyen öğrencilere yönelik olarak İnsan Kay-
nakları Özlük Direktörlüğü uzmanı Gözde AKUÇ ta-
rafından “2020 Öğrenci Eğitim Programı” hakkında 
bilgi verilip sunum sonunda programla ilgili öğrenci-
lerin soruları yanıtlandı.

Eğitim uzmanı Alper AYDEN ile birlikte Borsa İstan-
bul A.Ş. seans salonunu gezen öğrencilerimiz, hisse 
senetlerinin borsa tarihini ortaya seren eski alış ve sa-
tış tablolarını görme ve inceleme fırsatı buldu. Ayrıca 
seans salonunda işlem gerçekleştiren aracı kurum 
çalışanlarını izleyip, yapılan işlemler hakkında bilgi 
alan öğrencilerimiz karşılıklı soru ve cevaplarla bor-
sanın işleyişi hakkında bilgiler edindi.

Etkinliğin sonunda Borsa İstanbul A.Ş. tarafından 
Kamil KASACI ve Mevlüt GÜLEÇ’in “KÖK” isimli kitabı 
öğrencilerimize dağıtıldı ve yazar Kamil KASACI tara-
fından imzalandı.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ’NDEN KODLAMA SAATİ ETKİNLİĞİ

BORSA İSTANBUL’DA 
“SERMAYE PİYASALARINDA KARİYER YOLCULUĞU”

Mühendislik Fakültesi Bilgisa-
yar Laboratuvarı’nda gerçek-

leştirilen etkinliğe, Özel Kırklare-
li Fen Bilimleri Koleji’ne devam 
eden İlkokul 3. ve 4. sınıf öğrencisi 
23 öğrenci katıldı.

“Kodlama Saati” etkinliği ile ço-
cukların bilişimsel - algoritmik dü-
şünme becerilerinin geliştirilerek 
fikir üretebilen ve fikirlerini tek-
noloji kullanarak hayata geçirebi-
len bireyler olarak yetiştirilmeleri 
amaçlandı.

Etkinlikte çocuklar, Mühendislik 
Fakültesi öğrencisi abi ve ablala-
rıyla birlikte oyun tabanlı uygula-
ma çalışmaları yaparak kodlama 
mantığını öğrendiler. Etkinliğin 
sonunda öğrencilere birer sertifi-
ka verildi.
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Üniversitemiz Mühendislik Fa-
kültesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü 4. sınıf öğrencileri Aytaç 
AKSU ve Ozan ÇAVUŞ, “Gıda Mü-
hendisliği ve Sihirbazlık” isimli il-
lüzyon gösteri hazırladılar.

Danışmanlığını Gıda Mühendisli-
ği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hatice 
ŞANLIDERE ALOĞLU’nun yaptı-

ğı gösteride Aytaç AKSU ve Ozan 
ÇAVUŞ; gıda mühendisliğinin iş 
alanlarını, gıda sektörünü, pey-
nir üretim prosesini ve gıda katkı 
maddeleri gibi konuları illüzyon 
sanatını kullanarak stand up gös-
terisi eşliğinde anlattılar.

Gıda Mühendisliği Bölümü aka-
demisyen ve öğrencilerinin ilgiyle 

seyrettiği ve eğlenceli dakikaların 
yaşandığı gösteride AKSU ve ÇA-
VUŞ’un performansları büyük be-
ğeni topladı.

Gösteri; gıda mühendisliği mezun-
larının karşılaşabilecekleri sorun-
lar ve fırsatlar ile yönelebilecekleri 
alanlar hakkında bilgilendirme ya-
pılmasının ardından sona erdi.

Kırklareli Üniversitesi’nce Pınar-
hisar Meslek Yüksekokulu’nda 

düzenlenen etkinlikte öğrenciler 
ve köylüler tarafından yerli ürünle-
rin tanıtıldığı stantlar açıldı. Köylü 
kadınlar tarafından yapılan salça, 
peynir, yoğurt, tarhana çorbası, 
pekmez, köy ekmeği ile birçok yö-
resel kıyafet sunuldu. Üniversitede 
eğitim gören yabancı uyruklu öğ-
renciler de ülkelerine ait yöresel 
ürünleri tanıttı.

Etkinlikte öğrenciler ve köylü ka-
dınlar zaman zaman Roman ha-
vaları eşliğinde oynadı. 

Pınarhisar Meslek Yüksekokulu 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Progra-
mı Danışmanı Öğretim Görevli-
si Mehmet SALİ, AA muhabirine 
yaptığı açıklama, etkinlikte daha 
çok yerel kültüre odaklandıklarını 
söyledi. Etkinlikte öğrencilerin ve 
köylülerin bir araya geldiğini ifa-

de eden SALİ, “Günümüzde genç 
kuşakların yerel kültüre ve yerel 
değerlere biraz daha dikkati çek-
meleri gerekiyor” dedi.

Öğrencilerden Yağmur Buse 
BAHÇİVANOĞULLARI ise farklı ül-
kelerde ve farklı köylerde üretilen 
birçok yöresel ürünü tanıma fırsa-
tı bulduklarını aktardı.

Endonezyalı öğrenci Şaharu RA-
MADAN da etkinlikte ülkesinin 
kültürünü anlatmaya çalıştığını 
dile getirdi.

Evciler Köyü Muhtarı Ahmet BO-
DUR ise yerel değerlerini tanıt-
maktan büyük mutluluk duyduk-
larını ifade etti.

Kaynak: Anadolu Ajansı

Üniversitemiz Genç Sağlık Yöneti-
cileri Kulübü tarafından Sağlık Yö-
neticileri günü kapsamında “Sağ-
lık Yönetimi ve Geleceği” konulu 
panel düzenlendi.

18 Aralık 2019 Çarşamba günü 
2. Merkezi Derslikler Binası 

1 No’lu Konferans Salonu’nda dü-
zenlenen panele; Kırklareli İl Sağ-
lık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hiz-
metleri Başkanı Dr. Ayçin UĞUR, 
Lüleburgaz İlçe Sağlık Müdürü Dr. 
Önder PORSUK, Kırklareli Devlet 
Hastanesi Müdür Yardımcısı Hal-
dun ULU ve Özel Balkan Hasta-
nesi Müdürü Çağrı ÖZGÖZ konuş-
macı olarak katıldı.

“Gelişen ve yenilenen 
dünya ile birlikte yeni tedavi 
yöntemlerinin ortaya çıktı.”

Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın 
o k u n m a s ı n ı n 
ardından başla-
yan panelde ko-

nuşan Kırklareli İl 
Sağlık Müdürlüğü 

Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı 
Dr. Ayçin UĞUR, 1. Basamak Koru-
yucu Sağlık Hizmetleri ile bilgiler 
vererek hangi birimlerin bu kap-
sama girdiğini katılımcılara anlat-
tı.  Sağlık Yöneticilerinin evrensel 
değerlere bağlı, bilimselliğe önem 
veren, ekip ruhuna sahip ve kişisel 
gelişime açık bireyler olması ge-
rektiğinin altını çizen UĞUR, geli-
şen ve yenilenen dünya ile birlikte 
yeni tedavi yöntemlerinin ortaya 
çıktığını söyledi. UĞUR, Koruyucu 
Sağlık Hizmetleri ile ilgili Sağlık 
Bakanlığı’nın da ciddi çalışmaları 
olduğuna dikkat çekerek bu hiz-
metleri geliştirmek ve özendirme-
ye yönelik sağlık programlarının 
mevcut olduğunu ifade etti.

“Bizim asli görevimiz topluma 
verilen sağlık hizmetlerini 
iyileştirmek.”

Lüleburgaz İlçe 
Sağlık Müdü-
rü Dr. Önder 
PORSUK Sağ-
lık Yönetiminin 
tarihçesinden ve 
gelecek perspekti-
finden bahsederek katılımcılarla 
sağlık deneyimlerini paylaştı. Sağ-
lık Yöneticiliğinin profesyonelleş-
mesi ile ilgili de açıklayıcı bilgiler 
aktaran PORSUK, “Bizim asli göre-
vimiz topluma verilen sağlık hiz-
metlerini iyileştirmek” dedi.

“Sağlık Yönetimi gerek 
ülkemizde gerekse uluslararası 
çerçevede son derece önemli 
bir çalışma alanı haline geldi.”

Sağlık yöneticile-
rinin sorumlulu-
ğu konusunda 
teorik bilgiler 
veren Kırklareli 
Devlet Hastanesi 
Müdür Yardımcısı 
Haldun ULU ise Sağlık Yönetiminin 
gerek ülkemizde gerekse uluslara-

rası çerçevede son derece önemli 
bir çalışma alanı haline geldiğini 
belirtti. ULU konuşmasında teorik 
bilgilerin yanı sıra uygulama ala-
nından da örnekler verdi.

“Sağlık sektöründe istihdam 
imkânları”

Özel Balkan Has-
tanesi Müdürü 
Çağrı ÖZGÖZ 
de sağlık sektö-
ründe istihdam 
imkânları ile il-
gili konuştu. İnsan 
kaynakları yönetiminde finansal 
boyut, iş başvuru sürecinde işve-
renin beklentileri ve bu süreçte 
başvuran tarafından yapılan ha-
talara vurgu yapan ÖZGÖZ, fizik-
sel olarak hastane içerisinde yer 
almadan girişimci olarak sağlık 
sektöründe yer almanın tüyolarını 
paylaştı.

Panel, soru – cevap kısmının ar-
dından sona erdi.

GIDA MÜHENDİSLİĞİNİ,
SİHİRBAZLIK GÖSTERİSİYLE ANLATTILAR

KÖYLÜ KADINLAR İLE YABANCI ÖĞRENCİLER ROMAN 
HAVASI OYNAYARAK YERLİ MALINA DİKKAT ÇEKTİ

“SAĞLIK YÖNETİMİ ve GELECEĞİ” PANELİ
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Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü 2019-2020 Güz 

Dönemi etkinlikleri kapsamında organize edilen “Bir 
Dava Adamı Olarak Mehmet Akif” başlıklı konferans, 
18 Aralık 2019 Çarşamba günü 1. Merkezi Derslikler 
Binası Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Konferansı; Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem ÇA-
MUR, Fakülte akademik ve idari personeli ile çok sa-
yıda öğrenci dinledi. Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Fahri TEMİZYÜREK ise konferansa konuş-
macı olarak katıldı.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği konferansta konu-
şan Prof. Dr. Fahri TEMİZYÜREK, Mehmet Akif’in özel-
likle gençler tarafından örnek alınması gereken ka-
rakteri üzerinde durdu. Prof. Dr. TEMİZYÜREK, Akif’in 
“cesaret ve sözünde durma” özelliklerinin günümüz 
gençleri tarafından örnek alınması gerektiğini ifade 
ederek Safahat’ta her türlü güncel probleme; toplum-
sal şiddet, cehalet, insan hakları gibi konularda çok 
güzel örnekler ve çözümler sunduğuna dikkat çekti.

Etkinliğin sonunda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Meryem ÇAMUR, vermiş olduğu konferans için Gazi 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fahri TEMİZYÜ-
REK’e teşekkür ederek plaket takdim etti. Çağdaş 
Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Abdulkadir ATICI da Prof. Dr. TEMİZYÜREK’e bö-
lüm yıllık kitabını hediye etti. 

Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölü-
mü tarafından düzenlenen konferanslar serisinin 

ikinci programı, Üniversitemiz Dr. Öğr. Üyesi Zafer 
ÖZDEMİR’in “Çocuk İçin Edebiyat Mümkün mü?” 
başlıklı sunumu ile gerçekleştirildi.

Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans Salonunda 18 Ara-
lık 2019 Çarşamba günü düzenlenen etkinliğe bölü-
mün akademik personeli ile farklı bölümlerden öğ-
retim üyelerinin yanı sıra çok sayıda öğrenci katıldı.

Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÖZDEMİR konuşmasında, Çocuk-
lar için yetişkin edebiyatının niteliklerini haiz edebiyat 
ürünleri hazırlamanın mümkün olduğunu belirterek 
“çocuk edebiyatı” kavramına, kavramın diğer bile-
şenleri olan psikoloji, eğitim ve ahlak (felsefe) dışında 
edebiyat açısından bakmanın gerekliliği ve önemi 
üzerinde durdu. Çocuk edebiyatı kavramının tanımı, 
ortaya çıkış gerekçeleri, sözlü ve yazılı kültür kaynakla-
rı ile olan ilişkisine değinen ÖZDEMİR, konuşmasının 
sonunda dinleyicilerden gelen soruları cevaplandırdı.

Konferans, Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Ali KURT ve Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Niyazi ADIGÜZEL tarafından Dr. Öğr. Üyesi Za-
fer ÖZDEMİR’e teşekkür belgesi ve hediye takdim 
edilmesiyle son buldu.

Üniversitemiz Küresel Siyaset Kulübü ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nün birlikte organize et-
tiği “Hukuki ve Pratik Boyutlarıyla Mülki İdare Amirliği” konulu konferans, 18 Aralık 2019 Çarşamba günü 

İktisadi ve İdari Bilimler Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Vize Meslek Yüksekokulu tara-
fından “Türkiye’deki İş Sağlı-

ğı ve Güvenliği Uygulamaları”nı 
konu alan bir panel düzenlendi.

Vize MYO İş Sağlığı ve Güvenliği 
programının katkılarıyla Yükseko-
kul’un Konferans Salonu’nda 18 
Aralık 2019 Çarşamba günü dü-
zenlenen paneli; MYO Müdür V. 
Dr. Öğr. Üyesi Saadet TULUM, Mü-
dür Yardımcıları Dr. Öğretim Üye-
si Emel BURAK ve Öğr. Gör. Melih 
MERAL, akademik - idari personel 
ile öğrenciler dinledi.

A Sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Uz-
manı Elif BAŞTÜRK, İşyeri Hekimi 
Dr. Ali ÇALIŞKAN, Avukat Tayfun 

AKGÜN, TEKSEN İş Sağlığı ve Gü-
venliği Genel Müdürü Yusuf TE-
KEL ve B Sınıfı İş Sağlığı ve Gü-
venliği Uzmanı UĞUR GEREN ise 
panele konuşmacı olarak katıldı.

İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili gün-
cel gelişme ve uygulamaların ele 
alındığı panelde; A Sınıfı İş Sağlığı 
ve Güvenliği Uzmanı Elif BAŞTÜRK 
“Kamuda İş Sağlığı ve Güvenliği 
Uygulamaları”, İşyeri Hekimi Dr. Ali 
ÇALIŞKAN “İşyeri Hekiminin Görev-
ve Sorumlulukları”, Avukat Tayfun 
AKGÜN “İş Kazalarının Hukuki Bo-
yutu, TEKSEN İş Sağlığı ve Güvenli-
ği Genel Müdürü Yusuf TEKEL “Fir-
maların Uzmanlardan Beklentileri, 
B Sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Uz-

manı UĞUR GEREN “Tekstil ve Me-
tal Sektörlerinde İSG Uygulamaları” 
konularında bilgiler paylaştılar.

Panelin sonunda MYO Müdür V. 
Dr. Öğr. Üyesi Saadet TULUM, ko-
nuşmacılara teşekkür ederek pla-
ket ve teşekkür belgesi takdim etti.

“BİR DAVA ADAMI OLARAK MEHMET AKİF” KONFERANSI

“ÇOCUK İÇİN EDEBİYAT MÜMKÜN MÜ?” KONFERANSI

“MÜLKİ İDARE AMİRLİĞİ” KONFERANSI

“TÜRKİYE’DEKİ İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ UYGULAMALARI”
PANELİ

Konferansa; Demirköy Kaymakamı Cafer EKİNCİ ve Pınarhi-
sar Kaymakamı Soner DİVLİ konuşmacı olarak katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklâl Marşı’nın okunma-
sının ardından başlayan konferansın açılış konuşmasını Siya-
set Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Nergiz AYDOĞDU yaptı. Bir kariyer mesleği olan Kaymakam-
lığın, hukuki mevzuat ve pratik yönleriyle doğru anlaşılması-
nın önemine dikkat çekilen etkinlikte AYDOĞDU, programa 
katılımları için Demirköy Kaymakamı Sayın Cafer EKİNCİ ve 
Pınarhisar Kaymakamı Sayın Soner DİVLİ’ye teşekkür etti.

Karşılıklı soru - cevap şeklinde gerçekleşen konferansta ko-
nuşmacılar, Kaymakamların ilçelerdeki genel idare teşkilatı-
nın başı olduğu belirtilerek kaymakamlığın ilçelerdeki bütün 
sorunları yerinde tespit ederek vatandaşların makul isteklerini 
karşılama ve sorun çözme makamı olduğunu dile getirdiler. 
Bir kariyer mesleği olan kaymakamlığa giriş süreci, kayma-
kam olabilmek için gereken şartlar, yazılı ve sözlü sınav gibi 
konularda bilgi ve tecrubelerini öğrencilerimizle paylaştılar.
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Üniversitemiz Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Uluslararası Öğrenci Kulübü ve Kırklareli İl Göç İdaresi tarafından 18 
Aralık 2019 Çarşamba günü Rektörlük Kültür Merkezi’nde “Uluslararası Göçmenler Günü” etkinliği düzenlendi.

Göçmenlere karşı farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinliğe; Kırklareli Valisi Osman BİLGİN 
ve eşi İlknur BİLGİN Hanımefendi, Vali Yardımcısı Tahir DEMİR, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Neziha MU-

SAOĞLU, Üniversitemiz Dış İlişkiler Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Neriman HOCAOĞLU BAHADIR, İl Göç İda-
resi Müdürü Sinan ÖZSOY, kamu kurumlarının müdürleri, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

“ULUSLARARASI GÖÇMENLER GÜNÜ” KUTLANDI

“Ülkemiz farklı kültürlerin buluşma noktası.”

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıy-
la başlayan etkinlikte konuşan Kırklareli Vali-
si Osman BİLGİN, ülkemizin farklı kültürlerin 
buluşma noktası olduğuna dikkat çekerek 
Trakya’nın da farklı değerleri bünyesinde ba-
rındırdığını söyledi. Tarihte göç olgusunun 
ekonomik ve sosyal olmak üzere pek çok sebep-
le gerçekleştiğini anımsatan BİLGİN, bugün tüm insanların ve 
milletlerin özgür ve bağımsız olması gerektiğini ifade etti.

“39 farklı ülkeden 1493 yabancı uyruklu öğrencimiz var.”

Her göçün farklı bir hikâyesi olduğuna deği-
nen Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Neziha MU-
SAOĞLU ise, “Göçün içinde gözyaşı ve ıstırap 
vardır. Göç etmek kuşlar için ıstırap taşımaya-
bilir ancak bizler için alışkanlıklardan vazgeçip 
yeni bir vatan edinmek hiç kolay değildir. Za-
man geçer ve göç gülümseyerek anlatılır. Bizim 
göçmen kuşlarımız olan öğrencilerimizin sayısı Üniversitemizin 
uluslararasılaşma stratejisi doğrultusunda her yıl artmaktadır. 3 
farklı kıtadan gelen öğrencilerimizi eğitimleri süresince misafir 
ediyoruz. Bu yıl 39 farklı ülkeden 1493 yabancı uyruklu öğrenci-
miz var. Varlıklarıyla, renkleriyle ve kültürleriyle bizlere zenginlik 
katıyorlar. Burası onların yuvası ve onlar bizim evlatlarımız. İli-
mizdeki diğer kurumlarımızla da işbirliği yaparak onlara sıcak 
bir yuva kurmaya çalışıyoruz” dedi.

“Ülkemiz bugün 192 farklı ülkeden 5 milyon kişiye ev sahip-
liği yapıyor.”

İl Göç İdaresi Müdürü Sinan ÖZSOY, ülkemizin 
insan olmanın vasıflarını ve kaybedilmeme-
si gereken erdemleri tüm dünya milletlerine 
gösteren kahraman bir vatan olduğunu be-
lirterek ülkemizin bugün 192 farklı ülkeden 5 
milyon kişiye ev sahipliği yaptığını aktardı.

Açılış konuşmalarının ardından “Büyüksün Türkiye” başlıklı ta-
nıtım filmi gösterimi yapıldı. Akabinde Sever KIRAY tarafından 
“Balkan Göçü Hikâyesi” anlatıldı ve Ugandalı Ashraf KAWEESİ 
tarafından da “Yabancıların Gözünden Türkiye” konuşması ger-
çekleştirildi.

Etkinlikte; “Nerbeki” Azerbaycan dans performansı, “Küştdepti” 
ve “Ihımmıl” isimli Türkmen dans performansı, Kazakistan solo 
dans performansı, Uganda, Endonezya ve Azeri ritim dans per-
formansları sergilenerek Azerbaycan ve Endonezya şiirleri ile 
Türkmenistan, Mısır ve ülkemizden şarkılar söylendi. Etkinlik, 
yöresel kıyafetlerin sergilendiği defile ile sona erdi.
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Kırklareli Üniversitesini tanıtmak, üniversite ter-
cihinde bulunacak öğrencilere bölüm ve prog-

ramlar hakkında bilgi vermek ve üniversite ortamını 
yerinde deneyimlemek amacıyla gerçekleştirilen zi-
yarette öğretmen ve öğrenciler Üniversitemiz Kayalı 
kampüsünü gezerek yetkililerden bilgi aldı.

Üniversitemizi tanıtan materyallerin de öğrencilere 
verildiği ziyarette; eğitim - öğretim ile araştırma - 
geliştirme çalışmalarının yanı sıra barınma, beslen-
me, spor, kültür - sanat ve sosyal imkanlar da an-
latılarak öğrencilerin Üniversitemiz ile ilgili soruları 
cevaplandırıldı.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 2. Lig Bas-
ketbol Turnuvası 16-20 Aralık 2019 tarihleri arasında 
Eskişehir Teknik Üniversitesi’nde gerçekleştirildi.

Üniversitemiz erkek basketbol takımı yaptığı dört 
maç sonunda grubunu ikinci olarak tamamlayarak 
ikincilik kupası aldı.

Üniversitemiz İç Kontrol Sistemi çalışmaları doğrul-
tusunda hassas görevlerin tespiti ve risk analizleri-

nin yapılabilmesi amacıyla birim temsilcilerine yönelik 
“İç Kontrol Eğitimi” düzenlendi.

24 Aralık 2019 Salı günü II. Merkezi Derslikler Binası 15 
Temmuz Şehitler ve Gaziler Hasan Zan Konferans Salo-
nu’nda gerçekleşen eğitimde Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı personeli Uzman Serkan BEKTAŞ, iç kontrol 
sistemi ile ilgili katılımcıları bilgilendirdi. Sunumunda 
hassas görevlerin tespiti ve risklere karşı alınabilecek ön-
lemlere de yer veren BEKTAŞ, Sayıştay tarafından yapılan 
denetimlerde bu çalışmalara önem verildiğini belirtti.

BEKTAŞ, konuşmasının sonunda iç kontrol sisteminin bileşenlerinden birisi olan risk yönetiminin etkin ve 
verimli uygulandığında Üniversitemiz iç kontrol çalışmalarına olumlu yönde katkı sağlayacağını ifade etti.

KIRKLARELİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÖĞRENCİLERİ
ÜNİVERSİTEMİZİ GEZDİ

Kırklareli Anadolu İmam Hatip Lisesi son sınıf öğrencilerinin yer aldığı 40 kişilik öğrenci ekibi, okul öğret-
menleri; Sayim AYGÜN ve Ayşin ARIÖZ nezaretinde Üniversitemiz Kayalı kampüsünü ziyaret etti.

ÜNİVERSİTEMİZ İÇ KONTROL SİSTEMİ BİRİM 
TEMSİLCİLERİNE EĞİTİM VERİLDİ

ÜNİVERSİTEMİZ BASKETBOL
TAKIMI, ESKİŞEHİR’DEKİ
TURNUVADA İKİNCİ OLDU



Törende Rektörümüz Prof. Dr. ŞENGÖRÜR’e; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Muhammet ATALAY, Fen Edebiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Burhan COŞKUN ile Fen Edebiyat Fa-

kültesi Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Serdar TABAKOĞLU eşlik etti.

“Medeniyetler tarihini İslam medeniyetini 
görmezden gelerek yazmak mümkün 
değildir.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, 
Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Kapanış Töreni’nde 
yaptığı konuşmada, “Medeniyetler tarihini 
İslam medeniyetini görmezden gelerek 
yazmak mümkün değildir. Türkiye olarak işte 
bu bilinçle bilim ve teknoloji sahasında bugün 
ulusal ve uluslararası seviyede büyük atılımlar 
gerçekleştirmenin gayreti içindeyiz” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, İs-
tanbul Havalimanı’nda Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı 
Kapanış Töreni’ne katılarak bir konuşma yaptı.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın himayelerin-
de İstanbul Havalimanı’nda 23 Aralık 2019 Pazartesi günü düzenlenen “Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Kapanış 
Töreni”ne katıldı.

REKTÖRÜMÜZ ŞENGÖRÜR, “PROF. DR. FUAT SEZGİN YILI
KAPANIŞ TÖRENİ”NE KATILDI

Cumhurbaşkanı ERDOĞAN, Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Kapanış Töreni’ni öncesinde Modern Bilimin Öncü-
leri İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Sergisi’nin açılışını yaptı. İstanbul Havalimanı’ndaki serginin açılış kur-
delesini kesen Cumhurbaşkanı ERDOĞAN,  burada yaptığı konuşmada, böyle önemli sergiyi hep birlikte 
açmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek modern bilimin öncülerine Allah’tan rahmet diledi. Onların 
bugünler için rehber olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı ERDOĞAN, bütün arzu ve beklentilerinin; bu-
günkü neslin, bu yolda çok daha farklı bir konuma ulaşmaları ve sıçramaları olduğunu ifade etti.

“Tarih, Bugün Bize Geçmişimizi Kucaklama Yanında Geleceğimizi Kurma Fırsatı da Veriyor.”

Cumhurbaşkanı ERDOĞAN, sergi açılışının ardından Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Kapanış Töreni’ne katıldı. 
Törende yaptığı konuşmada, sergide adına özel bir bölümün yer aldığı, İslam bilim ve teknoloji tarihine 
yaptığı katkıların daima şükranla hatırlanacağını söylediği Prof. Dr. Fuat SEZGİN’i rahmetle yâd eden Cum-
hurbaşkanı ERDOĞAN, “Burada yer alan ve her biri bilim tarihinde önemli yere sahip özel bölümler, me-
deniyetimizin altın sayfalarını teşkil ediyor. Maziden atiye bir köprü kuran bu muhteşem birikimin yeni 
nesillere tanıtılması için çaba harcayan herkese şükranlarımı sunuyorum” dedi.

İslam mütefekkirleri ve bilginlerinin, 8. yüzyıldan itibaren bilimsel düşünceye kaynaklık edecek çok yönlü 
araştırmalar yaptığını, başarılı sonuçlara ulaştığını belirten Cumhurbaşkanı ERDOĞAN, “Bilimi dünü ve bu-
günüyle yalnızca Batı’ya hasretmek ve Müslüman âlimleri yok saymak, şayet kasıtlı değilse ancak cehaletle 
izah edilebilir” diye konuştu.

Bugün insanlığın bilim ve teknolojide vardığı noktanın, hayranlık uyandırıcı olduğunu aktaran Cumhur-
başkanı ERDOĞAN, konuşmasına şöyle devam etti: “Tabii ilim çok emek, sabır ve azim ister. Mesela Biruni, 
boylam derecelerini ölçmek için Gazne’den Bağdat’a iki sene yürüyüş yapmıştır. Fuat SEZGİN hocamız, gü-
nün 17 saatini çalışarak geçiren ve daha fazla çalışamadığı için hayıflanan bir ilim adamıydı. İslam, bilim ve 
teknoloji alanındaki çalışmalarıyla bu zenginliğin yeniden keşfedilmesini sağlayan Fuat SEZGİN hocamız 
bize neyi kaybettiğimizi hatırlatmıştır. Kendisi ‘Türkiye’de bir uyanma başladı’ derken, sahip olduğu büyük 
birikime bakarak konuşuyordu. Ülkemizin, Fuat SEZGİN hoca gibi bir deryayı çok geç keşfetmiş olması en 
büyük kaybıdır, kaybımız olmuştur. Hocamızın ‘İslam medeniyetinin büyüklüğünü, kendi insanımıza an-
latmak, Batılılara anlatmaktan zordu’ tespiti acı bir gerçeği ifade ediyor.”
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Turizm Fakültesi 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Kurul Toplantısı, 25 Aralık 2019 Çarşamba günü 
Turizm Fakültesi Toplantı Salonunda yapıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ün başkanlık ettiği toplantıda 2018 – 2019 eğitim öğretim yılında 
yürütülen faaliyetlerin yanı sıra yeni eğitim öğretim döneminde gerçekleştirilen ve devam eden çalışma-
lar değerlendirildi.  

Toplantıya Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Turizm Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Nurettin AKA, Dekan 
Yardımcıları; Doç. Dr. Mustafa Cevdet ALTUNEL ve Doç. Dr. Onur ÇAKIR ile fakülte akademik personeli katıldı.

“Gastronomi ve rekreasyon konularında bilimsel projeler hazırlamalıyız”

Toplantıda konuşan Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, akademik kurul toplantılarına 
katılmaya özen gösterdiğini ifade ederek akademik personelin birbirleriyle ve 
öğrencilerle güzel ilişkiler kurmasının kurum kültürünü ve aidiyet duygusunu 
pekiştireceğini söyledi. Huzurlu bir akademik ortamın beraberinde başarıyı ve 
üretimi de getireceğini belirten ŞENGÖRÜR; “Kırklareli turizminin gelişmesi ve 
Kırklareli’nin tanıtımına katkı sunmak noktasında bir ekip halinde çalışılarak 

gastronomi ve rekreasyon konularında bilimsel araştırmalar yaparak projeler 
hazırlamalıyız. Bu hususta ben de kaynak ve imkan oluşturma noktasında gerekli 

desteği vermeye her zaman hazırım” diye konuştu.

Rektörümüzün konuşmasının ardından Turizm Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Nurettin AKA, fakülte hakkında 
genel bir bilgilendirmede bulunarak başarılı bir güz dönemi geçirdiklerinden bahsetti. Daha sonra ilgili bö-
lüm başkanları tarafından Turizm İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, Rekreasyon Yö-
netimi ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümlerinde 2018 - 2019 akademik yılında yürütülen çalışmalara 
ilişkin bilgi verildi.

Toplantı, öğretim üye ve elemanlarının görüş, öneri ve katkılarının alınması ile sona erdi.

Özel Kırklareli Fen Bilimleri Koleji Ortaokul öğren-
cileri, Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Labo-

ratuvarı’nda oynayacakları oyunları kodladı.

Üniversitemiz Oyun Tasarım ve Geliştirme Kulübü ta-
rafından 26 Aralık 2019 Perşembe günü Mühendislik 
Fakültesi Web ve Mobil Uygulama Laboratuvarı’nda 
gerçekleştirilen eğitime Özel Kırklareli Fen Bilimleri 
Koleji Ortaokulu 6. ve 7. Sınıf’ta eğitim gören toplam 
14 öğrenci katıldı.

Gerçekleştirilen eğitimde öğrencilere oyun motor-
ları hakkında bilgi verilerek oyunların nasıl yapıldığı 
ve oyun algoritmaları anlatıldı. Akabinde öğrenciler 
edindikleri bilgiler ile Flappy Bird tarzı oyun geliştirdi.

Etkinliğin sonunda öğrencilere birer sertifika verildi.TURİZM FAKÜLTESİ 2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
AKADEMİK KURUL TOPLANTISI

ÖZEL KIRKLARELİ FEN BİLİMLERİ KOLEJİ ORTAOKUL
ÖĞRENCİLERİ OYNAYACAKLARI OYUNLARI KODLADI

ICQH-2019 (International Conference On Quality In Higher Education-2019) 26-27 Aralık 
2019 tarihlerinde Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi’nde gerçekleştirildi. Kongreye 

Üniversitemiz adına Eğitim-Öğretim Geliştirme Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ, “Kırklareli Üni-
versitesi Kurumsal (Eğitim) Kalite Güvence Sistemi Modeli ve Uygulama Deneyimleri” adlı bildiri ile katıldı.

Dr. Öğr. Üyesi İŞERİ sunumunda üniversitemizin gereksinim duy-
duğu kurumsal iç kalite güvence sistemi modelinin oluşturulma-
sında, “Kurumun tüm iç-dış paydaşların gereksinim ve beklentileri 
nasıl belirlenebilir? Belirlenen potansiyel ve gereksinimler dış ka-
lite güvencesi ve kalite güvencesi ajansları olarak ulusal ve ulusla-
rarası yükseköğretim kalite politikaları ile kalite güvence sistemleri 
bağlamında kurumsal bir eylem planına nasıl dönüştürülebilir? Bu 
eylem planları rasyonel olarak nasıl uygulanabilir ve uygulama so-
nuçları nasıl raporlandırılabilir? Eylem planlarına bağlı kurumdaki 
sürüdürülebilir ve kapsayıcı kurumsal iyileşme ile gelişmeler ulusal 
ve uluslararası yükseköğretim standartlarına bağlı dış kalite güven-
ce sistemleriyle nasıl entegre edilebilir?” sorularının esas alındığını 
belirtti. İŞERİ, bu sorular doğrultusunda geliştirilen Üniversitemiz 
Kurumsal Kalite Güvence Sistemi Modeli dört aşamalı yapısının su-
numunda (a) Kurumsal gerçeklik, gereksinim ve beklentilerin çok 
yönlü ve paydaşlı durumsal analizi (b) Durumsal analiz odaklı kalite 
politikası tasarımı (c) Kalite politikasının uygulama ve değerlendi-
rilmesi (d) Uygulama ve değerlendirmesi tamamlanan kurumsal 
kalite politikasının akreditasyonu aşamalarını da tanıttı. 

ÜNİVERSİTEMİZİN KURUMSAL (EĞİTİM) KALİTE GÜVENCE
SİSTEMİ MODELİ ICQH-2019’DA SUNULDU
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Kırklareli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tara-
fından aralarında otizmli, zihinsel engelli ya da fi-

ziksel engeli nedeniyle özel gereksinime ihtiyacı olan 
çocuklara yönelik 4 ay önce “Özel Çocuklar Hayalleri-
ni Kodluyor Projesi” uygulamaya konuldu.

Üniversitenin Elektrik Elektronik Mühendisliği ile 
Yazılım Mühendisliği tarafından yürütülen proje 
eğitimleri kapsamında katılımcı çocukların özgü-
venlerinin artması, hayallerine ulaşabilmeleri, top-
luma entegrasyonlarının sağlanması ve zihinsel 
becerilerinin artması amacıyla robotik kodlama 
teknikleri anlatılıyor.

Projeden bugüne kadar 40 öğrenci yararlandı.

“Özgüvenlerini arttırma imkânı buldular”

Rektör Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, özel gereksinimli çocuklara haf-
tanın bir günü kodlama eğitimi verildiğini söyledi.

Eğitimlerin 4 hafta sürdüğünü belirten ŞENGÖRÜR, 
çocukların basit kodlama eğitimleri ile robotik kitleri 
kumanda etmeyi öğrendiklerini ifade etti.

Eğitimlerin oyun içerikli olduğunu bildiren Rektör 
ŞENGÖRÜR, şunları kaydetti:

“Kurslarımız genellikle 10 ve 12 kişiden oluşuyor. Özel 
gereksinimli çocuklarımız bu eğitimler ile bir yandan 
yeteneklerini keşfederken, bir yandan da eğlenerek 
özgüvenlerini arttırma imkânı buldular. Öğrencileri-
mize ilk 3 hafta kodlama eğitimi verildi; ardından ro-
botik kitleri kendilerinin kumanda etmeleri sağlandı.

Biz burada öğrencilerin bir şeyi başardıklarında ken-
dilerine olan özgüvenlerinin arttığını ve mutlu ol-
duklarını gördük. Öğrenciler üniversitemizin imkân-
larını da görmüş oldular. Üniversitemizin imkânlarını 
halkla buluşturmayı önemsiyoruz.”

“Çocukların iletişimleri arttı”

Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üye-
si Doğan ÜNAL ise eğitimler ile çocuklar arasında ile-
tişimin arttığını gözlemlediklerini belirtti. Öğrencile-
rin robotik eğitimi çok sevdiklerini dile getiren ÜNAL, 
“Amacımız özel gereksinimli öğrencilerimizin kendi 
yeteneklerini arttırmaları ve yeteneklerinin farkına 
varmaları. Umarız hayatlarına dokunmuşuzdur.” dedi.

ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR “HAYALLERİNİ KODLUYOR”
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Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 07.07.2019 ta-
rihinde Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) ev 
sahipliğinde düzenlenen “Rektörler Toplantısı”na katılan 
rektörler ile birlikte Karaman Valisi Fahri MERAL’e nezaket 
ziyaretinde bulundu. 

TRAÇİM İnsan Kaynakları Müdürü Ufuk ERTUNÇ, Kalite ve 
İş Geliştirme Müdürü Hasan Eren DEMİRAL, Teknoloji Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Evren ÇAĞLARER 
ve TRAÇİM temsilcileri, 11 Temmuz 2019 Perşembe günü 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü ziyaret etti.

Fen Bilimleri Okulları Kırklareli Koleji Kurucusu Ferit 
KAYA, Eğitim Koordinatörü Ferah ÇEK ve Lise Müdürü 
Burcu ÇEKİNMEZ, 25 Temmuz 2019 Perşembe günü 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü makamında 
ziyaret etti.

Kırklareli İl Genel Meclis Üyeleri; Hüseyin TUZCU, Tarık 
AKIN ve Kamer TUNA, 05 Eylül 2019 Perşembe günü, 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü makamında 
ziyaret etti.

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdür V. Hüseyin KALKAN, bera-
berinde şube müdürleri ve diğer yöneticilerle birlikte 13 
Eylül 2019 Cuma günü Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR’ü makamında ziyaret etti.

Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Ahmet Ulvi TÜRKBAĞ,  16 Eylül 2019 Pazartesi 
günü Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlık makamında ziyaret etti.

Kırklareli Ülkü Ocakları Başkanı Mürsel TEKİN ve berabe-
rindekiler, 23 Eylül 2019 Pazartesi günü Rektörümüz Prof. 
Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü makamında ziyaret etti.

Adalet ve Kalkınma Partisi Kırklareli İl Başkanı Alper Çİ-
LER ve bir heyet ile birlikte 27 Eylül 2019 Cuma günü 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü makamında 
ziyaret etti.

Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Seçkin 
ÇENGELOĞLU, 03 Ekim 2019 Perşembe günü Rektörü-
müz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’e tanışma ziyaretinde 
bulundu.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem ÇAMUR, Fizik Ana-
bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Serpil AKÖZCAN, Fizik Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Burhan COŞKUN ve Kimya Bölümü Öğre-
tim Öyesi Doç. Dr. Cemile ÖZCAN, 08 Ekim Salı günü Rek-
törümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü ziyaret etti.

Bahçeşehir Koleji Kırklareli Kampüsü Müdürü Doğuş ARI-
NAN, Trakya Koordinatörü Sevtap ENGİN ve Kurumsal 
İletişim Uzmanı Nalan NİŞİKLİ, 09 Ekim 2019 Çarşamba 
günü Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’e nezaket 
ziyaretinde bulundu.

Kırklareli Uluslararası Öğrenci Derneği Başkanı Arş. Gör. 
Ali Haydar BEŞER ve yönetim kurulu üyeleri; Arş. Gör. 
Mehmet TUNCER, Arş. Gör. Yunus ÇOLAK ve Arş. Gör. Yu-
nus BALLI, 15 Ekim 2019 Salı günü Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR’ü ziyaret etti.
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Kırklareli Uluslararası Öğrenci Derneği Temsilcileri Fen 
Edebiyat Fakültesi Araş. Gör. Mehmet TUNCER, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Araş. Gör. Ali Haydar BEŞER ve be-
raberindekiler, 15 Ekim 2019 Salı günü Rektörümüz Prof. 
Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü makamında ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Kırklareli Valisi 
Sayın Osman BİLGİN öncülüğündeki bir heyet ile birlikte 
16 Ekim 2020 Çarşamba günü Türkiye Futbol Federasyo-
nu (TFF) Başkanı Nihat ÖZDEMİR’i ziyaret etti.

Anadolu Gençlik Derneği ve Milli Gençlik Vakfı Genel Baş-
kanı Salih TURHAN ve beraberindeki heyet, 25 Ekim 2019 
Cuma günü Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent ŞEN-
GÖRÜR’ü makamında ziyaret etti.

Bulgaristan Burgas Free Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sc. 
Galya HRISTOZOVA, Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. 
Petko CHOBANOV ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Milen 
BALTOV, 12 Kasım 2019 Salı günü Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent ŞENGÖRÜR’ü ziyaret etti. 

Bulgaristan Burgaz Başkonsolosu Senem GÜZEL, 14 Ka-
sım 2019 Perşembe günü Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR’ü ziyaret etti.

55. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Piyade Albay Şenol 
ŞAHİN, 18 Kasım 2019 Pazartesi günü Rektörümüz Prof. 
Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’e iade-i ziyarette bulundu.

“Türkiye’nin Suriye Politikası: Barış Pınarı Harekatı” ko-
nulu konferans vermek üzere Üniversitemize gelen Al-
tınbaş Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Kasım HAN, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR’ü 
ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 10 Aralık 2019 
Salı günü Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mah-
mut ŞAHİN ile birlikte Kırklareli Cumhuriyet Başsavcısı 
Gökhan KAPAĞAN’ı Başsavcılık makamında ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, 25 Aralık 2019 
Çarşamba günü Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mesut AYAR’ı  makamında ziyaret etti.
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